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КІРІСПЕ ЕРЕЖЕЛЕР 
 

1.  "Қазақстан хоккей федерациясы" 
Республикалық қоғамдық бірлестігі, 
Қазақстан Республикасының Туризм және 
спорт министрлігімен аккредиттелген, 
халықаралық мұздағы хоккей 
федерациясымен-ИИХФ, "Қазақстан 
Республикасының Ұлттық Олимпиада 
комитеті" қоғамдық бірлестігімен, 
Қазақстан Республикасында хоккейді 
дамыту және танымал ету үшін құрылған 
үкіметтік емес, қоғамдық, мәдени – 
сауықтыру коммерциялық емес ұйым 
болып табылады. Хоккейді дамыту 
бойынша Қазақстан Республикасының 
спорт жұртшылығының мүдделерін 
білдіреді.   
    
Қазақстан Республикасында хоккейді 
басқаруды, атап айтқанда: Чемпионаттарды, 
Біріншілікті, Кубоктың ұтыс ойындарын, 
Қазақстан Республикасының басқа ресми 
жарыстарын және халықаралық хоккей 
жарыстарын өткізуді, халықаралық 
шайбалы хоккей жарыстарына қатысуға 
және онда Қазақстан Республикасы ұлттық 
құрама командаларының қатысуына 
дайындау шараларын ұйымдастыруды 
толық көлемде жүзеге асырады.  
 
 
2.  Осы «Қазақстан хоккей федерациясы» 
Республикалық қоғамдық бірлестігінің 
Ережесі Қазақстан Республикасының 
қолданыстағы заңнамасына сәйкес әзірленді 
және әрекет етеді, хоккей клубтарының 
командаларын, хоккейшілерді, 
жаттықтырушыларды, хоккей клубтарының 
басшылары мен өзге де лауазымды 
адамдарын, төрешілерді, инспекторларды 
Қазақстан Республикасы Кубогының - 
"Қазақстан Кубогы 2024" ұтыс ойынына 
халықаралық мұздағы хоккей 
федерациясының нормалары мен 
талаптарына сәйкес Қазақстан хоккей 
федерациясы өткізетін өткізу мен 
қатысудың бірыңғай тәртібін белгілейді. 
 
3.  ҚХФ жарғысына және "Дене 
шынықтыру және спорт туралы" Қазақстан 
Республикасының Заңына сәйкес 
"Қазақстан хоккей федерациясы" 

ВВОДНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ 
 

1.  Республиканское общественное 
объединение «Казахстанская федерация 
хоккея» является аккредитованной 
Министерством Туризма и спорта 
Республики Казахстан, 
неправительственной, общественной, 
культурно-оздоровительной 
некоммерческой организацией, созданной 
для развития и популяризации хоккея в 
Республике Казахстан, признанная 
Международной Федерации хоккея на льду 
– ИИХФ, Общественным объединением 
«Национальный Олимпийский комитет 
Республики Казахстан». Представляет 
интересы спортивной общественности 
Республики Казахстан по развитию хоккея. 
     
Осуществляет в полном объеме 
управлением хоккеем на территории 
Республики Казахстан, а именно: 
проведение Чемпионатов, Первенства, 
розыгрышей Кубков, других официальных 
соревнований Республики Казахстан и 
международных соревнований по хоккею, 
организацию мероприятия по подготовке к 
участию в международных соревнованиях 
по хоккею с шайбой и участию в них 
национальных сборных команд Республики 
Казахстан.  
 
2.  Настоящий Регламент 
Республиканского общественного 
объединения «Казахстанская федерация 
хоккея» разработан и действует  в 
соответствии с действующим 
законодательством Республики Казахстан, 
устанавливает  единый порядок проведения 
и участия команд хоккейных клубов,   
хоккеистов, тренеров, руководителей и 
иных должностных лиц хоккейных клубов, 
судей, инспекторов в Розыгрыше Кубка 
Республики Казахстан - «КУБОК 
КАЗАХСТАНА 2024»  , проводимым 
Казахстанской федерацией хоккея согласно 
нормам и требованиям Международной 
федерации хоккея на льду. 
 
3.  В соответствии с Уставом КФХ и 
Законом Республики Казахстан «О 
физической культуре и спорте» 
Республиканское   общественное 
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Республикалық қоғамдық бірлестігі - 
"ҚАЗАҚСТАН КУБОГЫ 2024" Қазақстан 
Республикасы Кубогының ұтыс ойынының 
ұйымдастырушысы болып табылады, 
осыған байланысты оны өткізу шарттарын 
айқындайды, оны ұйымдастыруға және 
өткізуге жауапты болады, Кубоктың 
қорытындыларын бекітеді. 
 
4.     Ерлер командалары арасында шайбалы 
хоккейден Қазақстан Республикасы 
Кубогының ұтыс ойынына қатысатын 
Қазақстан Республикасы хоккей 
клубтарының барлық командалары 
басшылығының бірауыздан қабылдаған 
шешімін қоспағанда, осы Регламент 
өзгертуге жатпайды, 
 
5.  Осы Регламенттің бір ұғымының, 
бабының немесе бөлімінің мағынасы бірдей 
түсіндірілмеген жағдайда, барлық даулы 
мәселелер ҚХФ құқықтық мәселелер 
жөніндегі комиссиясымен қаралады. 

объединение «Казахстанская федерация 
хоккея» является организатором розыгрыша 
Кубка Республики Казахстан - «КУБОК 
КАЗАХСТАНА 2024», в связи с чем 
определяет условия его проведения, несет 
ответственность за его организацию и 
проведение, утверждает итоги Кубка. 
 
 
4.     Настоящий Регламент не подлежит 
изменению, за исключением   единогласно 
принятого решения руководством всех 
команд хоккейных клубов Республики 
Казахстан, принимающих участие в 
Розыгрыше Кубка Республики Казахстан по 
хоккею с шайбой среди мужских команд, 
 
 
5.  В случае неодинаковой трактовки 
смысла одного и того же понятия, статьи 
или части настоящего Регламента все 
спорные вопросы рассматриваются 
Комиссией по правовым вопросам КФХ. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ТЕРМИНДЕР МЕН АНЫҚТАМАЛАР 

 
ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ 
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Осы Регламентте терминдер, анықтамалар 
және қысқартулар келесі мағынада 
қолданылады: 
 
ИИХФ — Халықаралық шайбалы хоккей 
федерациясының қысқартылған атауы. 
 
 
ҚХФ - "Қазақстан хоккей федерациясы" 
Республикалық қоғамдық бірлестігінің 
қысқартылған атауы. 
 
 
АТҚАРУШЫ КОМИТЕТ - ҚХФ 
атқарушы комитеті - ҚХФ жоғары басқару 
органы. 
 
РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ЖАРЫСТАРДЫ 
ӨТКІЗУ БӨЛІМІ – Қазақстан 
Республикасында шайбалы хоккей 
жарыстарын өткізуді ұйымдастыруды, 
бақылауды және жедел түрде басқаруды, 
сондай-ақ матч төрешілігінің даулы 
мәселелерін шешуді, оны ұйымдастыруды 
және өткізуді жүзеге асыратын ҚХФ 
құрылымдық бөлімшесі. 
 
КУБОК – шайбалы хоккейден Қазақстан 
Республикасының ерлер командалары 
арасында жыл сайынғы турнирі – 
«ҚАЗАҚСТАН КУБОГЫ 2024»   
 
ХОККЕЙ КЛУБЫ (ХК) – заңды тұлға 
мәртебесі бар және Кубоктың ұтыс 
ойынына қатысатын кез келген ұйымдық-
құқықтық нысандағы дене шынықтыру-
спорт ұйымы және ҚХФ мүшесі. 
 
 
КОМАНДА – хоккей клубының хоккей 
командасы. 
 
МАТЧ – Кубоктың хоккей матчы. Спорт 
ғимаратының иесі немесе жалға алушысы 
немесе пайдаланушысы оның хоккей 
клубы болып табылатын, матчты өткізетін 
команда үшін матч "үйдегі", ал матчқа 
қатысатын басқа команда үшін матч 
"қонақтағы" болып табылады. "Үй" 
матчын өткізетін команда "алаң 
қожайыны" болып табылады. "Қонақ" 
матчын өткізетін команда "қонақ" команда 
болып табылады. 

В настоящем Регламенте используются 
термины, определения и сокращения в 
следующем их понятии: 
 
ИИХФ – сокращенное наименование 
Международной федерации хоккея на 
льду. 
 
КФХ – сокращенное наименование 
Республиканского общественного 
объединения «Казахстанская федерация 
хоккея». 
 
ИСПОЛКОМ – Исполнительный комитет 
КФХ – высший орган управления КФХ. 
 
 
ОТДЕЛ ПО ПРОВЕДЕНИЮ 
РЕСПУБЛИКАНСКИХ 
СОРЕВНОВАНИЙ – структурное 
подразделение КФХ, осуществляющее 
организацию, контроль и оперативное 
управление проведением соревнований по 
хоккею с шайбой в Республике Казахстан, 
а также по спорным моментам судейства, 
организации и проведения матчей. 
 
КУБОК – ежегодный турнир Республики 
Казахстан по хоккею с шайбой, 
проводимый среди мужских команд - 
«КУБОК КАЗАХСТАНА 2024»   
 
ХОККЕЙНЫЙ КЛУБ (ХК) – 
физкультурно-спортивная организация 
любой организационно-правовой формы – 
член КФХ, имеющая статус юридического 
лица и принимающая участие в 
розыгрыше Кубка. 
 
КОМАНДА – хоккейная команда 
хоккейного клуба. 
 
МАТЧ – хоккейный матч Кубка. Для 
команды, проводящей матч на 
спортсооружении, собственником 
которого или арендатором или 
пользователем является ее хоккейный 
клуб, матч является «домашним», а для 
другой команды, принимающей участие в 
матче, матч является «гостевым». 
Команда, проводящая «домашний» матч, 
является командой–«хозяином поля». 
Команда, проводящая «гостевой» матч, 
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СПОРТҒИМАРАТЫ- хоккей ойынының 
ережелеріне, "Хоккейден жарыстар өткізу 
туралы ИИХФ Ережесінің" талаптарына 
сәйкес келетін және алдағы маусымда 
Қазақстан Республикасының шайбалы 
хоккейден ресми жарыстар өткізуге ҚХФ 
республикалық жарыстарын өткізу бөлімі 
жол берген Спорт сарайы немесе 
көрермендерге арналған трибуналары бар 
өзге де жабық мұз аренасы. 
 
 
КӘСІБИ ХОККЕЙШІ (ХОККЕЙШІ) – 
негізгі қызмет түрі шайбалы хоккей болып 
табылатын және Қазақстан 
Республикасының шайбалы хоккей 
клубтарының бірімен қолданыстағы Еңбек 
шартына сәйкес спорт жарыстарына 
дайындалғаны және оларға қатысқаны 
үшін еңбекақы және басқа да ақшалай 
сыйақы алатын спортшы. 
 
 
 
ХОККЕЙ ЕРЕЖЕЛЕРІ – 2024 жылдың 
мамырында Халықаралық шайбалы 
хоккей федерациясының жыл сайынғы 
конгресінде бекітілген «ИИХФ 2024–2025 
ресми ережелер кітабы». 
 
ТӨРЕШІ – Кубок матчтарына қызмет 
көрсету үшін ҚХФ-ның республикалық 
жарыстарын өткізу бөлімі тағайындайтын 
және сонымен бекітілген ресми тұлға. 
 
 
ИНСПЕКТОР – Кубок матчтарын 
тексеру үшін ҚХФ республикалық 
жарыстар өткізу бөлімімен тағайындалған 
және бекітілген ресми тұлға. 
 
 
 
РЕСМИ ТҰЛҒАЛАР – ҚХФ 
қызметкерлерін, ҚХФ Атқарушы 
комитетінің мүшелері және Кубокты 
ұйымдастыруға және өткізуге қатысатын 
хоккей клубының қызметкерлері. 
 
МАТЧТЫҢ РЕСМИ ХАТТАМАСЫ – 
нәтиже және оның сандық-сапалық 
сипаттамалары, және командалардың 
хоккей матчына қатысатын 

является командой–«гостей». 
СПОРТСООРУЖЕНИЕ – Дворец спорта 
или иная крытая Ледовая арена с 
трибунами для зрителей, 
соответствующие Правилам игры в 
хоккей, требованиям «Положения ИИХФ 
о проведении соревнований по хоккею» и 
допущенные Отделом по проведению 
республиканских соревнований КФХ к 
проведению официальных соревнованиях 
по хоккею с шайбой Республики 
Казахстан в предстоящем сезоне. 
 
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ХОККЕИСТ 
(ХОККЕИСТ) – спортсмен, для которого 
занятие хоккеем с шайбой являются 
основным видом деятельности и который 
получает, в соответствии с действующим 
Трудовым Договором с одним из клубов 
по хоккею с шайбой Республики 
Казахстан, заработную плату и иное 
денежное вознаграждение за подготовку к 
спортивным соревнованиям и участием в 
них. 
 
ПРАВИЛА ИГРЫ В ХОККЕЙ – 
«Официальная книга правил ИИХФ 2024–
2025 годов», утвержденная на Годовом 
Конгрессе Международной федерации 
хоккея на льду в мае 2024 года. 
 
СУДЬЯ – официальное лицо, назначенное 
и утвержденное Отделом по проведению 
республиканских соревнований КФХ для 
обслуживания матчей Кубка. 
 
 
ИНСПЕКТОР – официальное лицо, 
назначенное и утвержденное Отделом по 
проведению республиканских 
соревнований КФХ для инспектирования 
матчей Кубка. 
 
ОФИЦИАЛЬНЫЕ ЛИЦА – сотрудники 
КФХ, члены Исполкома КФХ и работники 
хоккейных клубов, принимающие участие 
в организации и проведении Кубка. 
 
 
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ 
МАТЧА – официальный документ о 
результатах матча, в котором отражены 
результат и его количественно-
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жаттықтырушылармен және матчтың бас 
төрешісімен қол қойылған ерекше 
ескертулер келтірілген матч нәтижелері 
туралы ресми құжат. 

качественные характеристики, и особые 
замечания, подписанный тренерами 
принимающих участие в хоккейном матче 
команд и главным судьей матча. 

1-ТАРАУ. ҚАЗАҚСТАН КУБОГЫНЫҢ 
ҰТЫС ОЙЫНЫН ӨТКІЗУДІҢ 
МАҚСАТТАРЫ МЕН МІНДЕТТЕРІ 
 
1-бап. Қазақстан Кубогын өткізу 
мақсаттары 
Кубоктың ұтыс ойыны келесі мақсатта 
өткізіледі: 
 Қазақстан Республикасында 
хоккейді танымал ету және одан әрі 
дамыту; 
 халықаралық жарыстар мен 
турнирлерде Қазақстан Республикасының 
клуб және құрама командаларының 
дайындығы және табысты өнер көрсетуі; 
 Қазақстан Республикасының ең 
мықты командаларын анықтау және әлем 
чемпионаттарына, Қысқы Олимпиада 
және Азия ойындарына және басқа да 
халықаралық жарыстар мен турнирлерге 
қатысу үшін Қазақстан Республикасының 
Ұлттық жастар және ерлер құрамаларына 
кандидаттарды қарау; 
 хоккей әуесқойларының бос 
уақытын ұйымдастыру және қазақстандық 
спортты насихаттау, балаларды, 
жасөспірімдерді, жастарды және 
халықтың басқа да санаттарын хоккеймен 
белсенді айналысуға тарту; 
 шайбалы хоккей саласында шет 
елдермен және халықаралық ұйымдармен 
ынтымақтастықты дамыту; 
 
2-бап. Қазақстан Кубогын өткізу 
міндеттері  
Кубоктың ұтыс ойыны келесі 
міндеттерді шешеді: 
 QAZAQSTAN KYBOGY 2024 
Қазақстан Республикасы Кубогының 
жеңімпазын анықтау; 
 қазақстандық хоккейшілердің 
шеберлік деңгейін арттыру; 
 Қазақстан Республикасында хоккей 
клубтары мен мектептерінің 
инфрақұрылымын дамыту; 
 хоккей клубтарының, мектептердің 
және ҚХФ жарқылық қызметін қосымша 
қаржыландыру көздерін алу. 

ГЛАВА 1. ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ 
ПРОВЕДЕНИЯ РОЗЫГРЫША КУБКА 
КАЗАХСТАНА 
 
Статья 1. Цели проведения Кубка 
Казахстана 
Розыгрыш Кубка проводятся с целью: 
 популяризации и дальнейшего 
развития хоккея в Республике Казахстан; 
 подготовки и успешного 
выступления клубных и сборных команд 
Республики Казахстан в международных 
соревнованиях и турнирах; 
 выявления сильнейших команд 
Республики Казахстан и просмотра 
кандидатов в национальные молодежную 
и мужскую сборные Республики 
Казахстан для участия в Чемпионатах 
мира, Зимних Олимпийских и Азиатских 
играх и других международных 
соревнованиях и турнирах; 
 организации досуга любителей 
хоккея и пропаганды казахстанского 
спорта, привлечение к активным занятиям 
хоккеем детей, подростков, молодежи и 
других категорий населения; 
 развития сотрудничества с 
зарубежными странами и 
международными организациями в сфере 
хоккея с шайбой. 
 
 
 
Статья 2. Задачи проведения Кубка 
Казахстана  
Розыгрыш Кубка решает задачи: 
 определения обладателя Кубка 
Республики Казахстан QAZAQSTAN 
KYBOGY 2024; 
 повышения уровня мастерства 
казахстанских хоккеистов; 
 развитие инфраструктуры 
хоккейных клубов и школ Республики 
Казахстан; 
 получение дополнительных 
источников финансирования уставной 
деятельности хоккейных клубов, школ и 
КФХ. 
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2-ТАРАУ. 
ҚҰҚЫҚТЫҚ ЕРЕЖЕ 

 
3-бап. ҚХФ құқықтық ережесі 
1. Регламент хоккей клубтары 
командаларының, хоккейшілердің,  
жаттықтырушылардың, хоккей 
клубтарының басшылары мен өзге де 
лауазымды адамдарының, төрешілердің, 
инспекторлардың Қазақстан 
Республикасының шайбалы хоккейден 
кубогындағы құқықтары мен міндеттерін 
халықаралық мұздағы хоккей 
федерациясының нормалары мен 
талаптарына сәйкес және Қазақстан 
Республикасының дене шынықтыру және 
спорт саласындағы заңнамасына сәйкес 
қазақстандық хоккей федерациясы 
өткізетін ерлер командалары арасында 
белгілейді.  
 
4-бап. Қазақстан Кубогын өткізу және 
ұйымдастыру құқықтары 
1. Осы Регламенттің 2-тарауы 3-
бабында келтірілген құқықтарға қоса 
алғанда, бірақ онымен шектелмей 
төмендегілер жатады: 
 осы Регламентті Кубокқа хоккей 
клубы командаларының, хоккейшілердің, 
жаттықтырушылардың, басшылардың 
және хоккей клубтарының өзге де 
лауазымдық тұлғаларының, төрешілердің 
және өзге де лауазымдық тұлғаларының, 
төрешілердің, инспекторлардың қатысу 
шарттары мен тәртібін реттейтін ішкі 
нормативтік құжат ретінде бекіту; 
 қажет болған жағдайда, осы 
Регламент нормаларын түсіндіру және 
хоккей клубы командалары, хоккейшілер, 
жаттықтырушылар, басшылар және 
хоккей клубтарының өзге де лауазымдық 
тұлғалары, төрешілер және инспекторлар 
арасында туындайтын кез келген даулы 
жағдайларды шешу; 
 Кубок матчтарын және Кубоктың 
өзге де іс-шараларын ұйымдастыру және 
өткізу; 
 матч және жалпы Кубок 
нәтижелеріне төрелік ету және анықтау; 
 осы Регламенттің нормаларын 

 
 

ГЛАВА 2. 
ПРАВОВОЕ ПОЛОЖЕНИЕ 

 
Статья 3. Правовое положение КФХ 
2. Регламент устанавливает права и 
обязанности команд  
хоккейных клубов, хоккеистов, тренеров, 
руководителей и иных должностных лиц 
хоккейных клубов, судей, инспекторов в 
Кубке Республики Казахстан по хоккею с 
шайбой среди мужских команд, 
проводимых Казахстанской федерацией 
хоккея согласно нормам и требованиям 
Международной федерации хоккея на 
льду и в соответствии с 
Законодательством Республики Казахстан 
в сфере физической культуры и спорта.  
 
 
 
 
Статья 4. Права на организацию и 
проведение Кубка Казахстана 
2. К указанным в статье 3 Главы 2 
настоящего Регламента правам 
относятся, включая, но, не ограничиваясь, 
права на: 
 утверждение настоящего 
Регламента в качестве внутреннего 
нормативного документа, регулирующего 
условия и порядок участия команд 
хоккейных клубов, хоккеистов, тренеров, 
руководителей и иных должностных лиц 
хоккейных клубов, судей, инспекторов в 
Кубке; 
 
 трактовку в случае необходимости 
норм настоящего Регламента и 
разрешение любого рода спорных 
ситуаций, возникающих между командами 
хоккейных клубов, хоккеистами, 
тренерами, руководителями и иными 
должностными лицами хоккейных клубов, 
судьями и инспекторами; 
 организацию и проведение матчей 
Кубка и иных мероприятий Кубка; 
 судейство и определение 
результатов матчей и Кубка в целом; 
 привлечение к предусмотренной 
настоящим Регламентом ответственности 
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бұзғаны үшін хоккей клубтарының 
командаларын, хоккейшілерді, 
жаттықтырушыларды, хоккей 
клубтарының басшылары мен өзге де 
лауазымды тұлғаларын, төрешілерді, 
инспекторларды осы Регламентте 
көзделген жауапкершілікке тарту; 
 Кубок матчтарына, Кубок 
аясында өткізілетін өзге де іс-шараларға 
бұқаралық ақпарат құралдарының 
өкілдерін аккредиттеу және жіберу; 
 Кубок матчтары кезінде 
өткізілетін рәсімдердің, соның ішінде 
матч ашу және жабу рәсімдерінің тәртібі 
мен мазмұнын белгілеу; 
 Кубоктың атауын, ресми 
атрибутикасын, символикасын кез 
келген мақсатта пайдалану; 
 Кубок матчтарын және Кубоктың 
өзге де іс-шараларын өткізу үшін спорт 
ғимараттарын пайдалану; 
      Кубок матчтарын және Кубоктың 
өзге де шараларын өткізу кезінде спорт 
ғимараттарының кез келген жарнамалық 
мүмкіндіктерін, спорт ғимараттарының 
жабдықтарын пайдалану және кез 
келген жарнамалық акциялар, промо-
акциялар, арнайы маркетингтік іс-
шаралар өткізу; 
 
      Кубок матчтарын және Кубоктың 
өзге де іс-шараларын өткізу кезінде 
хоккейшілердің, жаттықтырушылардың, 
төрешілердің, инспекторлардың, қызмет 
көрсетуші персоналдың жабдықтарына 
кез келген түрдегі жарнаманы 
орналастыру, сондай-ақ Кубок 
матчтарын және Кубоктың өзге де іс-
шараларын өткізу кезінде спорт 
ғимараттарының ішінде, мұз алаңында 
және борттарда кез келген түрдегі 
жарнаманы орналастыру және тарату; 
      кәдесый өнімдерін қоса алғанда, 
Кубок атауы және/немесе атрибутикасы 
бар тауарларды өндіру және өткізу; 
      Кубок матчтары мен Кубок 
аясындағы өзге де іс-шаралардың 
бейнелері мен фотосуреттерін жасау 
және пайдалану, соның ішінде 
телевизиялық және 
радиотрансляцияларды, ғаламдық 
компьютерлік Интернет желісіндегі 

команд хоккейных клубов, хоккеистов, 
тренеров, руководителей и иных 
должностных лиц хоккейных клубов, 
судей, инспекторов за нарушение норм 
настоящего Регламента; 
 
 
 аккредитацию и допуск на матчи 
Кубка, иные мероприятия, проводимые 
в рамках Кубка, представителей средств 
массовой информации; 
 определение порядка и 
содержания церемоний, проводимых во 
время матчей Кубка, в том числе, 
церемоний открытия и закрытия матчей; 
 использование в любых целях 
названия, официальной атрибутики, 
символики Кубка; 
 использование спортсооружений 
для проведения матчей Кубка и иных 
мероприятий Кубка; 
      использование любого рода 
рекламных возможностей 
спортсооружений, оборудования 
спортсооружений и проведение любого 
рода рекламных акций, промо-акций, 
специальных маркетинговых 
мероприятий во время проведения 
матчей Кубка и иных мероприятий 
Кубка; 
      размещение любого рода 
рекламы на экипировке хоккеистов, 
тренеров, судей, инспекторов, 
обслуживающего персонала во время 
проведения матчей Кубка и иных 
мероприятий Кубка, а также 
размещение и распространение любого 
рода рекламы внутри спортсооружений, 
на ледовой площадке и бортах во время 
проведения матчей Кубка и иных 
мероприятий Кубка; 
 
      производство и реализацию 
товаров с названием и/или атрибутикой 
Кубка, включая сувенирную продукцию; 
      формирование и любого рода 
использование видео и 
фотоизображений матчей Кубка и иных 
мероприятий в рамках Кубка, включая 
права на формирование, производство и 
передачу телевизионных и 
радиотрансляций, трансляций в 
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трансляцияларды, Кубок матчтарының 
ұялы байланыс және фотосуреттер 
арналары бойынша трансляцияларды 
және Кубок аясындағы өзге де іс-
шараларды өткізу, жасау және беру 
құқықтары; 
      жеке матч және жалпы Кубок 
қатысушыларына кез келген марапатты 
бекіту, құру және беру; 
 Кубок демеушілеріне (серіктестеріне, 
жарнама берушілерге) ресми мәртебелер 
беру. 
 
5-бап. Қазақстан Кубогына мүліктік 
және мүліктік емес құқықтар 
1. Қазақстан Республикасының 
Кубогын ұйымдастыру және өткізу 
бойынша барлық құқықтар ҚХФ-ға 
тиесілі.  
 
6-бап. Қазақстан Кубогына айрықша 
емес құқықтар 
1. Кубок ұйымдастырушысы ретінде, 
ҚХФ-ға айрықша емес құқықтар тиесілі: 
1.1. Кубок матчтарына және Кубок 
аясындағы өзге де іс-шараларға қатысатын 
хоккейшілердің, жаттықтырушылардың, 
төрешілердің, инспекторлардың 
суреттерін пайдалануға, соның ішінде 
коммерциялық мақсатта пайдалануға; 
1.2. тек Жалпы Кубок матчтарына 
байланысты Кубокқа қатысушы 
командалардың және олардың хоккей 
клубтарының тауар белгілерін және өзге 
де белгілерін, символикасын, соның 
ішінде баспа, бейне өнімін, аудио өнімін, 
кәдесый өнімін және т.б. пайдалануға, 
соның ішінде коммерциялық пайдалануға.   
 
 

 
3-ТАРАУ. 

ЖАЛПЫ ӨТКІЗУ МӘСЕЛЕЛЕРІ 
 
7-бап. Қазақстан Кубогының ұтыс 
ойынын басқару 
1. Кубокты ұйымдастыру және өткізу 
бойынша жалпы басшылықты, сондай-ақ 
Кубоктың өткізілуін бақылауды ҚХФ 
және Қазақстан Республикасы Туризм 
және Спорт министрлігінің Спорт және 
дене шынықтыру істері жөніндегі 
комитеті жүзеге асырады. 

глобальной компьютерной сети 
Интернет, трансляций по каналам 
мобильной связи и фотосъемок матчей 
Кубка и иных мероприятий в рамках 
Кубка; 
      учреждение, производство и 
вручение любого рода наград 
участникам отдельных матчей и Кубка в 
целом; 
 присвоение официальных статусов 
для спонсоров (партнеров, 
рекламодателей) Кубка. 
 
Статья 5. Имущественные и 
неимущественные права на Кубок 
Казахстана 
1. Все права на организацию и 
проведение Кубка Республики Казахстан 
принадлежат КФХ.  
 
Статья 6. Не эксклюзивные права на 
Кубок Казахстана 
1. Как организатору Кубка, КФХ 
принадлежат не эксклюзивные права на: 
1.1. использование, в том числе, 
коммерческое использование изображений 
хоккеистов, тренеров, судей, инспекторов, 
принимающих участие в матчах Кубка и 
иных мероприятиях в рамках Кубка; 
 
1.2. использование, в том числе, 
коммерческое использование, но 
исключительно в связи с матчами Кубка в 
целом, товарных знаков и иных 
обозначений, символики команд, 
принимающих участие в Кубке, и их 
хоккейных клубов, в том числе, в 
печатной, видеопродукции, 
аудиопродукции, сувенирной продукции и 
так далее.  
 

ГЛАВА 3. 
ОБЩИЕ ВОПРОСЫ ПРОВЕДЕНИЯ 

 
Статья 7. Руководство розыгрышем 
Кубка Казахстана 
1. Общее руководство организацией и 

проведением, а также контроль 
проведения Кубка осуществляет КФХ и 
Комитетом по делам спорта и 
физической культуры Министерства 
туризма и спорта Республики Казахстан. 
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2. Кубокты ұйымдастыру және өткізу, 
сондай-ақ өткізуді бақылау бойынша 
тікелей жұмысты ҚХФ Республикалық 
жарыстар өткізу бөлімі жүзеге асырады. 
 
3. Командалардың, хоккейшілердің, 
жаттықтырушылардың, басшылардың 
және хоккей клубтарының өзге де 
лауазымды тұлғаларының, төрешілерінің 
және инспекторларының осы Регламенттің 
жеке Ережелерін сақтау мәселелері 
бойынша салмақты шешімдер қабылдау 
мақсатында Республикалық жарыстар 
өткізу бөлімі сараптамалық қорытындылар 
алу үшін шарттық негізде бөгде 
сараптамалық ұйымдар мен 
сарапшыларды тартуға құқылы. 
 
 
4.     Осы Регламенттің шарттары мен 
ережелері негізінде шешу мүмкін емес 
Кубок ұйымдастыруға және өткізуге 
байланысты жағдайлар орын алған 
жағдайда, ҚХФ және/немесе ҚХФ 
Атқарушы комитеті ол бойынша 
түпкілікті шешімдер қабылдауға құқылы, 
кейін ол туралы хоккей клубтарын 
хабардар етуі тиіс. Мұндай шешімдер 
барлық командалар, хоккейшілері, 
жаттықтырушылар, басшылар және 
хоккей клубтарының өзге де лауазымдық 
тұлғалары, Кубок матчтарына және 
Кубоктың өзге де іс-шараларына 
тартылған төрешілер мен инспекторлар 
үшін міндетті болып табылады. 
 
5.    Командалардың, хоккейшілердің, 
жаттықтырушылардың, басшылардың 
және хоккей клубтарының өзге де 
лауазымдық тұлғаларының, Кубок 
матчтарына және Кубоктың өзге де іс-
шараларына тартылған төрешілердің, 
инспекторлардың Республикалық 
жарыстар өткізу бөлімімен жедел өзара іс-
қимылы төмендегілер арқылы жүзеге 
асырылады: 
телефон бойынша:+7-7172-72-56-08; 
электрондық пошта мекен-жайы арқылы: 
(e-mail: office@icehockey.kz); 
Қазақстан Республикасы, 010000, Астана 
қаласы, Сарыарқа даңғылы, 4 мекенжайы 
бойынша пошта байланысы  

 
2. Непосредственную работу по 
организации и проведению, а также 
контролю проведения Кубка осуществляет 
Отдел по проведению республиканских 
соревнований КФХ. 
 
3. С целью принятия взвешенных 
решений по вопросам соблюдения 
командами, хоккеистами, тренерами, 
руководителями и иными должностными 
лицами хоккейных клубов, судьями и 
инспекторами отдельных Положений 
настоящего Регламента Отдел по 
проведению республиканских 
соревнований вправе привлекать 
сторонние экспертные организации и 
экспертов на договорной основе для 
получения экспертных заключений. 
 
4.     При возникновении ситуаций, 
связанных с организацией и проведением 
Кубка, разрешение которых невозможно 
на основании условий и правил 
настоящего Регламента, КФХ и/или 
Исполком КФХ имеет право принимать по 
ним окончательные решения с 
последующим информированием 
хоккейных клубов. Такие решения 
являются обязательными для всех команд, 
хоккеистов, тренеров, руководителей и 
иных должностных лиц хоккейных 
клубов, судей и инспекторов, 
задействованных в матчах Кубка и иных 
мероприятиях Кубка. 
 
 
5.    Оперативное взаимодействие 
команд, хоккеистов, тренеров, 
руководителей и иных должностных лиц 
хоккейных клубов, судей инспекторов, 
задействованных в матчах Кубка и иных 
мероприятиях Кубка, с Отделом по 
проведению республиканских 
соревнований осуществляется средствами: 
по телефону: +7-7172-72-56-08; 
по адресу электронной почты: (e-mail: 
office@icehockey.kz); 
почтовой связи по адресу: Республика 
Казахстан, 010000, г. Астана, проспект 
Сарыарка 4  
Отель «Radisson» каб. 501, РОО 
«Казахстанская федерация хоккея». 
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"Radisson" қонақ үйі 501. каб. "Қазақстан 
хоккей федерациясы" РОО. 
 
6.   Осы Регламент ережелеріне сәйкес 
барлық төлемдер ҚХФ аударылуы тиіс, 
осы Регламентке сәйкес келесі 
деректемелер бойынша төлеушілермен 
жүзеге асырылады: 
АЛУШЫ: "Қазақстан хоккей 
федерациясы" РҚБ 
ҚХФ РҚБ тұрақты жұмыс істейтін 
органының орналасқан жері: индекс 
010000, Қазақстан Республикасы, Астана 
қаласы, "Есіл" ауданы, Тұран даңғылы, 18, 
"Б" блогы, 502-кеңсе. 
ҚХФ РҚБ нақты орналасқан жері: 010000, 
Астана қ., Сарыарқа даңғылы, 4  
«Radisson» қонақ үйі, 501-кабинет 
БСН 920 240 000 424 
Бенефициар банкі: 
«Forte Bank» АҚ филиалы, Астана қ. 
БСК IRTYKZKA   
Есеп айырысу шоты 
KZ1896503F0011076291 - KZT 
БЕК: 18 

  
 
 
 
 

4-ТАРАУ.  
ҚАУІПСІЗДІКТІ ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ 
 
8-бап. Командалардың қауіпсіздігін 
қамтамасыз ету  
Кубок матчтарын және Кубоктың өзге де 
іс-шараларын өткізу кезінде 
командалардың, хоккейшілердің, 
жаттықтырушылардың, басшылардың 
және хоккей клубтарының өзге де 
лауазымды тұлғаларының, ҚХФ 
төрешілерінің, инспекторларының, ресми 
өкілдерінің, бұқаралық ақпарат құралдары 
өкілдерінің, көрермендердің және өзге де 
тұлғалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету 
Кубок ұйымдастырушысы ретінде ҚХФ 
қызметінің басым бағыты болып 
табылады. 

 
9-бап. Қауіпсіздікті қамтамасыз ету 
жұмысы  

 
 
 
6.   Все платежи, которые в соответствии 
с Положениями настоящего Регламента 
подлежат перечислению в адрес КФХ, 
осуществляются плательщиками согласно 
данному Регламенту по следующим 
реквизитам: 
ПОЛУЧАТЕЛЬ: РОО «Казахстанская 
федерация хоккея» 
Место нахождение постоянно 
действующего органа РОО КФХ: индекс 
010000, Республика Казахстан, город 
Астана, район «Есиль», проспект Туран, 
18, Блок «Б», офис 502». 
Место фактического нахождения РОО 
КФХ: 010000, г. Астана, проспект 
Сарыарка 4  
Отель «Radisson» каб. 501 
БИН 920 240 000 424 
Банк бенефициара: 
Филиал АО «Forte Bank» г. Астана 
БИК IRTYKZKA   
Расчетный счет KZ1896503F0011076291 - 
KZT 
КБЕ: 18 

 
  
 

ГЛАВА 4.  
ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ 

 
Статья 8. Обеспечение безопасности 
команд  
Обеспечение безопасности команд, 
хоккеистов, тренеров, руководителей и 
иных должностных лиц хоккейных 
клубов, судей, инспекторов, официальных 
представителей КФХ, представителей 
средств массовой информации, зрителей и 
иных лиц при проведении матчей Кубка и 
иных мероприятий Кубка является 
приоритетным направлением 
деятельности КФХ, как организатора 
Кубка. 

 
 

Статья 9. Работа по обеспечению 
безопасности  
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Кубок матчтарын және Кубоктың өзге де 
іс-шараларын өткізу кезінде қауіпсіздікті 
қамтамасыз ету жұмысы Кубок матчтарын 
немесе Кубоктың өзге де іс-шарасын 
өткізу орнында бар нормативтік-құқықтық 
база негізінде, матчтарды өткізу кезінде 
қауіпсіздікті қамтамасыз ету мәселелері 
бойынша ҚХФ жергілікті актілері 
негізінде құрылады. 
 
10-бап. Қауіпсіздікті қамтамасыз ету 
жауапкершілігі  
Егер нақты іс-шара үшін ҚХФ-мен 
қауіпсіздікті қамтамасыз етудің өзге 
тәртібі белгіленбесе, Кубоктың жеке 
матчын немесе Кубоктың өзге іс-шарасын 
өткізу кезінде қауіпсіздікті қамтамасыз ету 
жауапкершілігі, Кубок матчын өткізу 
кезінде немесе Кубоктың өзге де іс-
шарасын өткізу кезінде Кубок ұтыс 
ойындарын қабылдайтын хоккей 
клубының басшысына жүктеледі. 
Клубтардағы жұмыстың осы бағыты үшін 
жауапкершілікті клуб басшысы көтереді. 
Оның міндеттеріне "қонақ" командаларды, 
төреші бригадаларын, ҚХФ ресми 
тұлғаларын қабылдау және жіберу 
қауіпсіздігін қамтамасыз ету, матчтарды 
өткізу кезінде, сондай-ақ клубтың 
қауіпсіздігі мен тіршілігін қамтамасыз 
етуге байланысты өзге де бағыттар 
бойынша құқық қорғау органдарымен 
өзара іс-қимыл жасау кіреді. 
 
11-бап. Қауіпсіздікті қамтамасыз ету 
шаралары 
Матч өткізілетін күні құқық қорғау 
органдарымен және әкімшілікпен, сондай-
ақ Мұз аренасының қызметкерлерімен 
бірлесіп кубок ұтыс ойындарын 
қабылдайтын клуб, матч басталғанға дейін 
2 (екі) сағат бұрын қоғамдық қауіпсіздікті 
қамтамасыз ету жөнінде қажетті шаралар 
қабылдауға және оларды кубок 
матчтарының көрермендері мен 
қатысушыларын толық эвакуациялау 
сәтіне дейін жүзеге асыруға міндетті. 
  Бұл ретте аталған тұлғалар өз 
міндеттерін тиісті т үрде орындамаған 
жағдайда жауапкершілік көтереді. 
 
12-бап. Азаматтық жауапкершілік  
Кубоктың ұтыс ойындарын қабылдайтын 

Работа по обеспечению безопасности при 
проведении матчей Кубка и иных 
мероприятий Кубка строится на основе 
существующей нормативно-правовой базы 
в месте проведения матчей Кубка или 
иного мероприятия Кубка, локальных 
актов КФХ по вопросам обеспечения 
безопасности при проведении матчей. 
 
 
Статья 10. Ответственность за 
обеспечение безопасности  
Ответственность за обеспечение 
безопасности при проведении отдельного 
матча Кубка или иного мероприятия 
Кубка лежит на руководителе хоккейного 
клуба, принимающего игры розыгрыша 
Кубка при проведении матча Кубка или 
при проведении иного мероприятия 
Кубка, если для конкретного мероприятия 
КФХ не установлен иной порядок 
обеспечения безопасности. За данное 
направление работы в клубах 
ответственность несет руководитель 
клуба. В его обязанности входит 
обеспечение безопасности приема и 
отправки команд–«гостей», судейских      
бригад, официальных лиц КФХ, 
взаимодействие с правоохранительными 
органами при проведении матчей, а также 
по иным направлениям, связанным с 
обеспечением безопасности и 
жизнедеятельности клуба. 
 
Статья 11. Меры по обеспечению 
безопасности 
В день проведения матча клуб, 
принимающий игры розыгрыша Кубка 
совместно с правоохранительными 
органами и администрацией, а также 
работниками Ледовой арены обязан 
принять необходимые меры по 
обеспечению общественной безопасности 
за 2 (два) часа до начала матча и 
осуществлять их до момента полной 
эвакуации зрителей и участников матчей 
Кубка. 
  При этом указанные лица несут 
ответственность в случае ненадлежащего 
исполнения своих обязанностей. 
 
Статья 12. Гражданская 
ответственность  
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хоккей клубы Кубоктың спорттық ойын-
сауық шараларын өткізу кезінде азаматтық 
жауапкершілікті сақтандыруға міндетті. 
 
 
 

5-ТАРАУ.  
ХОККЕЙ КЛУБТАРЫНА 

ҚОЙЫЛАТЫН ТАЛАПТАР 
 
13-бап. Қазақстан Кубогына қатысу 
үшін клубтарға рұқсат беру 
 
Кубокқа қатысуға осы Регламент 
талаптарын, ИИХФ талаптары мен 
шешімдерін, ҚХФ Жарғысын және ҚХФ 
Атқарушы комитетінің шешімдерін 
сақтайтын, ҚХФ алдында өтінім 
жарналары, мүшелік, кіру жарналары 
бойынша, хоккейшілер мен команда 
жаттықтырушылары алдында берешегі 
жоқ, сондай-ақ кіру, мүшелік, өтінім 
жарналары мен өзге де төлемдерді 
(айыппұлдар, бір реттік төлемдер) осы 
Регламентте белгіленген мөлшер мен 
мерзімде төлейтін Қазақстан 
Республикасының және шетелдік хоккей 
клубтары жіберіледі.  
 
14-бап. Рұқсат алу кезіндегі клубтың 
міндеті  
Хоккей клубының осы Регламенттің 14-
бабының талаптарын орындағанын растау 
үшін, хоккей клубы өтінім құжаттарының 
жиынтығымен бірге 2024 жылғы 25 
шілдедегі жағдай бойынша ҚХФ мен 
хоккей клубы арасындағы өзара есеп 
айырысуларды салыстыру актісін ҚХФ-на 
ұсынады. 
 
 

6-ТАРАУ. 
СПОРТ ҒИМАРАТЫНА 

ҚОЙЫЛАТЫН ТАЛАПТАР 
 

15-бап. Қабылдаушы тараптың 
міндеттері  
Кубоктың ұтыс ойындарын қабылдайтын 
хоккей клубында меншік, шаруашылық 
жүргізу немесе жалға алу құқығында осы 
Регламент талаптарына және Хоккей 
ойнау ережелеріне толық көлемде сай 
келетін спорт ғимаратының (Мұз аренасы) 

Хоккейный клуб, принимающий игры 
розыгрыша Кубка обязан провести 
страхование гражданской ответственности 
при проведении спортивно-зрелищных 
мероприятий Кубка. 
 

ГЛАВА 5.  
ТРЕБОВАНИЯ  

К ХОККЕЙНЫМ КЛУБАМ 
 
Статья 13. Допуск клубов к участию в 
Кубке Казахстана 
 
К участию в Кубке допускаются 
хоккейные клубы Республики Казахстан, а 
также иностранные клубы, соблюдающие 
требования настоящего Регламента, 
требования и решения ИИХФ, Устав КФХ 
и решения Исполкома КФХ, не имеющие 
задолженности перед КФХ по заявочным, 
членским, вступительным взносам, перед 
хоккеистами и тренерами его команды, а 
так же своевременно уплачивающие 
вступительные, членские, заявочные 
взносы и иные платежи (штрафы, разовые 
платежи) в размерах и в сроки, 
определенные настоящим Регламентом.  
 
 
Статья 14. Обязанность клуба при 
допуске  
Для подтверждения выполнения 
хоккейным клубом требования статьи 14 
настоящего Регламента хоккейный клуб 
вместе с комплектом заявочных 
документов представляет в КФХ акт 
сверки    взаиморасчетов между КФХ и 
хоккейным клубом по состоянию на 25 
июля 2024 года. 
 
 

ГЛАВА 6.  
ТРЕБОВАНИЯ К 

СПОРТСООРУЖЕНИЮ 
 

Статья 15. Обязанности принимающей 
стороны  
Хоккейный клуб, принимающий игры 
розыгрыша Кубка обязан иметь на правах 
собственности, хозяйственного ведения 
или аренды спортивное сооружение 
(Ледовую арену), в полном объеме 
отвечающее требованиям настоящего 
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болуы міндетті.  
 
16-бап. Қабылдаушы тараптың 
жауапкершілігі  
Кубоктың ұтыс ойын матчтарын жүргізу 
орнын сол жерде дайындау және 
матчтарды өткізу үшін барлық қажетті 
нәрсемен қамтамасыз ету жауапкершілігі 
Кубоктың ұтыс ойынын қабылдайтын 
хоккей клубының басшылығына 
жүктеледі. 
 
17-бап. Қазақстан Кубогының 
матчтарын өткізу  
Кубоктың ұтыс ойын матчтары барлық 
пайдалану және қауіпсіздік талаптарына, 
сондай-ақ хоккей ойнау ережелеріне, ҚХФ 
жергілікті актілеріне сай келетін спорт 
ғимаратында өткізіледі. 
 
18-бап. Қазақстан Кубогын өткізу 
кезіндегі құжаттама 
Кубоктың ұтыс ойыны көрермендерінің, 
қатысушыларының қауіпсіздігін 
қамтамасыз ету мақсатында Кубок 
матчтарын дайындауға және өткізуге 
тікелей қатысатын барлық ұйымдардың 
ұйымдық-құқықтық нысандарына және 
меншік нысандарына қарамастан, оларды 
өткізуді реттейтін құжаттамасы болуы 
міндетті. 
 
19-бап. Қауіпсіздік техникасы және 
спорт ғимаратын пайдалану ережелерін 
сақтау жөніндегі құжаттама  
Техникалық қауіпсіздік және спорт 
ғимаратын пайдалану ережелерін сақтау 
бойынша қажетті құжаттар: 
 құрылысты пайдалануға қабылдау 
туралы мемлекеттік комиссияның актісі; 
 спорт ғимаратының пайдалануға 
жарамдылығы туралы техникалық тексеру 
актісі; 
 барлық қызмет түрлері үшін 
қауіпсіздік техникасын сақтау бойынша 
нұсқаулық; 
 өрт қауіпсіздігі бойынша нұсқаулық; 
 
 медициналық қамтамасыз ету туралы 
нұсқаулық; 
 
 техникалық пайдалану ережелерін 

Регламента и Правил игры в хоккей.  
 
Статья 16. Ответственность 
принимающей стороны  
Ответственность за подготовку мест 
проведение матчей розыгрыша Кубка на 
месте и обеспечение всем необходимым 
для проведения матчей возлагается на 
руководство хоккейного клуба, 
принимающего игры розыгрыша Кубка. 
 
 
Статья 17. Проведение матчей Кубка 
Казахстана  
Матчи розыгрыша Кубка проводятся на 
спортсооружении, отвечающего всем 
требованиям эксплуатации и 
безопасности, а также Правилам игры в 
хоккей, локальным актам КФХ. 
 
Статья 18. Документация при 
проведении Кубка Казахстана 
В целях обеспечения безопасности 
зрителей, участников розыгрыша Кубка 
все организации, независимо от их 
организационно-правовых форм и форм 
собственности, непосредственно 
принимающие участие в подготовке и 
проведении матчей Кубка, обязаны иметь 
документацию, регламентирующую их 
проведение. 
 
Статья 19. Документация по 
соблюдению правил техники 
безопасности и эксплуатации 
спортивного сооружения  
Необходимые документы по соблюдению 
правил технической безопасности и 
эксплуатации спортивного сооружения: 
 акт государственной комиссии о 
приёмке сооружения в эксплуатацию; 
 акт технического обследования 
спортивного сооружения о пригодности к 
эксплуатации; 
 инструкция по соблюдению техники 
безопасности для всех видов служб; 
 инструкция по противопожарной 
безопасности; 
 инструкция о медицинском 
обеспечении; 
 должностные инструкции для 
сотрудников, ответственных за 
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сақтауға жауапты қызметкерлерге 
арналған лауазымдық нұсқаулықтар. 
 
20-бап. Қызметкерлерді Қазақстан 
Кубогы Регламентінің талаптарымен 
және құжаттамасымен таныстыру 
 
Спорт ғимаратының жұмысын қамтамасыз 
ететін қызметкерлер ұжымы бұқаралық іс-
шараларды өткізу кезінде спорт 
ғимаратын пайдаланудың жалпы тәртібін 
регламенттейтін Құжаттармен қол қойып 
танысуы тиіс: 
 мемлекеттік биліктің немесе 
жергілікті өзін-өзі басқарудың тиісті 
атқарушы органымен жергілікті 
жағдайларды ескере отырып бекітілген іс-
шаралар өткізуді ұйымдастыру тәртібін 
регламенттейтін нұсқаулық; 
 спорт ғимаратының аумағы, 
трибуналарды толтыру және эвакуациялау 
жолдары, медициналық көмек пунктілері 
орналасқан орындар, өртке қарсы құрал-
саймандар мен жабдықтарды орналастыру 
орындары бойынша көрермендердің 
қозғалыс схемасы; 
 спорт ғимаратына келушілердің өзін-
өзі ұстау ережелері. 
 
 
21-бап. Спорт ғимаратына қойылатын 
талаптар  
Кубоктың ұтыс ойыны матчтарын өткізуге 
арналған спорт ғимаратында бәрінен 
бұрын төмендегілер болуы тиіс: 
1) Хоккей ойынының ережелеріне сәйкес 
жабдықталған хоккей алаңы, онда: 
 серпімді бекіткіштері бар қақпа; 
 қорғаныс әйнектен жасалған 
қоршау; 
 қосалқы және айыпты ойыншы 
орындықтарындағы хоккейшілерді 
көрермендерден бөліп тұратын қорғаныс 
әйнектен жасалған қорғаныс экраны 
(күнқағар); 
 қақпаның сыртындағы 
көрермендерді хоккей алаңынан бөліп 
тұратын қорғаныс әйнегінің артындағы 
тордан жасалған қоршау; 
 Хоккей ойынының ережелеріне 
сәйкес, анық көзге көрінетін ресми белгісі 
бар сапалы мұз беті; 

соблюдение правил технической 
эксплуатации. 
 
Статья 20. Ознакомление сотрудников с 
требованиями и документацией 
Регламента Кубка Казахстана 
 
Коллектив сотрудников, обеспечивающих 
работу спортсооружения, должен быть 
под роспись ознакомлен с Документами, 
регламентирующими общий порядок 
эксплуатации спортивного сооружения 
при проведении массовых мероприятий: 
 инструкция, регламентирующая 
порядок организации проведения 
мероприятий, утвержденная с учетом 
местных условий соответствующим 
исполнительным органом 
государственной власти или местного 
самоуправления; 
 схема движения зрителей по 
территории сооружения, путей 
наполнения и эвакуации трибун, мест 
расположения пунктов медицинской 
помощи, мест размещения 
противопожарного инвентаря и 
оборудования; 
 правила поведения посетителей 
спортивного сооружения. 
 
Статья 21. Требования к 
спортсооружению  
Спортсооружение, предназначенное для 
проведения матчей розыгрыша Кубка, 
должно, помимо прочего, иметь: 
1) Хоккейную площадку, оборудованную 
согласно Правилам игры в хоккей, и 
имеющую: 
 ворота с эластичными 
фиксаторами; 
 ограждение из защитного стекла; 
 защитный экран (козырек) из 
защитного стекла, отделяющий 
хоккеистов на скамейках запасных и 
штрафников от зрителей; 
 ограждение из сетки поверх 
защитного стекла, отделяющее зрителей, 
находящихся за воротами, от хоккейной 
площадки; 
 качественную ледовую поверхность 
с четко видимой официальной разметкой 
согласно Правил игры в хоккей; 
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 хоккей алаңының бортындағы 
қорғаныс әйнегі болуы тиіс.  
2)  Заманауи техникалық талаптарға 
жауап беретін кем дегенде бір мұз 
жинайтын комбайн. 
3)  Хоккей ережелеріне сәйкес келетін 
ақпараттық табло. 
4)  Жеткілікті мөлшерде ыңғайлы 
жиһазбен (орындықтармен, үстелдермен, 
ілгіштермен, айналармен, медициналық 
кушеткалармен және т.б.), жеткілікті 
электр розеткаларымен, желдету 
жүйесімен және хоккей алаңының 
макеттерімен жабдықталған 
хоккейшілерге арналған кем дегенде алты 
киім ауыстыратын бөлме.  
Спорт аймағындағы едендерге резеңке 
кілемшелер төселуі тиіс. 
5)  Оны өткізуге қажетті техникалық 
құралдарды қоспағанда, "қонақ" команда 
қызметкерлерінің матч бейнежазбаларын 
жасау орны мен шарттары. 
6)  Команданың киім ауыстыратын 
бөлмелерінен барынша алыс орналасқан 
және желдету жүйесімен, себезгімен, 
дәретханамен, жеткілікті ыңғайлы 
жиһазбен, ілгіштермен, айнамен, голдарды 
бейнеге жазу жүйесімен ("Бейне-гол"), 
хоккей алаңының макетімен 
жабдықталған, матчтардың бас және 
желілік төрешілеріне арналған бөлек 
бөлме. 
7)  Матчтың ресми хаттамасын 
ресімдеуге және осы матчқа қызмет 
көрсететін төрешілер бригадасын 
орналастыруға арналған, ҚХФ-ға факс 
арқылы матчтың ресми хаттамасын 
жіберуге арналған байланыс 
құралдарымен жабдықталған бөлме. 
8)  Матч өткізу кезінде кезекші 
медперсоналды және "Жедел жәрдем" 
автомашинасын матч өткізілетін барлық 
уақытта орналастыруға арналған орындар. 
9)  Алғашқы медициналық көмек 
көрсету пункті: 
 спорт ғимаратының ішінде де, 
сыртында да көрермендер мен жедел 
жәрдем көліктері үшін оңай қолжетімді 
жерде орналасқан; 
 зембілдерді өткізуге немесе 
сырғытқы-креслоларды тасымалдауға 
арналған есігі және ені жеткілікті өтетін 

 защитное стекло на бортах 
хоккейной площадки.  
2)  Не менее одного ледоуборочного 
комбайна, отвечающего современным 
техническим требованиям. 
3)  Информационное табло, 
соответствующее Правилам игры в 
хоккей. 
4)  Не менее шести раздевалок для 
хоккеистов, оборудованных достаточным 
количеством удобной мебели (стульями, 
столами, вешалками, зеркалами, 
медицинскими кушетками и так далее), 
достаточным количеством электрических 
розеток, вентиляционной системой и 
макетами хоккейного поля.  
Полы в спортивной зоне должны быть 
выложены резиновыми ковриками. 
5)  Место и условия для 
осуществления сотрудниками команд–
«гостей» видеозаписи матчей, за 
исключением технических средств, 
необходимых для ее осуществления. 
6)  Отдельную комнату для главного и 
линейных судей матчей, расположенную 
на максимально возможном удалении от 
раздевалок команд и оборудованную 
вентиляционной системой, душем, 
туалетом, достаточным количеством 
удобной мебели, вешалками, зеркалом, 
системой видеозаписи голов («Видео-
гол»), макетом хоккейного поля. 
7)  Комнату для оформления 
официального протокола матча и 
размещения бригады судей, 
обслуживающей данный матч, 
оборудованную средствами связи для 
отправки официального протокола матча 
по факсу в КФХ. 
8)  Места для размещения дежурного 
медперсонала и автомашины «Скорая 
помощь» во время проведения матчей на 
все время проведения матча. 
9)  Пункт первой медицинской 
помощи: 
 находящийся в месте легко 
доступном как внутри спортсооружения, 
так и снаружи для зрителей и машин 
скорой помощи; 
 имеющий двери и проходы 
достаточной ширины для проноса носилок 
или перевоза кресел-каталок; 
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жерлері бар; 
 ашық жарықтандыру, желдету, 
жылыту жүйесі, ауа баптау жүйесі, электр 
розеткалары, ыстық және суық сумен 
қамту жүйесі, ауыз суы, қол жуғышы мен 
дәретханасын, ішкі және сыртқы телефон 
байланысы бар; 
 медициналық кушеткасы, дәрігерге 
арналған үстелі, орындықтары, дәрі-
дәрмектерге арналған шкафтары, оттегі 
жабдығы, зембілдері, көрпелері, 
көпшіктері және алғашқы медициналық 
көмек құралдары, сондай-ақ оларды 
сақтауға арналған орындары бар. 
10)  Спорт ғимаратында кез келген 
жерден ең қысқа тәсілмен алғашқы 
медициналық көмек пунктіне баруға 
мүмкіндік беретін алғашқы медициналық 
көмек пунктінің орналасқан жеріне нақты 
нұсқағыштар. 
11)  Спорт ғимаратының бүкіл аумағы 
бойынша еркін өтетін жер және ҚХФ 
басшыларына, республикалық жарыстар 
өткізу бөлімінің қызметкерлеріне және 
ҚХФ қызметтік куәліктері бойынша 
баспасөз қызметіне арналған VIP 
ложадағы тұрақты орындар. 
12)  ҚХФ Атқарушы комитетінің 
мүшелеріне, хоккей клубтарының 
басшыларына арналған орындар. 
13)  Жақсы жарықтандыру жүйесімен, 
телефонмен, ұқсас желісі бар факспен, 
ксерокспен және принтері бар 
компьютермен (бағдарламалық 
жасақтамамен) жабдықталған, матч өткізу 
кезінде ҚХФ өкілдерінің жұмыс істеуіне 
арналған бөлек бөлме. Компьютерлер 
Интернетке қолжетімділікпе қамтамасыз 
етілуі тиіс. 
14)  Төреші үстелінде орнатылған, 
қақпа алуға байланысты даулы 
жағдайлардың бас төрешісімен көруге 
арналған "Бейне-гол"    
жүйесі, сондай-ақ төреші үстеліне 
орнатылған бейнемониторға цифрлық 
сигнал (суреттер) шығатын, қақпа артында 
және үстінде орналасқан бейнекамералар.  
"Бейне-гол" жүйесі мынадай (ең аз) 
талаптарға сәйкес келуі тиіс: 
 
 екі хоккей қақпасынан бейне 
ақпарат қабылдауды қамтамасыз ету және 

 имеющий яркое освещение, 
вентиляцию, отопление, систему 
кондиционирования воздуха, 
электрические розетки, горячее и 
холодное водоснабжение, питьевую воду, 
умывальник и туалет, внутреннюю и 
внешнюю телефонную связь; 
 имеющий медицинскую кушетку, 
стол для врача, стулья, шкафы для 
медикаментов, кислородное 
оборудование, носилки, одеяла, подушки 
и средства первой медицинской помощи, а 
также места для их хранения. 
 
10)  Четкие указатели к месту 
нахождения пункта первой медицинской 
помощи, позволяющие из любого места на 
спортсооружении кратчайшим способом 
попасть в пункт первой медицинской 
помощи. 
11)  Свободный проход по всей 
территории спортсооружения и 
постоянные места в ложе VIP для 
руководителей КФХ, сотрудников Отдела 
по проведению республиканских 
соревнований и пресс-службы по 
служебным удостоверениям КФХ. 
12)  Места для членов Исполкома КФХ, 
руководителей хоккейных клубов. 
13)  Отдельное помещение для работы 
представителей КФХ во время проведения 
матчей, оборудованное хорошим 
освещением, телефоном, факсом с 
аналоговой линией, ксероксом и 
компьютером (с программным 
обеспечением) с принтером. Компьютеры 
должны быть обеспечены доступом в 
Интернет. 
 
14)  Систему «Видео-гол», 
установленную на судейском столе, для 
просмотра главным судьей спорных 
ситуаций, связанных со взятием    
ворот, а также видеокамеры, 
расположенные за воротами и над 
воротами с выходом цифрового сигнала 
(картинки) на видеомонитор, 
установленный на судейском столе.  
Система «Видео-гол» должна 
(минимальные требования): 
 обеспечивать прием 
видеоинформации от двух хоккейных 
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әр қақпаның артында екі камерадан 
тұратын қақпа аймағын толық көру үшін 
түрлі-түсті бейнекамераларды пайдалану. 
Осы камералардың бірі қақпа ауданын 
қатты перпендикуляр емес, жоғарыдан 
төмен, қақпалардың алдыңғы жағына кем 
дегенде 15° бұрышпен түсіруі тиіс; 
 
 қабылданатын бейнесурет өлшемін 
640х480 пиксельден төмен емес 
қамтамасыз ету; 
 камералардан алынған бейне 
ақпаратты компьютердің қатты дискісіне 
жазуды қамтамасыз ету (MPEG жазу 
стандарты); 
 бейне ақпарат жазу және оны кейін 
қарау процесін басқаруға арналған икемді 
бапталатын интерфейсіі болу; 
 
 төреші үстелінің аймағындағы 
матчтың бас төрешісіне "қожайын" 
команданың хоккей клубы маманының 
көмегімен жазылған бейне ағынын еркін 
көру және қажетті фрагменттер бойынша 
(қақпа алудың даулы тұстары) тез 
жайғастыру мүмкіндігін қамтамасыз ету; 

 
 барлық "даулы жағдайларды" жеке 
мұрағаттауды және барлық бейне 
файлдарды электрондық 
тасымалдағыштарда жазуды қамтамасыз 
етуі; 
 әр матчтың ұзақтығы кезінде 
үздіксіз электр қуат көзімен қамтамасыз 
етілуі;  
 шынайы уақытта жазу, бақылау, 
көру және мұрағаттағы бейнежазбаларды 
ойнату қатар болатын триплексті режимде 
сенімді жұмысты қамтамасыз ететін 
сәулеті болуы;  
 
 Windows XP операциялық 
жүйесімен басқарылатын бағдарламалық 
жасақтамасы болуы тиіс. 
15)  Қалааралық байланыспен, 
телефондармен (екіден кем емес), көшіру 
аппаратымен, микрофондармен (қатты 
дыбыстық байланыс құралдарымен), 
компьютермен және ұйымдастырылған 
Интернетке қолжетімділікпен, 
акредиттелген БАҚ-тың ақпараттық 
материалдар алуға арналған орнымен 

ворот и использовать цветные 
видеокамеры для полного обзора площади 
ворот по две камеры за каждыми 
воротами. Одна из этих камер должна 
снимать площадь ворот сверху вниз, но не 
строго перпендикулярно, а под углом не 
менее 15° по отношению к лицевой 
стороне ворот; 
 обеспечивать размер принимаемого 
видеоизображения не ниже 640х480 
пикселей; 
 обеспечивать запись 
видеоинформации, получаемой с камер, на 
жесткий диск компьютера (стандарт 
записи MPEG); 
 обладать гибким настраиваемым 
интерфейсом управления процессом 
записи видеоинформации и ее 
последующего просмотра; 
 обеспечивать главному судье матча 
в зоне судейского стола с помощью 
специалиста хоккейного клуба команды 
«хозяев» поля возможность произвольного 
просмотра записанного видеопотока и 
быстрое позиционирование по требуемым 
фрагментам (спорные моменты взятия 
ворот); 
 обеспечивать отдельную 
архивацию всех «спорных моментов» и 
запись всех видеофайлов на электронных 
носителях; 
 
 быть обеспечена бесперебойным 
электропитанием на время 
продолжительности каждого матча;  
 иметь архитектуру, 
обеспечивающую надежную работу в 
триплексном режиме, когда одновременно 
происходит запись, наблюдение - 
просмотр каналов в реальном времени и 
воспроизведение записей из архива;  
 иметь программное обеспечение, 
работающее под управлением 
операционной системы Windows XP. 
15)  Пресс-центр для Средств массовой 
информации (далее по тексту – «СМИ»), 
оборудованный междугородней связью, 
телефонами (не менее двух), 
копировальным аппаратом, микрофонами 
(средствами громкой связи), компьютером 
и организованным доступом в Интернет, 
местом для получения аккредитованными 
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жабдықталған, Бұқаралық ақпарат 
құралдарына (әрі қарай мәтін бойынша-
"БАҚ") арналған баспасөз орталығы. 
16)  Аккредиттелген БАҚ өкілдеріне 
арналған спорт ғимаратының 
трибуналарында кемінде он орын. 
17)  20 адамға арналған баспасөз 
мәслихатын өткізуге мүмкіндік беретін 
жеке бөлме түріндегі баспасөз мәслихаты 
залы. 
18)  Қатысушы командалардың киім 
ауыстыратын бөлмелері мен баспасөз 
мәслихаты залына мүмкіндігінше жақын 
орналасқан, аккредиттелген БАҚ-тың 
хоккейшілермен және команда 
жаттықтырушыларымен байланысуына 
арналған аралас аймақ. Аралас аймақ 
медиааймақтардан оңай қол жеткізуге 
болатын барлық мүдделі БАҚ өкілдерін 
орналастыру үшін жеткілікті үлкен болуы 
және үш секторға бөлінуі тиіс: теледидар, 
радио және баспасөз үшін, матчқа 
қатысатын команда хоккейшілерінің өту 
реті бойынша. 
19)  Теледидар камералары үшін 
жабдықталған және қорғалған 
орындардың жеткілікті мөлшері (кемінде 
4 орын). 
20)  Ақпараттық таблода көрсетілетін 
және матчтың шоты мен нақты уақыты, 
алып тастаулар (тегі, хоккейші нөмірі, 
уақыты) және қақпаға шайба салу (тегі, 
хоккейшілердің нөмірі, уақыты) туралы 
ақпарат алуға мүмкіндік беретін төреші 
ақпаратын қажетті енгізу. 
21)  Хоккей алаңының мұз бетін 
жарықтандыруға арналған заманауи 
жарық көздері. 
22)  Қалыпты режимге матчтың 
басталуына кем дегенде 60 минут қалғанда 
енгізілетін және матчтың аяқталуына 
дейін сақталатын жарықтандыру. 
 
22-бап. Мұз бетіндегі жарнама  
Кубоктың ұтыс ойыны өткізілетін спорт 
аренасында, хоккей алаңының ресми 
таңбасын жабатын мұз бетіне жарнама 
мен өзге де жазулар салуға тыйым 
салынады. 
 
 
23-бап. Жалаулар  
Кубоктың ұтыс ойыны матчтары 

СМИ информационных материалов. 
 
 
16)  Не менее десяти мест на трибунах 
спортсооружения для аккредитованных 
представителей СМИ. 
17)  Зал для пресс-конференций в виде 
отдельной комнаты, позволяющей 
проводить пресс-конференции для 20 
человек. 
18)  Смешанную зону для общения 
аккредитованных СМИ с хоккеистами и 
тренерами команд, расположенную как 
можно ближе к раздевалкам команд-
участниц и залу для пресс-конференций. 
Смешанная зона должна быть достаточно 
большой для размещения всех 
заинтересованных представителей СМИ с 
лёгким доступом из медиазон и разделена 
на три сектора: для телевизионной, для 
радио и для пишущей прессы, в порядке 
прохода хоккеистов команд, 
принимающих участие в матче. 
 
19)  Достаточное количество 
оборудованных и охраняемых мест для 
телевизионных камер (минимум 4 места). 
20)  Необходимый ввод судейской 
информации, отображаемой на 
информационном табло и дающей 
возможность получения информации о 
счете и реальном времени матча, 
удалениях (фамилии, номера хоккеистов, 
время) и взятии ворот (фамилии, номера 
хоккеистов, время). 
21)  Современные источники света для 
освещения ледовой поверхности 
хоккейной площадки. 
22)  Освещение, вводимое в 
нормальный режим, не менее чем за 60 
минут до начала матча, и поддерживаемое 
вплоть до окончания матча. 
 
Статья 22. Реклама на ледовой 
поверхности  
На спортивной арене, где проводятся 
матчи розыгрыша Кубка, запрещается 
наносить рекламу и иные надписи на 
ледовую поверхность, закрывающие 
официальную разметку хоккейной                          
площадки. 
Статья 23. Флаги  
В спортсооружении, где проводятся матчи 
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өткізілетін спорт ғимаратында: Қазақстан 
жалау ілінуі тиіс.  
 
 
 
 

7-ТАРАУ.  
ХОККЕЙ КЛУБЫ 

КОМАНДАЛАРЫНЫҢ ӨТІНІМІ 
 
24-бап. Қазақстан Кубогына қатысуға 
қойылатын талаптар  
Кубокка қатысуға жіберілген командалар 
тізімін анықтау үшін Кубок өткізу 
басталардан бұрын Республикалық 
жарыстар өткізу бөлімі хоккей клубтары 
арасында өтінім кампаниясын өткізеді, 
олардан 2024 жылғы 15 шілдеге дейін 
мерзімде Кубоктың ұтыс ойынына 
қатысатындарын растайтын ресми хаттар 
алынған. 
 
 
25-бап. Клубтардың өтінім 
құжаттамасын қабылдау уақыты  
Барлық хоккей клубтары үшін 
Республикалық жарыстарды өткізу бөлімі 
2024 жылғы 10 тамызға дейін хоккей 
клубы командасының уәкілетті өкілінен 
Кубокқа қатысуға өтінімі үшін, ҚФХ 
қызметкерлерінің құжаттарды 
қабылдайтын уақытын айқындайды 
 
 
26-бап. Хоккей клубының өтінімі  
Хоккей клубы командасының өтінімін 
хоккей клубы басып шығарылған күйде, 
ҚХФ орнатқан нысан бойынша екі данада 
беріледі және хоккей клубы 
командасының, оның ішінде команданың 
жаттықтырушыларының атаулы өтінім 
тізімі болуы керек, онда мыналардың қолы 
қойылған болуы тиіс: 
 хоккей клубының дәрігерімен; 
 дербес түрде дәрігердің қолымен 
және дәрігерлік мекеменің мөрімен 
(медициналық қызметті жүргізу құқығына 
Мемлекеттік лицензиясы бар);  
 хоккей клубының басшысымен; 
 ҚХФ-ның атқарушы директоры. 
Хоккей клубы командасының өтінімінде 
хоккейшілер (төменде аталған шарттар 

розыгрыша Кубка, должны быть 
вывешены: национальный флаг 
Республики Казахстан, флаг КФХ, флаг с 
логотипом Кубка.  
 
 

ГЛАВА 7. 
ЗАЯВКА КОМАНД ХОККЕЙНЫХ 

КЛУБОВ 
 
Статья 24. Требования к участию в 
Кубке Казахстана  
Для определения перечня команд, 
допускаемых к участию в Кубке, до 
начала проведения Кубка Отдел по 
проведению республиканских 
соревнований проводит заявочную 
компанию среди хоккейных клубов, от 
которых в срок до 15 июля 2024 года 
получены официальные письма, 
подтверждающие их участие в розыгрыше 
Кубка. 
 
Статья 25. Время приема заявочной 
документации клубов  
Для всех хоккейных клубов Отделом по 
проведению республиканских 
соревнований определяется время для 
приема сотрудниками КФХ от 
уполномоченного представителя 
хоккейного клуба документов для заявки 
команды хоккейного клуба для участия в 
Кубке до 10 августа 2024 года 
 
Статья 26. Заявка хоккейного клуба  
Заявка команды хоккейного клуба 
подается хоккейным клубом в 
отпечатанном виде по установленной 
КФХ форме в двух экземплярах и должна 
содержать именной заявочный список 
команды хоккейного клуба, включая 
тренеров команды, заверенный: 
 врачом хоккейного клуба; 
 подписью врача и печатью 
врачебного учреждения (имеющего 
Государственную лицензию на право 
ведения медицинской деятельности) 
персонально;  
 руководителем хоккейного клуба; 
 исполнительным директором КФХ. 
В заявке команды хоккейного клуба могут 
быть указаны хоккеисты (при 
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қатар орындалған жағдайда) көрсетілуі 
мүмкін: 
1)  Кәсіби хоккейшінің хоккей 
клубымен не Еңбек шарты , не 
хоккейшінің сынама Еңбек шарты немесе 
ҚХФ-мен бекітілген типтік нысан 
бойынша жасалған, хоккейшінің ауысу 
немесе уақытша ауысу шарты.  
 
2)  16 жасқа толғандар. 
3)  Оларға қатысты хоккейшілердің 
ауысуы туралы ИИХФ және ҚХФ 
нормалары орындалған, соның ішінде 
белгіленген жағдайларда ауысу үшін 
тиісті төлемдер жасалған. 
 
Ескертпе: 
Хоккейшілер бүкіл Кубок барысында 
өзгертуге жол берілмейтін нөмірлермен 
мәлімделеді. 
 
27-бап. Хоккей клубының өтініміне 
қойылатын талаптар  
Хоккей клубы командасының өтініміне 
қоса беріледі: 
1)  Хоккей клубы командасының 
өтінімінде қамтылған, ҚХФ-мен бекітілген 
үлгілік нысанға сәйкес ресімделген, үш 
данадағы барлық хоккейшілердің еңбек 
шарттары. Еңбек шарты алдыңғыдан 
(алдыңғы маусымдардан) бері әрекет 
ететін хоккейшілер үшін – Еңбек 
шартының барлық беттерінің көшірмелері 
(1 дана). 
2)  Хоккей клубы командасының 
өтінімінде бар және қазақстан азаматтығы 
бар барлық хоккейшілердің хоккей клубы 
басшысымен куәландырылған, Қазақстан 
Республикасы азаматтарының жеке куәлік 
көшірмелері.  
3)  Хоккей клубы командасының 
өтінімінде бар және шетелдік мемлекеттер 
азаматтығы бар барлық хоккейшілердің 
хоккей клубының басшысымен 
куәландырылған шетелдік мемлекет 
азаматтары төлқұжатының көшірмелері. 
4)  Хоккей клубы командасының 
өтінімінде қамтылған және бұрын өзге 
хоккей клубының командасы үшін 
ойнаған хоккейшілерге қатысты 
хоккейшілердің басқа клубтан хоккей 
клубына ауысуы туралы ҚФХ ережелеріне 
сәйкес ресімделген шарттар. Көрсетілген 

одновременном выполнении 
нижеуказанных условий): 
1)  Имеющие либо Трудовой Договор 
профессионального хоккеиста с 
хоккейным клубом, либо пробный 
Трудовой Договор хоккеиста или договор 
перехода или временного перехода 
хоккеиста, заключенный по утвержденной 
КФХ типовой форме.  
2)  Достигшие 16-летнего возраста. 
3)  В отношении которых выполнены 
нормы ИИХФ и КФХ о переходах 
хоккеистов, в том числе, в установленных 
случаях, оплачены соответствующие 
платежи за переходы. 
 
Примечание: 
Хоккеисты заявляются под номерами, 
изменение которых в течение всего Кубка 
не допускается. 
 
Статья 27. Требования к заявке 
хоккейного клуба  
К заявке команды хоккейного клуба 
прилагаются: 
1)  Трудовые Договоры всех 
хоккеистов, которые содержатся в заявке 
команды хоккейного клуба, оформленные 
в соответствии с утвержденной КФХ 
типовой формой, в трех экземплярах. Для 
хоккеистов чей Трудовой Договор 
действует с предыдущего (предыдущих 
сезонов) – копии всех страниц Трудового 
Договора (1 экземпляр). 
2)  Удостоверенные руководителем 
хоккейного клуба копии удостоверений 
личности граждан Республики Казахстан 
всех хоккеистов, содержащихся в заявке 
команды хоккейного клуба и имеющих 
казахстанское гражданство.  
3)  Удостоверенные руководителем 
хоккейного клуба копии паспортов 
граждан иностранных государств всех 
хоккеистов, содержащихся в заявке 
команды хоккейного клуба и имеющих 
гражданство иностранных государств. 
4)  Оформленные в соответствии с 
правилами КФХ договоры о переходах 
хоккеистов в хоккейный клуб из другого 
клуба в отношении хоккеистов, 
содержащихся в заявке команды 
хоккейного клуба и ранее выступавших за 
команду иного хоккейного клуба. При 
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шарттар ұсынылған кезде, егер мұндай 
төлемдер шарт талаптарында және/немесе 
хоккейшілердің ауысуы туралы ҚХФ 
ережелерінде көзделсе, хоккей клубы 
тиісті хоккейшілер үшін өтемақы ретінде 
өзге хоккей клубтарына төлеген 
төлемдерді растайтын құжаттар міндетті 
түрде ұсынылуы тиіс. 
 
 
5)  Түрлі-түсті фотосуреттер: 
 хоккей клубы басшысының және бас 
жаттықтырушының (әрқайсысы бір 
фотосуреттен); 
 хоккей клубы командасының барлық 
хоккейшілері клубтың хоккей формасында 
жеке әр хоккейшінің бір фотосуреті 
бойынша; 
 хоккей клубының командалары 
хоккей формасында түсірілуі тиіс. 
6)  Барлық хоккейшілер мен 
жаттықтырушыларды хоккей ойнау 
ережелерімен және осы Регламент 
ережелерімен таныстыру туралы 
хаттамалар.  
7)  Команда хоккейшілеріне 
сақтандыру құжаттарының көшірмелері. 
8)  Кубок ұтысын қабылдайтын 
команда (командалар) үшін-алаңнан тыс 
жұмыс істейтін жергілікті судьялар 
бригадасына, бригаданың әрбір мүшесінің 
тегі, аты, әкесінің аты көрсетілген 
кандидаттардың тізімі, әр судьяның жеке 
куәлігі. 
 
 

8-ТАРАУ.  
КУБОК ОЙЫНА 

ҚАТЫСУШЫЛАРДЫҢ ҚҰРАМЫ 
 
28-бап. Қазақстан Кубогы 
қатысушыларының құрамы 
Республикалық жарыстарды өткізу 
бөлімімен Кубокқа қатысушы деп 
танылған әрбір команда Кубокқа қатысу 
құқығына ие болады. 

Командаларға турнир топтарында 
(кіші топтарында) екпе үшін реттік 
нөмірлер беруді, 2023-2024 жылдар 
маусымының "PRO HOKEI LIGASY" 
Қазақстан Республикасы Чемпионатының 
қорытындысы бойынша бос емес 

представлении указанных договоров в 
обязательном порядке представлению 
подлежат документы, подтверждающие 
выплаты, произведенные хоккейным 
клубом иным хоккейным клубам в 
качестве компенсаций за 
соответствующих хоккеистов, если такие 
выплаты предусмотрены условиями 
договоров и/или правилами КФХ о 
переходах хоккеистов. 
5)  Цветные фотографии: 
 руководителя хоккейного клуба и 
главного тренера (по одной фотографии); 
 всех хоккеистов команды хоккейного 
клуба индивидуально в хоккейной форме 
клуба по одной фотографии каждого 
хоккеиста; 
 команды хоккейного клуба в 
хоккейной форме клуба. 
 
6)  Протоколы об ознакомлении всех 
хоккеистов и тренеров, с Правилами игры 
в хоккей и Положениями настоящего 
Регламента.  
 
7)  Копии страховых документов на 
хоккеистов команды. 
8)  Для команды (команд), 
принимающей розыгрыш Кубка – список 
кандидатов в местную судейскую бригаду, 
работающих вне поля, с указанием 
фамилии, имени, отчества каждого члена 
бригады, удостоверения личности каждого 
судьи. 
 
 

ГЛАВА 8. 
СОСТАВ УЧАСТНИКОВ 

РОЗЫГРЫША КУБКА 
 
Статья 28. Состав участников Кубка 
Казахстана 
Каждая команда, признанная Отделом по 
проведению республиканских 
соревнований участником Кубка, получает 
право на участие в Кубке. 

Присвоение командам порядковых 
номеров для посева в группах 
(подгруппах) турнира определяется 
Отделом по проведению республиканских 
соревнований согласно занятым местам по 
итогам Чемпионата Республики Казахстан 
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орындарға сәйкес Республикалық 
жарыстар өткізу бөлімі айқындайды.   

 
9-ТАРАУ.  

ҚАЗАҚСТАН КУБОГЫНЫҢ ҰТЫС 
ОЙЫНЫН ӨТКІЗУДІҢ ҚҰРЫЛЫМЫ 

МЕН МЕРЗІМДЕРІ 
 
29-бап. Қазақстан Кубогының ұтыс 
ойыны өткізілетін орны мен мерзімі  
 Өткізілетін орны:   
А тобы және финал - Өскемен қ.   
В тобы - Қарағанды қ. 
 

«PRO HOKEI LIGASY» сезона 2023–2024 
годов.   

 
ГЛАВА 9. 

 СТРУКТУРА И СРОКИ 
ПРОВЕДЕНИЯ РОЗЫГРЫША КУБКА 

КАЗАХСТАНА 
 
Статья 29. Место проведения и сроки 
розыгрыша Кубка Казахстана  
Место проведения:   
Группа А и финал - г. Усть-Каменогорск   
Группа В – г. Караганда 

  



- 30 - 

 

  А тобы                                                                                  В тобы                                     
  (Өскемен қ.)                                                                       (Қарағанды қ.)                    
                     
ARLAN, Kokshetau                                                             SARYARQA, Karagandy 
HUMO, Tashkent                                                 AQTOBE, Aqtobe   

 TORPEDO, Oskemen                                                          GORNYAK, Rudniy 
 QULAGER, Petropavl                                                         BEIBARYS, Atyrau   
 ALMATY, Almaty                                                  ERTIS, Pavlodar   
     

        
Өткізілу мерзімі: 2024 жылдың 23 тамызынан 01 қыркүйекке дейін.  
Командалардың келу күні: 2024 жылғы 23 тамыз  
Командалардың кету күні: 2024 жылғы 1 қыркүйек. 
Командалардың Өскемен қаласына көшу күні: 2024 жылғы 28-29 тамыз 

       
* ПЛЕЙ-ОФФ раунды Өскемен қаласында өтеді  
      

АЛДЫН АЛА РАУНД 
 

   23 тамыз, Жұма 
 

15.00 QULAGER– ARLAN     15.00 GORNYAK - ERTIS  
19.00 TORPEDO - ALMATY    19.00 BEIBARYS – SARYARQA 
  

  24 тамыз, Сенбі 
17.00 HUMO - QULAGER      17.00 AQTOBE - BEIBARYS 
   
     25 тамыз, Жексенбі 
13.00 ARLAN -ALMATY      13.00 AQTOBE - GORNYAK 
17.00 HUMO - TORPEDO      17.00 SARYARQA - ERTIS 
 
     26 тамыз, Дүйсенбі 
19.00 QULAGER - TORPEDO     19.00 BEIBARYS - GORNYAK 

 
27 тамыз, Сейсенбі 

15.00 ARLAN - HUMO      15.00 ERTIS- BEIBARYS 
19.00 ALMATY - QULAGER     19.00 SARYARQA - AQTOBE 

28 тамыз, Сәрсенбі 
15.00 HUMO - ALMATY      15.00 AQTOBE - ERTIS 
19.00 TORPEDO - ARLAN      19.00 GORNYAK - SARYARQA 
   
     29-30 тамыз, Бейсенбі-Жұма 
          (Демалыс күні / командалардың Өскеменге көшуі) 
 
     РАУНД ПЛЕЙ-ОФФ 

     31 тамыз, Сенбі 
           14.00    В1-А2 
           18.00    А1-В2 
               01 қыркүйек, Жексенбі 
 
           17.00 S1 – S2 (1–2 орын үшін)  
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ЕСКЕРТУ: Кубоктың ұтыс ойынын кеңінен насихаттау, сондай – ақ көрермендерді тарту 
мақсатында, Кубоктың қабылдаушы тарабы командасының (командаларының) матчтары 
кешкі уақытта өткізілетін болады. 
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Группа А                                                                            Группа В                                        
(г.Усть-Каменогорск)                                                      (г.Караганда)                    
                     
ARLAN, Kokshetau                                                             SARYARQA, Karagandy 
HUMO, Tashkent                                                 AQTOBE, Aqtobe   

 TORPEDO, Oskemen                                                          GORNYAK, Rudniy 
 QULAGER, Petropavl                                                         BEIBARYS, Atyrau   
 ALMATY, Almaty                                                  ERTIS, Pavlodar 
 
Сроки проведения: с 23 августа по 01 сентября 2024 года.  
Дата приезда команд: 22 августа 2024 года.  
Дата отъезда команд: 2 сентября 2024 года. 
Дата переезда команд в г. Усть-Каменогорск: 29–30 августа 2024 года. 

       
* Раунд ПЛЕЙ-ОФФ пройдет в г. Усть-Каменогорск  
 
 
     ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ РАУНД 
 

   23 августа, Пятница 
 

15.00 QULAGER– ARLAN     15.00 GORNYAK - ERTIS  
19.00 TORPEDO - ALMATY    19.00 BEIBARYS – SARYARQA 
  

  24 августа, Суббота 
17.00 HUMO - QULAGER      17.00 AQTOBE - BEIBARYS 
   
     25 августа, Воскресенье 
13.00 ARLAN -ALMATY      13.00 AQTOBE - GORNYAK 
17.00 HUMO - TORPEDO      17.00 SARYARQA - ERTIS 
 
     26 августа, Понедельник 
19.00 QULAGER - TORPEDO     19.00 BEIBARYS - GORNYAK 

 
27 августа, Вторник 

15.00 ARLAN - HUMO      15.00 ERTIS- BEIBARYS 
19.00 ALMATY - QULAGER     19.00 SARYARQA - AQTOBE 

28 августа, Среда 
15.00 HUMO - ALMATY      15.00 AQTOBE - ERTIS 
19.00 TORPEDO - ARLAN      19.00 GORNYAK - SARYARQA 
   
     29-30 августа, Четверг-Пятница 
          (Выходной день / переезд команд в г.Усть-Каменогорск) 
 
     РАУНД ПЛЕЙ-ОФФ 

     31 августа, Суббота 
           14.00    В1-А2 
           18.00    А1-В2 
               01 сентября, Воскресенье 
 
           17.00 S1 – S2 (за 1–2 места)  
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ПРИМЕЧАНИЕ: В целях большей популяризации розыгрыша Кубка, а также 
привлечения зрителей, матчи команды (команд) – принимающей стороны Кубка 
будут проводиться в вечернее время. 
 
30-бап. Қазақстан Кубогының ұтыс ойын 
өткізу құрылымы  
Командалар өз топтарында бір айналым (әр 
команда бір матчтан) ойнайды және ақырғы 
топта орындар бөлінеді. 

Плей-офф кезеңіне төрт команда 
шығады (A1, B1, C1 және (A2/B2/C2)) 
Алдын ала кезеңде өз кіші топтарында 
жеңімпаз атанған командалар қорытынды 
топта 1-орыннан 3-ші орынға дейін (Q1, Q2, 
Q3) бөлінеді:  
- ең көп ұпай жинаған; 
- негізгі уақытта ең көп ұпай жинаған; 
 
- барлық матчтарда ең жақсы шайба 
салған және жіберіп алған айырмасы бар; 
-  салынған шайбалар саны ең көп; 
 
-  өткізіп алған шайбалар саны ең аз;  
 
 
- «PRO HOKEI LIGASY» 2023- 2024 
маусымының қорытындысы бойынша ең 
жоғары рейтингке ие. 
Қорытынды топта төртінші орынды (Q4) өз 
кіші топтарында алдын ала кезеңде екінші 
орын алған команда алады және:  
- ең көп ұпай жинаған;  

 - негізгі уақытта ең көп ұпай жинаған; 

- барлық матчтарда ең жақсы шайба 
салған және жіберіп алған айырмасы 
бар; 

-  салынған шайбалар саны ең көп; 
 
-  өткізіп алған шайбалар саны ең аз;  
 
 
- «PRO HOKEI LIGASY» 2023–2024 

маусымының қорытындысы бойынша ең 
жоғары рейтингке ие. 

Ұпай санау нәтижесінде қорытынды топқа 
қатысушылар бөлінеді:Q1, Q2, Q3, Q4 
"Плей-офф" матчтар келесі схема бойынша 
өтеді: 
Q1-Q4    
Q2-Q3 
 
Қатысушы жұптар жеңімпаздарына 

Статья 30. Структура проведения 
розыгрыша Кубка Казахстана  
Команды играют в своих группах в один 
круг (по одному матчу с каждой из команд) 
и распределяют места в итоговой группе. 

В этап «Плей-офф» проходят четыре 
команды (А1, В1, С1 и (А2/В2/С2)) 
Команды, ставшие победителями в 
предварительном этапе в свои подгруппах, 
распределяют с 1 по 3 место (Q1, Q2, Q3) в   
итоговой группе по:  
- набравшая наибольшее количество очков; 
- имеющая наибольшее количество очков, 
набранных в основное время; 
- имеющая лучшую разницу заброшенных 
и пропущенных шайб во всех матчах; 
-  имеющая наибольшее количество 
заброшенных шайб; 
-  имеющая наименьшее количество 
пропущенных шайб ; 
- имеющая наивысший рейтинг по итогам 
«PRO HOKEI LIGASY» сезона 2023–2024 
г.г. 
Четвертое место (Q4) в итоговой группе 
занимает команда, из занявших вторые места 
в предварительном этапе в своих подгруппах 
и:  
- набравшая наибольшее количество очков;  
- имеющая наибольшее количество очков, 
набранных в основное время; 
- имеющая лучшую разницу заброшенных и 
пропущенных шайб во всех матчах; 
 
-  имеющая наибольшее количество 
заброшенных шайб; 
-  имеющая наименьшее количество 
пропущенных шайб ; 
- имеющая наивысший рейтинг по итогам 
«PRO HOKEI LIGASY» сезона 2023–2024 
г.г. 
В результате подсчета очков распределяются 
участники финальной группы: Q1, Q2, Q3, 
Q4 
Матчи «Плей-офф» проходят по следующей 
схеме: 
Q1-Q4    
Q2-Q3 
 
Победители пар участников разыгрывают 
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Қазақстан Республикасының Кубогы 
ойнатылады 

- Қалған командалар өз топтарында жинаған 
ұпайларына сәйкес 5-тен 12-ге дейінгі 
орындарды бөледі. 
12 КОМАНДА  (6 ойын күні) 
 
 

10-ТАРАУ. 
 ҚАЗАҚСТАН КУБОГЫНЫҢ ҰТЫС 
ОЙЫНЫН ӨТКІЗУДІҢ ШАРТТАРЫ 
 

31-бап. Қазақстан Кубогының ойын 
өткізу матчтарына қойылатын талаптар 
Кубоктың барлық матчтары хоккей ережесі 
бойынша және осы Регламенттің 
нормаларына сәйкес өткізіледі. Барлық 
хоккейшілер, жаттықтырушылар, басшылар 
және хоккей клубтарының өзге де 
лауазымды тұлғалары, төрешілер, 
инспекторлар және Кубок матчтарына 
тартылған өзге де тұлғалар Хоккей ойыны 
ережелерін және осы Регламент 
нормаларын білуге және орындауға 
міндетті. 

 
32-бап. Қатысушылардың жасы  
Хоккей клубының командасы 
чемпионаттың кез келген жеке матчына тек 
команданың өтінім тізіміндегі 
хоккейшілерді, сондай-ақ 16 жасқа толған 
жас хоккейшілерді ғана ұсынуға құқылы. 

 
 

33-бап. Ойыншылардың міндеттері  
Хоккей клубы командасының өтінімінде, 
егер хоккейші хоккей клубтары арасында 
жасалған кәсіби хоккейшінің уақытша 
ауысуы туралы Шарт негізінде басқа клуб 
үшін ойнайтын жағдайды қоспағанда, 
Қазақстан Республикасының немесе басқа 
елдің екі және одан да көп хоккей 
клубтарымен жұмыс істейтін Еңбек шарты 
бар хоккейші бола алмайды. 
 
 
34-бап. Команданың жеке дара матчқа 
өтінімі 
Жас ойыншылардың матчқа өтінімі: 
1. Хоккей клубының командасы 
чемпионаттың кез келген жеке матчына тек 
команданың өтінім тізіміндегі 
хоккейшілерді, сондай-ақ 16 жасқа толған 

Кубок Республики Казахстан 
- Остальные команды, распределят места с 5 
по 12 согласно набранных очков в своих 
группах. 
12 КОМАНД (6 игровых дней) 
 
 
 

ГЛАВА 10.  
УСЛОВИЯ ПРОВЕДЕНИЯ 

РОЗЫГРЫША КУБКА КАЗАХСТАНА 
 

Статья 31. Требования к матчам 
розыгрыша Кубка Казахстана 
Все матчи Кубка проводятся по Правилам 
игры в хоккей и в соответствии с нормами 
настоящего Регламента. Все хоккеисты, 
тренеры, руководители и иные 
должностные лица хоккейных клубов, 
судьи, инспекторы и иные лица, 
задействованные в матчах Кубка, обязаны 
знать и выполнять Правила игры в хоккей и 
нормы настоящего Регламента. 

 
 
 

Статья 32. Возраст участников  
Команда хоккейного клуба вправе заявить 
на любой отдельно взятый матч Кубка, 
только тех хоккеистов, которые находятся в 
заявочном списке команды, а также 
молодых хоккеистов при достижении ими 
16-летнего возраста. 

 
Статья 33. Обязанности игроков  
В заявке команды хоккейного клуба не 
может быть хоккеиста, имеющего 
действующие Трудовые Договора с двумя и 
более хоккейными клубами Республики 
Казахстан или другой страны, за 
исключением, если этот хоккеист играет за 
другой клуб на основании Договора о 
временном переходе профессионального 
хоккеиста, заключенного между 
хоккейными клубами. 
 
Статья 34. Заявка команды на отдельно 
взятый матч 
Заявка молодых игроков на матч: 
1. Команда хоккейного клуба вправе 
заявить на любой отдельно взятый матч 
Кубка, только тех хоккеистов, которые 
находятся в заявочном списке команды, а 
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жас хоккейшілерді ғана ұсынуға құқылы. 

 
 
Қазақстандық ойыншылардың матчқа 
қатысу өтінімі ( шетелдік клубқа 
қатысты емес ): 
2.  Матчқа 2 қақпашы мен 20 алаң 
ойыншысы өтінім берген кезде кемінде 12 
(он екі) хоккейші – Қазақстан 
Республикасының ұлттық құрамасына 
қатысуға құқығы бар Қазақстан 
Республикасының азаматтары мәлімделуге 
тиіс. 
 
Басқа лигаларға (шетелдік лигаларға) 
қатысатын/басқа лигалардың 
келісімдері (келісім-шарттары) бар 
командалардың ойыншыларының 
өтініші: 
3.  Басқа лигалардың қатысушысы/басқа 
лигалардың шарттары (келісімшарттары) 
бар клуб командасы құрамындағы Кубок 
ойындарында жеке алынған матчқа хоккей 
клубының негізгі командасының 6 (алты) 
хоккейші (5 алаң ойыншысы және 
қақпашы) қолданыстағы екі жақты 
келісімшарттары бар хоккей клубының 
негізгі командасының ойыншылары 
қатысуға құқылы: 

Хоккей клубы Спорт бөлімінің 5-
тарауының 34-бабының 1, 2, 3-тармақтарын 
бұзған немесе тиісінше орындамаған 
жағдайда хоккей клубына 180 (бір жүз 
сексен) АЕК мөлшерінде айыппұл 
салынады, ал тиісті матчтың нәтижесі 
жойылады және хоккей клубының 
командасына техникалық жеңіліс 0:5 
есебімен есептеледі.     
4.  Команданың жеке дара Кубок матчына 
өтінімінде екі қақпашы болуы тиіс. Егер 
матч басталар алдында ширатып шынығу 
кезінде қақпашылардың бірі матчқа 
қатысуға мүмкіндік бермейтін жарақат алса, 
қақпашыны ауыстыру нәтижесінде 
команданың өтінімі осы Спорт бөлімінің 
барлық өзге нормаларына сәйкес келген 
жағдайда, мұндай қақпашыны үшінші 
қақпашымен ауыстыруға рұқсат етіледі. 
5. Ойын алдындағы ширату 
жаттығуларының алдыда және матчтың 
өзінде қосалқы ойыншылар орындықта 
отырған кезде жаттықтырушылар мен 

также молодых хоккеистов при достижении 
ими 16-летнего возраста. 

 
Заявка казахстанских игроков на матч 
(не распространяется на иностранный 
клуб): 
2.  При заявке на матч 2 вратарей и 20 
полевых игроков должно быть заявлено не 
менее 12 (двенадцати) хоккеистов – 
граждан Республики Казахстан, имеющих 
право выступать за национальную сборную 
Республики Казахстан. 
 
 
Заявка игроков команд, принимающих 
участие в других лигах (иностранные 
лиги)/имеющие договора (контракты) 
других лиг: 
 
3.  В играх Кубка в составе команды клуба, 
участника других Лиг/имеющие договора 
(контракты) других лиг, на отдельно взятый 
матч имеют право выступать игроки 
основной команды хоккейного клуба, 
имеющие действующие двухсторонние 
контракты в количестве 6 (шесть) 
хоккеистов (5 полевых игроков и вратарь) 
основной команды хоккейного клуба: 
 

При нарушении или ненадлежащем 
исполнении хоккейным клубом Пунктов  1, 
2, 3 Статьи 34 Главы 5 Спортивного Раздела 
на хоккейный клуб налагается штраф в 
размере 180 (Сто восемьдесят) МРП, а 
результат соответствующего матча 
аннулируется и команде хоккейного клуба 
засчитывается техническое поражение со 
счетом 0:5.       
4.  В заявке команды на отдельно взятый 
матч Кубка должно быть два вратаря. Если 
во время разминки перед началом матча 
один из вратарей получает травму, не 
позволяющую ему принимать участие в 
матче, допускается замена такого вратаря 
третьим вратарем при условии, если заявка 
команды в результате замены вратаря будет 
соответствовать всем иным нормам 
настоящего Спортивного Раздела. 
5. Состав тренерского штаба и персонала 
при нахождении на скамейке запасных во 
время проведения пред игровыми 
разминками и самого матча не должно 
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персонал құрамы 6 адамнан аспауы тиіс. 
Ойын алдындағы ширату жаттығуларын 
жүргізу кезінде мұзда және қосалқы 
ойыншылар орындығында тек матчқа 
өтінімде тұрған ойыншылар болуы тиіс. 
Осы тармақты бұзған жағдайда клубқа 90 
(тоқсан) АЕК көлемінде айыппұл салынады. 

 
35-бап. Қатысушы командалардың 
формасына қойылатын талаптар  
               1.1 Ойындар күнтізбесі кестесінің 
анықтауы бойынша "Алаң иесі" командасы 
күңгірт формада, ал "қонақтар" командасы 
түсі қарама–қарсы ашық формада өнер 
көрсетуге міндетті. Ойнаушы командаларда 
әртүрлі түсті дулыға болуы тиіс, онда 
міндетті түрде хоккейшілердің жақсы 
оқылатын нөмірлері жазылуы тиіс. 
                Егер ойнаушы командалардың 
формалары мен дулығаларының түстері 
сәйкес келсе, матчтың бас төрешісінің 
нұсқауы бойынша "қожайын" команда 
сәйкесінше ойын формасын немесе 
дулығаларын ауыстыруы тиіс. 

1.2 Матчқа қатысатын әр 
команданың жаттықтырушылары матч 
кезінде іскерлік костюм киюі тиіс. Сондай-
ақ костюмдердің сыртынан бірыңғай 
үлгідегі күрте киюге болады. Осы тармақты 
бұзған жағдайда клубқа 30 (отыз) АЕК 
көлемінде айыппұл салынады. 

 
 
36-бап. Матч алдындағы іс-шаралар  
Кубок матчтары басталар алдында 
командаларды ұсынуға байланысты түрлі 
шоулар немесе салтанатты іс-шаралар 
өткізуге рұқсат етіледі, олар міндетті түрде 
Республикалық жарыстарын өткізу 
бөлімімен, матчқа қатысатын 
командалармен және төрешілермен алдын 
ала келісілуі тиіс. Өткізілетін іс-шаралар 
ешкімді, оның ішінде матчқа қатысушы 
командалардың бірін балағаттамауы немесе 
кемсітпеуі тиіс. Осы іс-шаралардың 
мазмұны мен ұзақтығына қарамастан, матч 
міндетті түрде белгіленген уақытта 
басталуы тиіс. Матчқа қатысатын хоккей 
клубтары командаларының құрамдарын 
ұсыну, матч басталғанға дейін он минуттан 
кешіктірілмей мынадай схема бойынша 

превышать 6-ти человек. Во время 
проведения пред игровыми разминками, на 
льду и на скамейке запасных должны быть 
только те игроки, которые находятся в 
заявке на матч. В случае нарушения 
данного пункта на клуб налагается штраф в 
размере 90 (Девяносто) МРП. 

 
Статья 35. Требования к форме команд-
участников  
               1.1 Команда–«хозяин поля» по 
определению расписания календаря игр, 
обязана выступать в темной форме, а 
команда–«гостей» – в светлой форме, 
контрастной по цвету. Играющие команды 
должны иметь шлемы разного цвета, на 
которых в обязательном порядке должны 
быть нанесены хорошо читаемые номера 
хоккеистов. 
                В случае если цвета формы или 
шлемов играющих команд совпадают, 
команда–«хозяин поля» по указанию 
главного судьи матча должна сменить 
игровую форму или шлемы соответственно. 

1.2 Тренеры каждой из команд, 
принимающие участие в матче, должны на 
протяжения всего матча быть одеты в 
деловые костюмы. Также допускается 
ношение курток единого образца поверх 
костюмов. В случае нарушения данного 
пункта на клуб налагается штраф в размере 
30 (Тридцать) МРП. 

 
Статья 36. Предматчевые мероприятия  
Перед началом матчей Кубка допускается 
проведение различных шоу, связанных с 
представлением команд или торжественных 
мероприятий, которые обязательно должны 
быть предварительно согласованы с 
Отделом по проведению республиканских 
соревнований, командами, принимающих 
участие в матче и судьями. Проводимые 
мероприятия не должны оскорблять, либо 
унижать кого-либо, в том числе, одну из 
принимающих участие в матче команд. 
Независимо от содержания и 
продолжительности данных мероприятий, 
матч должен начаться строго в назначенное 
время. Представление составов команд 
хоккейных клубов, принимающих участие в 
матче, должно начинаться не позднее, чем 
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басталуы тиіс: алдымен "қонақтар" 
командасының хоккейшілерін, содан кейін 
"алаң иесі" командасының хоккейшілерін 
ұсыну. Хоккей клубтары командаларының 
құрамын ұсыну матч басталардан бұрын бес 
минуттан кешіктірілмей аяқталуы тиіс. 
Бастапқы бес команда құрамы Қазақстан 
Республикасының Мемлекеттік Гимнін 
орындау алдында ұсынылуы тиіс. 
 
 
 
 
37-бап. Жалаулардың орналасуы  
Кубок матчтары өткізілетін спорт 
ғимаратының хоккей алаңындағы мұз 
бетінің үстінде ең көрінетін жерде 
Қазақстан Республикасының Мемлекеттік 
туы, ҚХФ ресми туы, Кубок логотипі бар ту 
бір қатарға ілінуі тиіс. Көрсетілген 
тулардың әрқайсысының өлшемдері бірдей 
болуы тиіс, әр тулардың арақатынасы 1:2, 
тік өлшемі 1,5 метр, ал көлденең өлшемі 3 
метр. 
 
 
38-бап. Әнұран орындау  
1. Кубок матчы басталар алдында 
Мемлекеттік әнұрандар (шетелдік 
командалар қатысқан жағдайда)  
орындалады. Алдымен шетелдік 
команданың әнұраны ойналады. 
Мемлекеттік әнұрандар басталған сәттен 
бастап аяқталғанға дейін матчқа қатысатын 
әрбір команда команданың қорғаныс 
аймағын шектейтін көк сызық бойынша 
толық құрамда (матчқа өтінімге сәйкес) 
қатарға тұруы керек. Матчқа қатысу үшін 
тіркелген барлық хоккейшілер, соның 
ішінде қақпашы, өз командасының сапында 
Мемлекеттік Гимн орындалған уақытта 
дулығасыз, Мемлекеттік туларға қарап 
тұрып, оң қолын кеудесінің сол жағына 
қоюға міндетті (Қазақстан 
Республикасының азаматтары үшін). 

 
2. Хоккейшілер, жаттықтырушылар, 
хоккей мектептерінің/клубтарының 
басшылары мен өзге де лауазымды 

за десять минут до начала матча проходить 
по следующей схеме: сначала 
представление хоккеистов команды–
«гостей», затем представление хоккеистов 
команды–«хозяина поля». Представление 
составов команд хоккейных клубов должно 
заканчиваться не позднее пяти минут до 
начала матча. Представление составов 
стартовых пятерок команд должно 
проходить перед исполнением 
Государственного гимна Республики 
Казахстан. 
 
Статья 37. Расположение флагов  
Над ледовой поверхностью хоккейной 
площадки спортсооружения, где проводятся 
матчи Кубка, на самом видном месте 
должны быть вывешены в одну линию 
Государственный флаг Республики 
Казахстан, официальный флаг КФХ, флаг с 
логотипом Кубка. Каждый из указанных 
флагов должен иметь одинаковые размеры, 
с соотношением сторон каждого флага 1:2, 
с вертикальным размером 1,5 метра и 
горизонтальным размером 3 метра. 
 
Статья 38. Исполнение Гимна  

1. Перед началом матча Кубка 
исполняются Государственные гимны (в 
случае участия иностранной команды). 
Первым исполняется гимн иностранной 
команды. С момента начала и до окончания 
звучания Государственных гимнов каждая 
команда, принимающая участие в матче, 
должна быть выстроена в полном составе 
(согласно заявке на матч) в ряд по синей 
линии, ограничивающей зону защиты 
команды. Все хоккеисты, заявленные для 
участия в матче, включая вратаря, обязаны 
оставаться в строю своей команды на 
протяжении всего времени звучания 
Государственных гимнов без шлемов 
лицом к Государственным флагам, 
прикладывая ладонь правой руки к левой 
стороне груди (для граждан Республики 
Казахстан). 
2. Хоккеисты, тренеры, руководители и 
иные должностные лица хоккейных 
школ/клубов, судьи, инспекторы и 
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адамдары, төрешілер, инспекторлар және 
ҚХФ лауазымды адамдары мемлекеттік 
гимндер орындалған кезінде Мемлекеттік 
туға қарап тұрып, жалпы қабылданған 
мінез-құлық нормаларын және мемлекет 
рәміздеріне құрмет көрсетуді сақтай 
отырып, өз орындарында қалуға тиіс. 
3. Спорт ғимаратының ақпараттық 
тақтасында мемлекеттік Гимннің 
дыбысталуы кезінде матчқа қатысушылар 
мен көрермендерге Гимнді орындауда 
көмек көрсету үшін Мемлекеттік Гимннің 
мәтіні динамикалық режимде және баспа 
түрінде дәйекті түрде шығарылуы тиіс. 
 

Хоккей мектебі/клуб осы спорт 
бөлімінің 38-бабының 10-тарауын бұзған 
немесе тиісінше орындамаған жағдайда 
хоккей мектебіне / клубына 180 (жүз 
сексен) АЕК мөлшерінде айыппұл 
салынады; 
 
39-бап. Матчтардың басталу уақыты  
Кубок матчтарының басталу уақытын және 
командаларды ширатуды Кубоктың ұтыс 
ойынының бекітілген күнтізбесіне сәйкес 
Республикалық жарыстарды өткізу бөлімі 
тағайындайды. 
 
40-бап. Матчтардың уақытын ауыстыру  
Белгіленген күні матч өткізу мүмкін 
болмаған жағдайда, Республикалық 
жарыстар өткізу бөлімі оны келесі күнге 
ауыстыру туралы шешім қабылдай алады. 
Бұл жағдайда матчтың нақты басталу 
уақытын Республикалық жарыстар өткізу 
бөлімі командалары матчқа қатысуы тиіс 
хоккей клубтарымен келіседі.  
 
 
41-бап. Ақпараттық таблоға қойылатын 
талаптар  
Спорт ғимаратының ақпараттық 
таблосында бүкіл матч кезінде Кубоктың 
нақты атауы, ойнайтын командалардың 
атауы және матчтың есебі көрсетілуі тиіс. 
Матч үзілістерінде спорт ғимаратының 
ақпараттық таблосында кезекті кезең 
басталғанға дейінгі уақытты кері санау 

должностные лица КФХ во время звучания 
Государственных гимнов должны 
оставаться на своих местах, стоя лицом к 
Государственным флагам, соблюдая 
общепринятые нормы поведения и 
уважения к символам Государств. 
 
3. На информационном табло 
спортсооружения во время звучания 
Государственного гимна последовательно 
должен воспроизводиться в динамическом 
режиме и в печатном виде текст 
Государственного гимна для оказания 
помощи участникам и зрителям матча в 
исполнении гимна. 

При нарушении или ненадлежащем 
исполнении хоккейной школой/клубом 
статьи 38 главы 10 настоящего Спортивного 
Раздела на хоккейную школу/клуб 
налагается штраф в размере 180 (Сто 
восемьдесят) МРП; 
 
Статья 39. Время начала матчей  
Время начала матчей Кубка и раскаток 
команд назначает Отдел по проведению 
республиканских соревнований, согласно 
утвержденного календаря розыгрыша 
Кубка. 
 
Статья 40. Перенос матчей  
В случае невозможности проведения матча 
в назначенный день Отдел по проведению 
республиканских соревнований может 
принять решение о переносе его на 
следующий день. Точное время начала 
матча в этом случае согласовывается 
Отделом по проведению республиканских 
соревнований с хоккейными клубами, чьи 
команды должны принять участие в матче.  
 
Статья 41. Требования к 
информационному табло  
На информационном табло 
спортсооружения во время всего матча 
должно быть отражено точное 
наименование Кубка, наименование 
играющих команд и счет матча. 
В перерывах матча на информационном 
табло спортсооружения должен 
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жүзеге асырылуы тиіс. 
Спорт ғимаратының ақпараттық тақтасында 
матч басталардан бір сағат бұрын кері санақ 
жүргізілуі тиіс. 
 
 
 
42-бап. Үзілістердің ұзақтығы  
Матч кезеңдері арасындағы үзілістердің 
ұзақтығы (хоккей алаңының мұз бетінде 
шоу іс-шараларын өткізуді қоса алғанда) 
тура он жеті минутты құрауы тиіс. Матч 
кезеңдері арасында мұз бетін дұрыс тазалау 
және құю қамтамасыз етілуі тиіс. 
 
 
 
 
43-бап. Матч кезеңдері мен тоқтау 
кездері арасындағы үзіліс кезіндегі 
талаптар  
Матч кезеңдері арасындағы үзілістер мен 
матчтағы табиғи үзілістер (командалардың 
бірі алған тайм-ауттарды қоспағанда) 
музыка, жарнама, спорт ғимараты туралы 
хабарландырулар және т.б. дыбыстармен 
толтырылуы мүмкін. Матч және тайм-аут 
кезінде музыка қоюа тыйым салынады. 
Матч кезінде әуе сиреналарын, дыбыс 
күшейтетін құрылғыларды (дауыс 
зорайтқыштар, мегафондар және т.б.) 
пайдалануға тыйым салынады. 
 
 
 
44-бап. Овертаймға (матчтың қосымша 
уақытына) қойылатын талаптар  
Егер Кубок матчтарында (финалдық 
ойыннан басқа) үш кезеңнен кейін тең 
нәтиже тіркелсе, онда бес минутқа 
созылатын қосымша кезең (қосымша уақыт) 
тағайындалады.  
1)  Овертайм екі минуттық үзілістен 
кейін (мұз бетін құймай және қақпаны 
ауыстырмай, мұзды жинауды "мұз жинау 
тобы" жүргізеді) өткізіледі, оның 
барысында хоккейшілер мұзда қалады. 
 
2)  Овертайм ойыны бірінші қараусыз 
қалған шайбаға дейін ойналады. Шайбаны 
лақтырған Команда матчтң жеңімпазы 
болады және матч аяқталады. Егер кез-
келген команда овертаймда ойнаудан бас 

осуществляться обратный отсчет времени 
до начала очередного периода. 
На информационном табло 
спортсооружения за час до начала матча 
должен осуществляться обратный отсчет 
времени. 
 
Статья 42. Продолжительность 
перерывов  
Продолжительность перерывов между 
периодами матча (включая проведение 
шоу-мероприятий на ледовой поверхности 
хоккейной площадки) должна составлять 
ровно семнадцать минут. В перерывах 
между периодами матча должна быть 
обеспечена надлежащая уборка и заливка 
ледовой поверхности. 
 
Статья 43. Требования во время 
перерывов между периодами и 
остановками матчей  
Перерывы между периодами матча и 
естественные паузы в матче (за 
исключением тайм-аутов, взятых одной из 
команд) могут заполняться звучанием 
музыки, рекламы, объявлений по 
спортсооружению и так далее. Звучание 
музыки во время матча и во время тайм-
аутов запрещается. Запрещается 
использование во время матча воздушных 
сирен, звукоусиливающих устройств 
(громкоговорителей, мегафонов и тому 
подобное). 
 
 
Статья 44. Требования к овертайму 
(дополнительному времени матча)  
Если в матчах Кубка (кроме финальной 
игры) после трех периодов зафиксирован 
ничейный результат, то назначается 
дополнительный период (овертайм), 
продолжительностью пять минут.  
1)  Овертайм проводится после 
двухминутного перерыва (без заливки 
ледовой поверхности и смены ворот, уборку 
льда проводит «группа по уборке льда»), в 
течение которого хоккеисты остаются на 
льду. 
2)  Игра в овертайме проводится до 
первой заброшенной шайбы. Команда, 
забросившая шайбу, становится 
победителем матча и матч завершается. 
Если какая-либо команда отказывается 
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тартса, онда бұл команда матчта жеңіліске 
ұшырайды. 
3)  Овертаймда хоккей алаңында әр 
команда үшін 3 алаң ойыншысы және бір 
қақпашы ойнайды.  
4)  Овертаймда айыппұлдар хоккей 
ережелеріне сәйкес негізгі уақыттағыдай 
қолданылады. Овертаймда хоккейшілердің 
негізгі матч уақытында алған 
пайдаланылмаған айыппұл уақыты күшінде 
қалады. 
5)  Егер қосымша уақыттағы 
командалардың біріне айыппұл салынса, 
онда бұл команда үшін хоккей алаңында 
айыппұл салынғанға дейін 3 алаң 
ойыншысы мен қақпашы, ал басқа команда 
үшін 4 алаң ойыншысы мен қақпашы 
ойнайды.  
6)  Егер овертаймда әр команда үшін 3 
алаң ойыншысы және бір қақпашы ойнаған 
кезде әр командаға бір шағын айыппұл 
салынса, онда айыппұл аяқталғанға дейін 
хоккей алаңында әр команда үшін 3 алаң 
ойыншысы және бір қақпашы ойнайды. Бұл 
жағдайда айыппұл салынған хоккейшілер 
бірінші, айыппұлдар бітерден бұрын ойын 
тоқтағанға дейін айыппұл салынған 
хоккейшілерге арналған орындықта болуы 
тиіс. 
7)  Егер овертаймда айыппұл 
салынғаннан кейін командалардың бірі екі 
хоккейші басымдығын алса, онда хоккей 
алаңында бұзушы командада 3 алаң 
ойыншысы мен қақпашы қалады, ал екінші 
командада 5 алаң ойыншысы мен қақпашы 
ойнайды. Ойын бірінші рет тоқтағанда екі 
хоккейші басымдығы аяқталған кезде, 
жағдайға қарай командалардың әрқайсысы 
үшін ойнайтын алаң ойыншыларының 
сандық құрамы 3-те 3 немесе 3-те 4 болады. 
 
8)  Егер матчтың негізгі уақыты 4-те 5 
алаң ойыншыларында командалардың 
бірінің сандық басымдығымен аяқталса, 
команда овертаймы 3-те 4 алаң 
ойыншыларының сандық құрамымен 
басталады. 
9)  Егер матчтың негізгі уақыты 3-те 5 
алаң ойыншыларында командалардың 
бірінің сандық басымдығымен аяқталса, 
команда овертаймы 3-те 5 алаң 
ойыншыларының сандық құрамымен 
басталады. Айыппұлдардың аяқталуымен 

играть в овертайме, то этой команде 
засчитывается поражение в матче. 
3)  В овертайме за каждую команду на 
хоккейной площадке играет по 3 полевых 
игрока и одному вратарю.  
4)  В овертайме штрафы налагаются в 
соответствии с Правилами игры в хоккей 
так же, как и в основное время. В овертайме 
неиспользованное штрафное время 
хоккеистов, полученное ими в основное 
время матча, остается в силе. 
5)  Если на одну из команд в овертайме 
налагается штраф, то за эту команду до 
истечения штрафа на хоккейной площадке 
играют 3 полевых игрока и вратарь, а за 
другую команду 4 полевых игрока и 
вратарь.  
 
6)  Если в овертайме при игре за 
каждую команду по 3 полевых игрока и по 
одному вратарю на каждую команду 
налагается по одному малому штрафу, то до 
истечения штрафа на хоккейной площадке 
играют за каждую команду по 3 полевых 
игрока и одному вратарю. В этом случае 
оштрафованные хоккеисты должны 
находиться на скамейке для 
оштрафованных хоккеистов до первой, 
после истечения штрафов, остановки игры. 
7)  Если в овертайме после наложения 
штрафа одна из команд получает 
преимущество в два хоккеиста, то у 
команды-нарушителя на хоккейной 
площадке остаются 3 полевых игрока и 
вратарь, а за другую команду играют 5 
полевых игроков и вратарь. При первой же 
остановке игры, когда истекает 
преимущество в два хоккеиста, в 
зависимости от ситуации численный состав 
полевых игроков, играющих за каждую из 
команд, становится 3 на 3 или 4 на 3. 
8)  Если основное время матча 
заканчивается с численным преимуществом 
одной из команд в полевых игроков 5 на 4, 
то овертайм команды начинают с 
численным составом полевых игроков               
4 на 3. 
9)  Если основное время матча 
заканчивается с численным преимуществом 
одной из команд в полевых игроков 5 на 3, 
то овертайм команды начинают с 
численным составом полевых игроков 5 на 
3. С истечением штрафов и продолжением 
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және ойын әрекеттерінің жалғасуымен алаң 
ойыншыларының сандық құрамы 5-те 5 
немесе 4-те 5 болуы мүмкін. Ойын бірінші 
тоқтаған кезде-ақ командалар матчына 
қатысатын алаң ойыншыларының сандық 
құрамы 3-те 3 немесе 3-те 4 қатынасқа 
келтірілуі тиіс. 
 
10)  Егер матчтың негізгі уақыты 
командалардың алаң ойыншыларының 3-те 
3 сандық құрамымен аяқталса, команда 
овертаймы алаң ойыншыларының 3-те 3 
сандық құрамымен басталады. Егер алаң 
ойыншыларының сандық құрамы 
командалардың 5-те 5-ке немесе 4-те 5-ке 
жетсе, онда ойын келесі тоқтаған кезде ол 
3-те 3 немесе 3-те 4 қатынасқа келтірілуі 
тиіс. 
11)  Егер матчтың негізгі уақыты 
командалардың алаң ойыншыларының 4-те 
4 сандық құрамымен аяқталса, ал хоккейші 
немесе хоккейшілер айыптылар 
орындығында тең немесе немесе тең 
айыппұлдарды өтесе, команда овертаймы 
алаң ойыншыларының 3-те 3 сандық 
құрамымен басталады. Айыптылар мұзға 
шыққаннан кейін командалардың алаң 
ойыншыларының сандық құрамы 4-те 4-ке 
немесе 3-те 4-ке айналса және ойын алғаш 
тоқтаған кезде-ақ ол 3-те 4 немесе 3-те 3 
қатынасқа келтіріледі. 

 
Егер Кубоктың финалдық матчында 

үш кезеңнен кейін тең нәтиже тіркелсе, 
онда матч жеңімпазын анықтау үшін 20 
(жиырма) минутқа созылатын қосымша 
кезең (овертайм) тағайындалады: 

1)  Овертайм он жеті минуттық 
үзілістен кейін өткізіледі, оның барысында 
командалар киім ауыстыратын бөлмелерде 
болады; 
2)   Овертаймда командалар матчтың 
негізгі уақытының екінші кезеңінде 
Қақпаның орналасуына сәйкес қақпаға 
орналасады; 
3)  Овертайм ойыны бірінші қараусыз 
қалған шайбаға дейін ойналады. Шайбаны 
лақтырған Команда матчтң жеңімпазы 
болады және матч аяқталады. Егер кез-
келген команда овертаймда ойнаудан бас 
тартса, онда бұл команда матчта жеңіліске 
ұшырайды; 

игровых действий численный состав 
полевых игроков может быть 5 на 5 или 5 
на 4. При первой же остановке игры 
численный состав полевых игроков 
принимающих участие в матче команд 
должен быть приведен в соответствие с 
соотношением 3 на 3 или с соотношением 4 
на 3. 
10)  Если основное время матча 
заканчивается с численным составом 
полевых игроков команд 3 на 3, то овертайм 
команды начинают с численным составом 
полевых игроков 3 на 3. Если численный 
состав полевых игроков достигнет 5 на 5 
или 5 на 4, то при следующей  же остановке 
игры, он должен быть приведен  в 
соответствие с соотношением 3 на 3 или 4 
на 3. 
11)  Если основное время матча 
заканчивается с численным составом 
полевых игроков команд 4 на 4, и хоккеист 
или хоккеисты отбывают неравные или 
равные штрафы на скамейке штрафников, 
то овертайм команды начинают с 
численным составом полевых игроков 3 на 
3. После выхода штрафников на лед 
численный состав полевых игроков команд 
становится 4 на 4 или 4 на 3 и при первой 
же остановке игры он приводится в 
соответствие с соотношением 4 на 3 или 3 
на 3. 

 
Если в финальном матче Кубка, 

после трех периодов зафиксирован 
ничейный результат, то для определения 
победителя матча назначается 
дополнительный период (овертайм) 
продолжительностью 20 (двадцать) минут: 

1)  Овертайм проводится после 
семнадцатиминутного перерыва, в течение 
которых команды находятся в раздевалках; 
2)   В овертайме команды занимают 
ворота в соответствие с расположением 
ворот во втором периоде основного 
времени матча; 
3)  Игра в овертайме проводится до 
первой заброшенной шайбы. Команда, 
забросившая шайбу, становится 
победителем матча и матч завершается. 
Если какая-либо команда отказывается 
играть в овертаймах, то этой команде 
засчитывается поражение в матче; 
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4)   Овертаймда хоккей алаңында әр 
команда үшін 5 алаң ойыншысы және бір 
қақпашы ойнайды;  
5)   Овертаймда айыппұлдар хоккей 
ережелеріне сәйкес негізгі уақыттағыдай 
қолданылады. Овертаймда хоккейшілердің 
негізгі матч уақытында алған 
пайдаланылмаған айыппұл уақыты күшінде 
қалады.     
 
 
45-бап. Матчтан кейін лақтыруға 
қойылатын талаптар  
Егер Кубоктың кез келген матчының 
овертаймы аяқталғаннан кейін матч есебі 
өзгермесе, онда матч жеңімпазын анықтау 
үшін матчтан кейінгі лақтырулар 
белгіленеді. 
 
1)  Овертайм аяқталғаннан кейін хоккей 
алаңының ортасы бойымен ені 9 метр 
бойлық жолақпен мұз бетін тазалау 
(құюсыз) жүргізіледі;  

     2)  Айыппұлдары тең аяқталған 
овертайым біткенше аяқталмаған кез келген 
хоккейшінің матчтан кейін лақтыруға 
құқығы жоқ. Бұл хоккейшілер матчтан 
кейінгі лақтыру процедурасы аяқталғанға 
дейін айыптылар орындығында немесе киім 
ауыстыратын бөлмеде қалуы тиіс. 

3)  Матчтан кейінгі лақтыруды орындау 
үшін таңдалған хоккейші жарақат алған 
немесе айыппұл салынған жағдайда ғана 
ауыстырылуы мүмкін. Матчтан кейінгі 
лақтырулардың бірінші сериясын бір 
хоккейші орындай алмайды (бес түрлі 
хоккейші тағайындалуы тиіс). 
4)  Матчтан кейінгі лақтыру 
басталардан бұрын матчтың бас төрешісі 
матчтан кейінгі лақтыруды кім бірінші 
орындайтынын анықтау үшін командалар 
матчына қатысатын екі капитанды жеребе 
салу үшін хоккей алаңының ортасына 
шақырады. "Қожайындар" командасының 
капитаны командалардың қайсысы матчтан 
кейінгі лақтыруды орындайтынын 
таңдайды. 
5)  Қақпашылар дәл овертаймда 
қорғаған қақпаны қорғауы тиіс. 
Қақпашылар матчтан кейінгі әр лақтырудан 
кейін алмаса алады. 
 Нақты уақытта қақпаны қорғамайтын 

4)   В овертайме за каждую команду на 
хоккейной площадке играет по 5 полевых 
игрока и одному вратарю;  
5)   В овертайме штрафы налагаются в 
соответствии с Правилами игры в хоккей 
так же, как и в основное время. В овертайме 
неиспользованное штрафное время 
хоккеистов, полученное ими в основное 
время матча, остается в силе.     
 
 
Статья 45. Требования к послематчевым 
броскам  
Если по завершению овертайма любого 
матча Кубка счет матча не изменится, то 
для определения победителя матча 
назначаются послематчевые броски. 
 
 
1)  По завершению овертайма 
проводится уборка ледовой поверхности 
(без заливки) продольной полосой шириной 
9 метров по центру хоккейной площадки.  

     2)  Любой хоккеист, чьи штрафы не 
были завершены до окончания 
закончившегося вничью овертайма, не 
имеет право выполнять     послематчевые 
броски. Эти хоккеисты должны оставаться 
на скамейке штрафников или в раздевалке 
до окончания процедуры послематчевых 
бросков. 
3)  Хоккеист, выбранный для 
выполнения послематчевых бросков, может 
быть заменен только в случае травмы или 
штрафа. Первую серию послематчевых 
бросков не может выполнять один и тот же 
хоккеист (должны быть назначены пять 
разных хоккеистов). 
4)  До начала выполнения 
послематчевых бросков главный судья 
матча вызывает двух капитанов 
принимающих участие в матче команд в 
центр хоккейной площадки для жеребьевки, 
чтобы определить, какая команда будет 
первой выполнять послематчевые броски. 
Капитан команды «хозяев» выбирает: какая 
из команд будет выполнять первый 
послематчевый бросок. 
5)  Вратари должны защищать те же 
ворота, что и в овертайме. Вратари могут 
меняться после каждого послематчевого 
броска. 
 Вратарь, не защищающий в данный момент 
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қақпашы қосалқы ойыншылар 
орындығында болуы тиіс. 
6)  Осы Регламенттің осы бабының 
ережелерімен реттелмеген бөлігінде 
матчтан кейінгі лақтыруларды орындау 
процедурасы Хоккей ойнау ережелеріне 
сәйкес жүзеге асырылады. 
7)  Екі команданың хоккейшілері 
матчтан кейінгі лақтыруларды кезекпен 
орындайды. 
8)  Матчтан кейінгі лақтырулардың 
бірінші сериясы әр команданың бес 
лақтыруынан тұрады. Алайда, егер 
командалардың бірінің матчтан кейінгі 
қандай да бір лақтыруынан кейін матчтан 
кейінгі лақтырулардың бірінші 
сериясындағы жалпы шот командалардың 
бірі қалған лақтыруларды орындаудың кез 
келген нәтижесінде жеңімпаз болса, онда 
мұндай команда матч жеңімпазына 
айналады. Бұл жағдайда матч аяқталады, ал 
қалған лақтырулар орындалмайды. 
 
9)  Егер әр команданың матчтан кейінгі 
бес лақтыруының бірінші сериясынан кейін 
тең нәтиже сақталса, онда келесі матчтан 
кейінгі лақтырулар келесідей орындалады:  
Матчтан кейінгі екінші лақтырулар 
сериясындағы бірінші лақтыруды, матчтан 
кейінгі соққылардың бірінші сериясында 
хоккейшілері екінші, төртінші, алтыншы, 
сегізінші және оныншы лақтыруларды 
орындаған команданың хоккейшісі 
орындайды. Матчтан кейінгі 
лақтырулардың екінші сериясында 
лақтыруды екі команданың хоккейшілері 
кезекпен орындайды. Осы Регламенттің 45-
бабының 2-бөлігінде көрсетілген 
хоккейшілерді қоспағанда, матчқа қатысқан 
кез-келген хоккейші лақтыруды орындай 
алады. 
10)  Шартты түрде матчтан кейінгі 
лақтырулардың екінші сериясы жұп 
лақтыруларға бөлінеді. Әр лақтыру жұбы – 
әр команданың екі хоккейшісімен ретімен 
орындалатын екі лақтыру, оның бірін 
командасы матчтан кейінгі лақтырулардың 
екінші сериясында бірінші лақтыруды 
орындайтын хоккейші орындайды. Лақтыру 
жұптары бір команданың хоккейшісі гол 
соққанға дейін, ал екінші команданың 
хоккейшісі гол соқпағанға дейін 
орындалады. Бұл жағдайда, хоккейшісі гол 

ворота, должен находиться на скамейке 
запасных. 
6)  Процедура выполнения 
послематчевых бросков в части, не 
урегулированной положениями данной 
статьи настоящего Регламента, 
осуществляется в соответствии с 
Правилами игры в хоккей. 
7)  Хоккеисты обеих команд выполняют 
послематчевые броски поочередно. 
8)  Первая серия послематчевых 
бросков состоит из пяти бросков каждой из 
команд. Однако если после какого-либо 
послематчевого броска одной из команд 
общий счет в первой серии послематчевых 
бросков станет таким, что одна из команд 
при любом результате выполнения 
оставшихся бросков каждой из команд 
выйдет победителем в первой серии 
послематчевых бросков, то такая команда 
становится победителем матча. В этом 
случае матч завершается, а остальные 
броски не выполняются. 
9)  Если после первой серии из пяти 
послематчевых бросков каждой команды 
сохраняется ничейный результат, то 
последующие послематчевые броски 
выполняются следующим образом:  
Первый бросок во второй серии 
послематчевых бросков выполняет 
хоккеист команды, хоккеисты которой 
выполняли второй, четвертый, шестой, 
восьмой и десятый броски в первой серии 
послематчевых бросков. Во второй серии 
послематчевых бросков броски 
выполняются хоккеистами обеих команд 
поочередно. Броски может выполнять 
любой хоккеист, принимающий участие в 
матче, за исключением хоккеистов, 
указанных в части 2 статьи 45 настоящего 
Регламента. 
10)  Условно вторая серия 
послематчевых бросков делится на пары 
бросков. Каждая пара бросков – это два 
броска, выполняемые последовательно 
двумя хоккеистами из разных команд, 
первый из которых выполняет хоккеист, 
команда которого выполняет первый бросок 
во второй серии послематчевых бросков. 
Пары бросков выполняются до того 
момента, как в одной из пар бросков 
хоккеист одной команды забьет гол, а 
хоккеист другой команды не забьет гол. В 
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салған команда жеңімпаз атанады, матч 
аяқталады. 
 
11)  Матч хатшысы матчтан кейінгі 
барлық лақтыруларды жазады, 
хоккейшілерді, қақпашыларды және гол 
соғылған голдарды көрсетеді; 
12)  Матчтан кейінгі барлық лақтырулар 
арасындағы шешуші гол матч жеңімпазына 
айналған команда голы болып табылады. 
Матчтың жалпы нәтижесіне матчтан кейінгі 
лақтырулар орындалу кезіндегі барлық 
голдардан тек бір шешуші гол есептеледі. 
Шешуші гол шешуші голды соққан 
хоккейші мен матчтың шешуші голын 
жіберіп алған қақпашының жеке 
статистикасына есептеледі; 
 
 
Мысалдар: 

   а)  Егер матчтан кейінгі лақтырудың 
бірінші сериясындағы матчтан кейінгі 
лақтырудың бірінші жұбының нәтижесі 1:0 
болса, ал матчтан кейінгі лақтырудың 
бірінші сериясындағы матчтан кейінгі 
лақтырудың екінші жұбының нәтижесі 2:0 
болса, матч аяқталғаннан кейін шешуші гол 
матчта жеңіске жеткен команданың бірінші 
голы болып табылады. 
 
б)  Егер матчтан кейінгі лақтырудың 
бірінші сериясындағы матчтан кейінгі 
лақтырудың бірінші жұбының нәтижесі 1:1 
болса, матчтан кейінгі лақтырудың бірінші 
сериясындағы матчтан кейінгі лақтырудың 
екінші жұбының нәтижесі 2:1 болды, ал 
матчтан кейінгі лақтырудың бірінші 
сериясындағы матчтан кейінгі лақтырудың 
үшінші жұбының нәтижесі 3:1 болды, содан 
кейін матч аяқталды, шешуші гол, матчта 
жеңіске жеткен команданың екінші голы 
болып табылады. 
13)  Матчтан кейінгі лақтыруларды 
орындау кезінде алынған қақпашының кез 
келген айыппұлын матчтан кейінгі 
лақтыруды орындамаған ойыншылар 
арасынан оның командасының хоккейшісі 
өтейді. Мұндай хоккейшіге матч 
аяқталғанға дейін матчтан кейінгі 
лақтыруға рұқсат етілмейді. 
14)  Матчтан кейінгі лақтыруларды 
орындау кезінде командаға салынған шағын 
орындық айыппұлын, мысалы, жабдықты 

этом случае команда, хоккеист которой 
забил гол, становится победителем матча, 
матч завершается. 
11)  Секретарь матча записывает все 
выполненные послематчевые броски, 
указывает хоккеистов, вратарей и забитые 
голы. 
12)  Решающим голом среди всех 
послематчевых бросков является гол 
команды, ставшей победителем матча. В 
общий результат матча из всех голов, 
забитых во время выполнения 
послематчевых бросков, засчитывается 
только один решающий гол. Решающий гол 
засчитывается в индивидуальную 
статистику хоккеисту, который забил 
решающий гол, и вратарю, который 
пропустил решающий гол матча. 
 
Примеры: 

   а)  Если результатом первой пары 
послематчевых бросков в первой серии 
послематчевых бросков стал счет 1:0, а 
результатом второй пары послематчевых 
бросков в первой серии послематчевых 
бросков стал счет 2:0, после чего матч 
завершился, решающим голом является 
первый гол команды, победившей в матче. 
 
б)  Если результатом первой пары 
послематчевых бросков в первой серии 
послематчевых бросков стал счет 1:1, 
результатом второй пары послематчевых 
бросков в первой серии послематчевых 
бросков стал счет 2:1, а результатом третей 
пары послематчевых броской в первой 
серии послематчевых бросков стал счет 3:1, 
после чего матч завершился, решающим 
голом является второй гол команды, 
победившей в матче. 
 
13)  Любой штраф вратаря, полученный 
во время выполнения послематчевых 
бросков, отбывается хоккеистом его 
команды из числа игроков, которые не 
выполняли послематчевый бросок. Такому 
хоккеисту уже не разрешается выполнять 
послематчевые броски вплоть до 
завершения матча. 
 
14)  Малый скамеечный штраф, 
наложенный на команду во время 
выполнения послематчевых бросков, 



- 45 - 

 

өлшеу туралы өтініш бойынша, оның 
командасының хоккейшісі матчтан кейінгі 
лақтыруды орындамаған ойыншылар 
арасынан өтейді. Мұндай хоккейшіге матч 
аяқталғанға дейін матчтан кейінгі 
лақтыруға рұқсат етілмейді. 
 
15)  Егер команда матчтан кейінгі 
лақтыру процедурасына қатысудан бас 
тартса, матч аяқталады және жеңіліс сол 
командаға есептеледі. 
16)  Егер кез-келген команданың 
хоккейшісі матчтан кейінгі лақтырудан бас 
тартса, лақтыру орындалды деп саналады 
және қақпаға гол салу есептелмейді.  
 
 
46-бап. БАҚ-пен өзара іс-қимыл  
КХФ мен хоккей клубтарының Кубок 
туралы хабарлайтын бұқаралық ақпарат 
құралдарымен (әрі қарай мәтін бойынша - 
"БАҚ") өзара іс-қимылы Қазақстан 
Республикасында хоккейді танымал ету 
мақсатында жүзеге асырылады және БАҚ 
өкілдерінің кәсіби қызметі үшін жайлы 
жағдай жасау және Кубокты және ҚХФ өзге 
де іс-шараларын БАҚ-та хабарлау сапасын 
арттыру міндеттерін шешуге бағытталған. 
 
 
47-бап. БАҚ-ты микст-аймаққа жіберу  
Кубоктың әр матчы аяқталғаннан кейін 
БАҚ аккредиттелген өкілдері аралас 
аймақта (микст-аймақта) матчқа қатысқан 
команда хоккейшілерімен және 
жаттықтырушыларымен араласады. 
 
48-бап. Матч нәтижелері бойынша 
баспасөз мәслихаты  
Кубок матчы аяқталғаннан кейін 15 
минуттан кешіктірмей командалардың 
матчтарына қатысқан бас 
жаттықтырушылардың міндетті 
қатысуымен екі матчтың қорытындысы 
бойынша баспасөз  мәслихаты өткізіледі. 
 

11-ТАРАУ.  
ҚАЗАҚСТАН КУБОГЫНЫҢ ҰТЫС 

ОЙЫНЫНДАҒЫ ТӨРЕШІЛІК 
 
49-бап. Төрешілер құрамы  
Кубок матчтарына төрелік етуді хоккей 
ойнау ережелерінің барлық талаптарын, осы 

например, по просьбе об измерении 
снаряжения, отбывается хоккеистом его 
команды из числа игроков, которые не 
выполняли послематчевый бросок. Такому 
хоккеисту уже не разрешается выполнять 
послематчевые броски вплоть до 
завершения матча. 
15)  Если команда отказывается 
принимать участие в процедуре 
послематчевых бросков, матч заканчивается 
и этой команде засчитывается поражение. 
16)  Если хоккеист какой-либо команды 
отказывается выполнять послематчевый 
бросок, бросок считается выполненным и 
взятие ворот не засчитывается.  
 
 
Статья 46. Взаимодействие со СМИ  
Взаимодействие КФХ и хоккейных клубов 
со средствами массовой информации, 
освещающими Кубок, (далее по тексту – 
«СМИ») осуществляется в целях 
дальнейшей популяризации хоккея в 
Республике Казахстан и направлено на 
решение задач по созданию благоприятных 
условий для профессиональной 
деятельности представителей СМИ и 
повышению качества освещения Кубка и 
иных мероприятий КФХ в СМИ. 
 
Статья 47. Допуск СМИ в микст-зону  
После окончания каждого матча Кубка, 
аккредитованные представители СМИ 
общаются с хоккеистами и тренерами 
команд, принимавших участие в матче, в 
смешанной зоне (микст-зоне). 
 
Статья 48. Пресс-конференция по итогам 
матча  
Не позднее, чем через 15 минут после 
окончания матча Кубка проводится пресс-
конференция по итогам двух матчей с 
обязательным участием главных тренеров 
принимавших участие в матчах команд. 
 
 

ГЛАВА 11. 
 СУДЕЙСТВО РОЗЫГРЫША КУБКА 

КАЗАХСТАНА 
 
Статья 49. Судейский состав  
Судейство матчей Кубка осуществляется 
судьями, аттестованными и утвержденными 
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спорт бөлімінің талаптарын және ҚХФ өзге 
де құжаттарын орындайтын ҚХФ 
республикалық жарыстарын өткізу 
бойынша аттестатталған және бөліммен 
бекітілген төрешілер жүзеге асырады. 

 
50-бап. Борт сыртындағы төрешілер 
бригадасының құрамы  
Кубоктың әр матчына төрелік етуді төрт 
төреші тікелей хоккей алаңында (екі бас 
төреші және екі желілік төреші) және он 
адамнан тұратын хоккей алаңының 
сыртында орналасқан төрешілер 
бригадасы жүзеге асырады: 

Отделом по проведению республиканских 
соревнований, выполняющими все 
требования Правил игры в хоккей, 
требования настоящего Регламента и иных 
документов КФХ. 

 
Статья 50. Состав судейской бригады за 
бортом  
Судейство каждого матча Кубка 
осуществляется в четыре судьи 
непосредственно на хоккейной площадке 
(два главных и два линейных судьи) и 
бригадой судей, располагающейся за 
бортами хоккейной площадки, в составе 
десяти человек: 

 
 
 
№ Атауы  Саны Төрешілер бригадасының міндеттері 

1.  Төреші-хатшы 1  матч басталғанға дейін 
командалардың Ресми өкілдерінен 
матчқа өтінім парақтарын алуы 
тиіс; 
 БАЖ жүйесіндегі матчтың Ресми 
хаттамасын онда келесі ақпаратты 
көрсете отырып толтыруы тиіс: 
 әр хоккейшінің тегі, аты және 
нөмірі; 
 капитан мен капитанның 
көмекшілерін тағайындау; 
 алаңдағы төрешілер бригадасы; 
 алаңнан тыс төрешілер бригадасы. 

Матч кезінде ақпаратты матчтың 
ресми хаттамасына енгізу: 
 тасталған шайбалар; 
 шайбаларды лақтырған және 
нәтижелі берген хоккейшілердің 
нөмірлері; 
 қақпаға гол соғу кезінде мұзда 
болған екі команда 
хоккейшілерінің нөмірлері; 
 төрешілермен салынған 
барлық айыппұлдар (салу уақыты 
мен ұзақтығы) және айыппұл 
салынған хоккейшілердің 
нөмірлері; 
 айып добын соғатын 
хоккейшінің нөмірін, қақпашының 
нөмірін және лақтырудан кейінгі 
нәтижені көрсететін барлық 
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тағайындалған айып добы; 
 кез келген қосалқы 
қақпашының ойынға кіру уақыты. 
 қақпашылар мен 
ойыншылардың ойнаған кезеңдегі 
статистикасы-жармаға лақтыру 
және алаңдағы ойыншылардың 
бұғатталған лақтыруы, лақтыру 
саны және олардың нәтижесі 
(жеңгендер саны), 
 қақпашылар статистикасы; 
 хатшы матчтың ресми 

хаттамасын толтырудың 
дұрыстығы мен толықтығы 
үшін жауап береді; 

 әр ойналған кезеңнен кейін 
тікелей хабар тарату 
режиссеріне статистиканы 
хабарлауға, атап айтқанда: 
тасталған шайбалар саны, 
жеңіске жеткен кездесулер, әр 
команда үшін жеке-жеке 
нысанаға бағытталған 
соққылар туралы; 

 Әрбір тасталған шайбадан 
кейін шайбаны тастаған 
ойыншының ойын нөмірін 
және оның көмекшілерін, 
сондай-ақ тасталған шайбаның 
хаттамалық уақытын хабарлау;  

 матч аяқталғаннан кейін 30 
(отыз) минут ішінде матчтың 
ресми хаттамасын матчтың Бас 
төрешісі мен командалардың 
ресми өкілдеріне қол қоюға 
дайындауы тиіс. 
Командалардың ресми 
өкілдерінің өтініші бойынша 
деректер өзгерген жағдайда 
бас төрешіге матчтың ресми 
хаттамасына түзетулер енгізу 
туралы хабарлауы және 10 (он) 
минут ішінде қол қоюға жаңа 
хаттама дайындауы тиіс. 

матч хатшысының 
қанағаттанарлықсыз жұмысы мен 
өрескел қателіктері үшін "алаң иесі" 
клубқа 10 (он) АЕК мөлшерінде 
айыппұл салынады. 
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2.  Матч уақытының төрешісі 1  ойын алдындағы кері санақ; 
 ойынның әр кезеңінің басталу 

және аяқталу уақыты; 
 ойын барысында нақты ойын 

уақытын бақылау; 
 барлық айыппұлдардың 

басталу және аяқталу уақыты; 
 тайм-ауттардың басталуы және 

аяқталуы; 
 дыбыстық сигнал немесе 

сирена автоматты түрде 
берілмеген жағдайда, 
дыбыстық сигнал беру, сирена 
немесе ысқырық арқылы әр 
кезеңнің немесе қосымша 
уақыттың аяқталу сәтін 
белгілеуі тиіс; 

 төрешілер мен екі командаға 
да екінші және үшінші 
кезеңнің басталуына үш минут 
қалғаны туралы алдын ала 
ескерту беруі тиіс; 

Қанағаттанарлықсыз жұмысы және 
матч уақытындағы төреші жіберген 
өрескел қателері үшін "алаң иелері" - 
клубына 10 (он) АЕК көлемінде 
айыппұл салынады. 

3.  Ақпарат беруші төреші 
(мемлекеттік және орыс тілдері); 

2  матч басында ойнаушы 
командалардың құрамын 
хабарлау; 

 ойын алаңына ойнаушы 
командаларды шақыру; 

 шайбаларды лақтырған және 
гол берген хоккейшілердің 
тегін хабарлау; 

 айыппұлдар туралы ақпаратты 
хабарлау; 

 айыппұлдардың аяқталуы 
туралы ақпаратты хабарлау; 

 бірінші және екінші кезеңнің 
соңғы минутын хабарлау; 

 үшінші кезеңнің соңғы екі 
минутын хабарлау; 

 матч өткізуге қажетті басқа 
хабарландырулар; 

қанағаттанарлықсыз жұмыс істегені 
және ақпарат беруші төрешілер 
жіберген өрескел қателіктері үшін 
"алаң иесі" - клубына 10 (он) АЕК 
мөлшерінде айыппұл салынады. 

4.  Айыппұл салынған хоккейшілер 2  айыппұл салынған ойыншыға 
оның өтініші бойынша 
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жанындағы төреші айыппұлдың қалған уақыты 
туралы сенімді ақпарат береді; 
 айыппұл салынған ойыншыға 
оның жаза мерзімі аяқталғаннан 
кейін тиісті уақытта мұзға 
оралуына мүмкіндік беру; 

төрешілердің айыппұл салынған 
ойыншылар кезінде жіберген 
қанағаттанарлықсыз жұмысы мен 
өрескел қателіктері үшін "алаң иесі" - 
клубына 10 (он) АЕК мөлшерінде 
айыппұл салынады. 

5.  Төреші-статист 2  шайба тасталған кезде мұздағы 
әр команданың хоккейшілерінің 
нөмірлерін тіркейді, содан кейін 
бұл мәліметтерді матч хатшысына 
береді; 

 қақпа жармасына лақтырулар 
мен бұғатталған лақтырулар 
санын бекітеді; 

 лақтыру санын және олардың 
нәтижесін (әр ойыншы бойынша 
жеке ұтып алынғандар саны) 
тіркейді; 

 барлық деректерді матч 
хатшысына әрбір ойналған 
кезеңнен кейін дереу хабарлауға 
міндетті; 

қасақана жалған ақпарат бергені үшін 
хоккей клубына 10 (он) АЕК 
мөлшерінде айыппұл салынады. 

6.  Монитор артындағы төреші 
("Бейне-гол", "Бейне-
қайталау"жүйелері); 

1      Матчтың бас төрешісі сұраған 
кезде "Бейне гол" жүйесінің 
камераларынан 
бейнематериалдарды уақытылы 
ұсынады. 
 "Бейне гол" жүйесінің 
камераларынан 
бейнематериалдарды пайдалана 
отырып, қақпаға гол салуға 
қатысқан хоккейшілер 
нөмірлерінің дұрыстығын 
анықтайды (голдың авторы және 
көмекшілері). 
 Сұраныс мыналар үшін 
жасалуы мүмкін:  
 қақпа сызығын кесіп өтетін 
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шайба. 
 жылжытылмай тұрып қақпаға 

тасталған шайба. 
 шайба кезеңнің соңында ойын 

уақыты аяқталғанға дейін 
немесе одан кейін қақпаға 
тасталса, 

 қолмен немесе аяқпен қақпаға 
бағытталған шайба. 

 төрешіден қақпаға қарай 
соғылған шайба. 

 шайбаны қақпаға кірер алдында 
шабуылдаушы команданың 
ойыншысы қақпаның 
маңдайшасынан жоғары 
көтерілген сырғытпа таяқпен 
ұрса; 

 егер табло монитор экранында 
төрешінің Бейне голы көрінсе, 
таблода дұрыс уақытты 
анықтау үшін. 

 Ережелерді бұзу, күш 
тәсілдері, ойыннан шығарылған 
ойыншы айыппұлының 
дұрыстығы 

 Матч хаттамасына нақты 
енгізу үшін шайбаны соққан 
ойыншыны және оның 
көмекшілерін анықтаудың 
дұрыстығы;  

қасақана жалған ақпарат бергені үшін 
хоккей клубына 10 (он) АЕК 
мөлшерінде айыппұл салынады. 

7.  Төреші - жарнамалық 
үзілістердің үйлестірушісі (матч 
теледидар арналарында 
көрсетілген жағдайда) 

1 Төрешінің міндеттері мен әрекеттері, 
жарнамалық үзілістерді үйлестіруші 
Регламенттің 12-тарауында жазылған. 

 
 
№ Наименование  Количество Обязанности бригады судей 

8.  Cудья-секретарь 1  до начала матча должен получить 
от Официальных представителей 
команд заявочные листы на матч; 
 должен заполнить Официальный 
протокол матча в системе ЕИС, 
указав в нём следующею 
информацию: 
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 фамилия, имя и номер каждого 
хоккеиста; 
 обозначить капитана и 
ассистентов капитана; 
 судейскую бригаду в поле; 
 судейскую бригаду вне поля. 

Во время матча занести в 
Официальный протокол матча 
сведения: 
 заброшенные шайбы; 
 номера хоккеистов, 
забрасывающих шайбы и 
сделавших результативную 
передачу; 
 номера хоккеистов обеих 
команд находившихся на льду во 
время взятия ворот; 
 все штрафы (время наложения 
и продолжительность), 
наложенные судьями и номера    
оштрафованных хоккеистов; 
 все назначенные штрафные 
броски с указанием номера 
хоккеиста, производящего 
штрафной бросок, номера вратаря 
и результат после выполнения 
броска; 
 время вступления в игру 
любого запасного вратаря. 
 статистика вратарей и игроков 
за сыгранный период-броски в 
створ и блокированные броски 
полевых игроков, количество 
вбрасывании и их результат (число 
выигранных), 
 статистика вратарей; 
 секретарь несёт 

ответственность за 
правильность и полноту 
заполнения официального 
протокола матча; 

 после каждого сыгранного 
периода незамедлительно 
сообщить режиссеру 
трансляции статистику, а 
именно: количество 
заброшенных шайб, 
выигранных вбрасываний, 
бросков в створ по каждой 
команде в отдельности; 

 После каждой заброшенной 
шайбы сообщить игровой 
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номер игрока, забросившего 
шайбу и его ассистентов, а так 
же протокольное время 
заброшенной шайбы;  

 после окончания матча, в 
течение 30 (тридцати) минут 
должен подготовить 
Официальный протокол матча 
на подпись Главному судье 
матча и официальным 
представителям команд. В 
случае изменения данных по 
просьбе официальных 
представителей команд 
должен уведомить Главного 
судью о внесении корректив в 
официальный протокол матча, 
и в течение 10 (десяти) минут, 
подготовить на подпись 
новый протокол. 

за неудовлетворительную работу и 
грубые ошибки, допущенные 
секретарём матча, на клуб-«хозяин 
поля» будет наложен штраф в 
размере 10 (Десять) МРП. 

9.  Cудья времени матча 1  обратный отчёт времени 
перед игрой; 

 время начала и окончания 
каждого периода игры; 

 отслеживание 
действительного игрового 
времени в процессе игры; 

 время начала и окончания 
всех штрафов; 

 начало и окончание тайм-
аутов; 

 в случае отсутствия 
автоматической подачи 
звукового сигнала или 
сирены, должен фиксировать 
подачей звукового сигнала, 
сиреной или с помощью 
свистка момент окончания 
каждого периода или 
овертайма; 

 должен давать 
предварительное 
предупреждение судьям и 
обеим командам, что до 
начала второго и третьего 
периода осталось три минуты; 

за неудовлетворительную работу и 
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грубые ошибки, допущенные судьёй 
времени матча, на клуб-«хозяин 
поля» будет наложен штраф в 
размере 10 (Десять) МРП. 

10. Cудья-информатор 
(государственный и русский 
языки); 

2  объявление в начале матча 
состава играющих команд; 

 приглашение на игровую 
поверхность играющие 
команды; 

 объявление фамилии 
хоккеистов, забросивших 
шайбы и сделавших голевые   
передачи; 

 объявление информации о 
штрафах; 

 объявление информации об 
окончании штрафов; 

 объявление последней 
минуты первого и второго 
периода; 

 объявление последние две 
минуты третьего периода; 

 другие объявления 
необходимые для проведения 
матча; 

за неудовлетворительную работу и 
грубые ошибки, допущенные судьи 
информатора, на клуб-«хозяин поля» 
будет наложен штраф в размере 10 
(Десять) МРП. 

11. Cудья при оштрафованных 
хоккеистах 

2  предоставление 
оштрафованному игроку по его 
просьбе достоверной 
информации об оставшемся 
времени его штрафа; 
 разрешение оштрафованному 
игроку возвратится на лёд в 
соответствующее время по 
окончании его штрафа; 

за неудовлетворительную работу и 
грубые ошибки, допущенные судьи 
при оштрафованных игроках, на 
клуб-«хозяин поля» будет наложен 
штраф в размере 10 (Десять) МРП. 

12. Судья-статист 2  фиксирует номера хоккеистов 
каждой команды, находящихся 
на льду, когда была заброшена 
шайба, после этого передаёт эти 
данные секретарю матча; 

 фиксирует количество 
бросков в створ ворот и 
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блокированные броски; 

 фиксирует количество 
вбрасываний и их результат 
(число выигранных по каждому 
игроку в отдельности); 

 обязан сообщить все данные 
секретарю матча после каждого 
сыгранного периода 
незамедлительно; 

за предоставление заведомо ложной 
информации на хоккейный клуб 
налагается штраф в размере 10 
(Десять) МРП. 

13. Cудья за монитором (системы 
«Видео-гол», «Видео-повтор»); 

1      Своевременно предоставить 
видеоматериалы с камер системы 
«Видеогол», при запросе 
Главным судьёй матча. 
 Используя видеоматериалы с 
камер системы «Видеогол», 
определить правильность 
номеров хоккеистов 
участвовавших во взятие ворот 
(автор и ассистенты гола). 
 Запрос может быть 
произведен на предмет:  
 шайба, пересекающая линию 

ворот. 
 шайба, заброшенная в ворота, 

прежде чем они были 
сдвинуты. 

 шайба забрасывается в ворота 
до или после окончания 
времени игры в конце периода, 

 шайба, направленная в ворота 
рукой или ударом ноги. 

 шайба, отскочившая в ворота 
от судьи. 

 по шайбе сыграл клюшкой, 
поднятой выше перекладины 
ворот игрок атакующей 
команды прежде, чем она 
зашла в ворота, 

 для определения правильного 
времени на табло в случае, 
если табло видно на экране 
монитора Видео гол Судьи. 

 Нарушение правил, силовые 
приемы, правильность штрафа 
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удаленного игрока 

 Правильность определения 
игрока, забившего шайбу и его 
ассистентов для точного 
внесения в протокол матча;  

за предоставление заведомо ложной 
информации на хоккейный клуб 
налагается штраф в размере 10 
(Десять) МРП. 

14. Cудья - координатор 
рекламных пауз (в случае 
трансляции матча на 
телевизионных каналах) 

1 Обязанности и действия судьи 
координатор рекламных пауз 
прописаны в Главе 12 Регламента. 
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51-бап. Төрешілер бригадасын 
тағайындау  
Кубок матчтарына бас төрешіні және 
желілік төрешіні және инспекторды 
тағайындауды, сондай-ақ төрешілердің 
сапасын бақылауды Республикалық 
жарыстарды өткізу бөлімі жүзеге асырады. 
Хоккей алаңының бортынан тыс орналасқан 
төрешілер бригадасын тағайындауды 
Республикалық жарыстарды өткізу бөлімі 
жүзеге асырады. Бас төрешінің, желілік 
төрешінің және матч инспекторының (ол 
тағайындалған жағдайда) жұмысына, 
олардың матч өтетін жерге және кері 
қайтуына, тамақтануына, матч өтетін жерде 
қонақ үйде тұруына ақы төлеуді ҚХФ 
жүзеге асырады. Хоккей алаңының 
бортынан тыс орналасқан төрешілер 
бригадасы мен мұз бетін тазарту тобының 
еңбегіне ақы төлеуді де ҚХФ қамтамасыз 
етеді. 

Әр матч үшін Кубоктың ұтыс 
ойынын қабылдаушы клуб, жарнамалық 
үзілістер кезінде және ойынның негізгі 
уақыты мен овертайм арасындағы үзілісте 
хоккей алаңының мұз бетін тазарту тобын 
қамтамасыз етуге міндетті. Техникалық 
регламенттің №6 қосымшасына сәйкес 4 
адам. 
 
 
52-бап. Клубтардың төрешілік туралы 
мәлімдемесі  
Хоккей клубтарының Кубок матчтарына 
тағайындалған төрешілер мен 
инспекторларды ауыстыру туралы 
өтініштері қабылданбайды және 
қаралмайды. 
 
53-бап. Жеке дара матчтағы төрешілік  
 
Кубоктың әр матчына төрелік ету матч 
өткізуге тағайындалған барлық 
төрешілермен Хоккей ойнау ережелері және 
осы Регламент ережелері негізінде әділ, 
адал әрі бейтарап жүзеге асырылуы тиіс.  
 

Кубок матчтарындағы төрешілер, 
Кубокты ұйымдастырушы ретінде ҚХФ 
өкілдері бола отырып, матчқа қатысатын екі 
команданың өкілдеріне дұрыс әрекет етуі, 
өз тарапынан қандай да бір орынсыз мінез-

Статья 51. Назначение судейской 
бригады  
Назначение главных и линейных судей, и 
инспекторов на матчи Кубка, а также 
контроль качества судейства осуществляет 
Отдел по проведению республиканских 
соревнований. Назначение бригады судей, 
располагающейся за бортами хоккейной 
площадки, осуществляет Отдел по 
проведению республиканских 
соревнований. Оплата работы главных и 
линейных судей, и инспектора матча (при 
его назначении), их проезда к месту 
проведения матча и обратно, питания, 
проживания в гостинице в месте 
проведения матча осуществляется КФХ. 
Оплата работы бригады судей, 
располагающейся за бортами хоккейной 
площадки и группы по уборке ледовой 
поверхности осуществляется также КФХ. 
 

На каждый матч клуб, принимающий 
игры Розыгрыша Кубка обязан 
предоставить группу по уборке ледовой 
поверхности хоккейной площадки, во время 
рекламных пауз и в перерыве между 
основным временем игры и овертаймом. В 
количестве 4-х человек согласно 
Приложения №6 к Техническому 
Регламенту. 
 
Статья 52. Заявление клубов об 
судействе  
Заявления хоккейных клубов о замене 
судей и инспекторов, назначенных на матчи 
Кубка, не принимаются и не 
рассматриваются. 
 
 
Статья 53. Судейство в отдельно взятом 
матче  
Судейство каждого матча Кубка должно 
осуществляться всеми судьями, 
назначенными на проведение матча, 
объективно, честно и беспристрастно, на 
основе Правил игры в хоккей и Положений 
настоящего Регламента.  

Судьи на матчах Кубка, являясь 
представителями КФХ, как организатора 
Кубка, должны вести себя корректно к 
представителям обеих принимающих 
участие в матче команд, не допускать со 
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құлық жағдайларына жол бермеуі, ҚХФ 
республикалық жарыстарын өткізу 
жөніндегі бөлімнің талаптарына сәйкес 
ұқыпты келбеті болуы тиіс (пиджак, 
шалбар, жейде), матчтың бас төрешісінің 
нұсқауларын қатаң орындауы тиіс. 
 
 
 
54-бап. Матчтың бас төрешісінің 
құқықтары  
Кубок матчының бас төрешісі гол соғу 
кезінде даулы жағдай туындаған жағдайда, 
Хоккей ойынының ережелер кітабының 38-
бабында көрсетілген жағдайларды 
қоспағанда, өз қалауы бойынша матч 
барысында «Бейне-гол» жүйесін пайдалана 
алады. Бейнежазбаны қарауға тек бас 
төреші, матч инспекторы, резервтегі бас 
төреші және "Бейне-гол"жүйесінің 
жұмысын қамтамасыз ететін бір 
техникалық қызметкер қатыса алады. 
 
 
55-бап. Матч хаттамасын рәсімдеу  
Кубок ойыны аяқталғаннан кейін матчтың 
бас төрешісі матч хатшысынан ресми 
хаттаманы дереу алып, оны тексеріп, тиісті 
жазбалар жасап, қол қоюы тиіс.  
 
 

Кубок матчын дайындау мен 
өткізудің белгіленген тәртібінің барлық 
бұзылу жағдайлары және осы Регламент 
Ережелеріне сәйкес, хоккей клубтары 
материалдық жауапкершілікке тартылуы 
мүмкін жағдайлар матчтың ресми 
хаттамасында міндетті түрде матчтың бас 
төрешісімен көрсетілуі тиіс.  

Осы Регламентте көзделген жаза 
командалардың бірінің хоккейшісіне 
және/немесе өкіліне қолданылған жағдайда, 
матчтың бас төрешісі матчтың ресми 
хаттамасының артқы жағындағы "Команда 
хоккейшілері мен өкілдерінің тәртіпсіз 
мінез-құлқы туралы" бөлімінде осы бап 
нөмірін және осы жаза соған сәйкес 
қолданылған бөлігін көрсетуі міндетті: 

 
 

 матч аяқталғанға дейін тәртіптік 
айыппұл; 
 матч-айыппұл. 

своей стороны каких-либо случаев 
ненадлежащего поведения, иметь опрятный 
внешний вид в соответствии с 
требованиями Отдела по проведению 
республиканских соревнований, 
неукоснительно выполнять указания 
главного судьи матча и/или инспектора 
матча. 
 
Статья 54. Права главного судьи матча  
Главный судья матча Кубка в случае 
возникновения спорной ситуации при 
взятии ворот на свое усмотрение может 
воспользоваться системой «Видео-гол» во 
время матча, кроме ситуаций 
перечисленных в статье 38 книги Правил 
игры в хоккей. При просмотре видеозаписи 
могут присутствовать только главный 
судья, инспектор матча, резервный главный 
судья и один технический работник, 
обеспечивающий работу системы «Видео-
гол». 
 
 
Статья 55. Оформление протокола матча  
После окончания матча Кубка главный 
судья матча обязан незамедлительно 
получить от секретаря матча официальный 
протокол, проверить его, сделать 
соответствующие записи и подписать.  
 

Все нарушения установленного 
порядка подготовки и проведения матча 
Кубка и случаи, когда в соответствии с 
Положениями настоящего Регламента 
хоккейные клубы могут быть привлечены к 
материальной ответственности, подлежат 
обязательному отражению главным судьей 
матча в официальном протоколе матча.  

В случае применения к хоккеисту 
и/или представителю одной из команд 
предусмотренного настоящим Регламентом 
наказания, главный судья матча на 
оборотной стороне официального 
протокола матча в разделе «О 
недисциплинированном поведении 
хоккеистов и представителей команд» 
обязан указать номер статьи и части этой 
статьи, согласно которому применено 
наказание, в виде: 
 дисциплинарного штрафа до конца 
матча; 
 матч-штрафа. 
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Матчқа қатысқан командалардың 
жаттықтырушылары матчтың бас 
төрешісінен хаттама алғаннан кейін 30 
минут ішінде матчтың ресми хаттамасына 
қол қоюға міндетті. 
 
56-бап. Матч кезінде алынған 
айыппұлдар  
Кубокты өткізу кезінде хоккейшілер 
және/немесе хоккей командаларының 
өкілдері алған барлық айыппұлдар (матч 
соңына дейін тәртіптік айыппұл, матч-
айыппұл) және дисквалификациялар 
"жазалар мен дисквалификацияларды 
айқындау тәртібі" №1 қосымшаға сәйкес 
ерлер командалары арасында шайбалы 
хоккейден Қазақстан Республикасы 
Чемпионатының және Қазақстан 
Кубогының келесі ойындарына 
қолданылады – "PRO HOKEI LIGASY". 
 
 
57-бап. Матчтың ресми хаттамасына 
өзгертулер енгізу  
Матчтардың ресми хаттамаларында қателер 
анықталған жағдайда, Республикалық 
жарыстарды өткізу бөлімі осындай 
хаттамаларға өзгерістер енгізуге құқылы. 
Өзгерістер енгізуді матч аяқталғаннан кейін 
48 сағат ішінде Республикалық жарыстарды 
өткізу бөлімінің талдауы мен 
қорытындылары негізінде, хоккей 
клубтарына және барлық мүдделі 
тараптарға хабарлау арқылы жүзеге асыруға 
болады. 
 
58-бап. Матчтың бас және желілік 
төрешілеріне қойылатын талаптар  
Кубок матчтарының бас және желілік 
төрешілері, матчта Кубокты 
ұйымдастырушы ретінде ҚХФ ресми 
өкілдері бола отырып, ҚХФ алдында 
өздеріне жүктелген міндеттерді Регламент 
баптарымен нақты және тиісінше 
орындағаны үшін дербес жауапты болады. 
 
 Төрешілердің өз міндеттерін 
тиісінше орындамауы Кубок матчтарының 
төрешілігіне тартылатын адамдар 
арасындағы тиісті шарттарда көзделген 
жауаптылыққа әкеп соғады. 
 
 

Тренеры команд, принявших участие 
в матче, обязаны подписать официальный 
протокол матча в течение 30 минут после 
получения протокола от главного судьи 
матча. 
 
Статья 56. Штрафы, полученные во 
время матча  
Все штрафы (дисциплинарный штраф до 
конца матча, матч-штраф) и 
дисквалификации, полученные хоккеистами 
и/или представителями хоккейных команд 
во время проведения розыгрыша Кубка, 
согласно Приложению №1 «Порядок 
определения наказаний и 
дисквалификаций» распространяются на 
следующие игры Кубка Казахстана и 
Чемпионата Республики Казахстан по 
хоккею с шайбой среди мужских команд – 
«PRO HOKEI LIGASY». 
 
 
Статья 57. Внесение изменений в 
официальный протокол матча  
В случаях обнаружения ошибок в 
официальных протоколах матчей Отдел по 
проведению республиканских соревнований 
имеет право вносить изменения в такие 
протоколы. Внесение изменений возможно 
на основании анализа и заключений Отдела 
по проведению республиканских 
соревнований в течение 48 часов после 
окончания матча с уведомление хоккейных 
клубов и всех заинтересованных сторон. 
 
 
Статья 58. Требования к главным и 
линейным судьям матча  
Главные и линейные судьи матчей Кубка, 
являясь на матче официальными 
представителями КФХ, как организатора 
Кубка, несут перед КФХ персональную 
ответственность за четкое и надлежащее 
исполнение возложенных на них 
обязанностей статьями Регламента. 
 
 Ненадлежащее исполнение судьями 
своих обязанностей влечет ответственность, 
предусмотренную соответствующими 
договорами между лицами, привлекаемыми 
к судейству матчей Кубка, и КФХ. 
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12-ТАРАУ. НӘТИЖЕЛЕРДІ АНЫҚТАУ 
 
 
59-бап. Ұпайларды есептеу 
Кубоктың әр матчының нәтижелері 
бойынша: 
 
 
1)  Жеңімпаз командаға: 

- матчта жеңіске жету үшін (негізгі уақыт, 
овертайм, матчтан кейінгі лақтырулар) - 2 
ұпай; 
2)  Жеңіліске ұшыраған командаға: 

- овертаймның немесе матчтан кейінгі 
лақтыру сериясының нәтижелері бойынша 
ұтылған кезде-1 ұпай; 

- матчтың негізгі уақытында ұтылған 
кезде ұпайлар есептелмейді. 

 
60-бап. Орындарды бөлу  
                    Кубокты өткізу кезеңінде 
командалар арасында орындардың 
ағымдағы бөлінуін анықтау үшін мынадай 
критерийлер дәйекті түрде қолданылады: 
1)        Командалар арасында Кубоктың 

бірінші кезеңдегі барлық матчтарында 
ең көп ұпай жинаған командалар 
жоғары орынға ие болады; 

2)         Егер екі немесе одан да көп 
командада Кубоктың барлық өткізілген 
матчтарында жиналған ұпайлар саны 
бірдей болса және Спорттық бөлімнің 60 
- бабының 1-бөлігінде көрсетілген 
критерий осы командалар арасында 
жоғары орын алатын команданы 
анықтауға мүмкіндік бермесе, онда осы 
командалар арасындағы ойындарда ең 
көп ұпай жинаған командалардың бірі 
жоғары орын алады. 
 

3) Егер екі немесе одан да көп командада 
Чемпионат матчтарында өткізілген 
барлық ұпайлар саны бірдей болса және 
Спорт бөлімінің 60-бабының 1 және 2-
бөлігінде көрсетілген критерий осы 
командалар арасында жоғары орын 
алатын команданы анықтауға мүмкіндік 
бермесе, онда Кубоктың барлық 
матчтарындағы жеңістер арасында 
негізгі  уақытта ең көп жеңіске жеткен 
командалардың бірі жоғары орынға ие 
болады; 

4)  Екі немесе одан да көп команда 

ГЛАВА 12. ОПРЕДЕЛЕНИЕ 
РЕЗУЛЬТАТОВ 
 
Статья 59. Начисление очков 
По результатам каждого матча Кубка 
начисляется: 
 
 
1)  Победившей команде: 

- за победу в матче (основное время, 
овертайм, послематчевые броски) - 2 очка; 
2)  Команде, потерпевшей поражение: 

- при поражении по результатам 
овертайма или серии послематчевых 
бросков – 1 очко; 

- при поражении в основное время матча 
очки не начисляются. 

 
 

Статья 60. Распределение мест  
                    Для определения текущего 
распределения мест между командами в 
период проведения Кубка применяются 
последовательно следующие критерии: 
1)        Более высокое место получает та из 

команд, которая набрала наибольшее 
количество очков во всех матчах Кубка 
первого этапа между командами; 

2)         В случае если две  или более команд 
имеют одинаковое количество очков, 
набранных во всех проведённых матчах 
Кубка, и критерий, указанный в Части 1 
Статьи 60 Спортивного Раздела  не 
позволяет определить команду, 
занимающую среди этих команд более 
высокое место, то более высокое место 
получает та из команд, которая имеет 
наибольшее количество очков 
набранных в играх между этими 
командами. 

3) В случае если две или более команд 
имеют одинаковое количество очков, 
набранных во всех проведенных  матчах 
Чемпионата, и критерий, указанный в 
Части 1 и 2 Статьи 60 Спортивного 
Раздела не позволяет определить 
команду, занимающую среди этих 
команд более высокое место, то более 
высокое место получает та из команд, 
которая имеет наибольшее количество 
побед в основное время, среди побед во 
всех проведенных матчах Кубка; 

4)  В случае если две или более команд 
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бірінші кезеңдегі барлық өткізілген Кубок 
матчтарында бірдей ұпай жинаған болса, ал 
Регламенттің 60-бабы 1, 2 және 3-бөлімінде 
келтірілген критерий осы командалардың 
арасынан ең жоғары орын алған команданы 
анықтауға мүмкіндік бермесе, онда ең 
бірінші орынды осы командалар 
арасындағы бірінші кезеңдегі барлық 
өткізілген Кубок матчтарында соғылған 
және жіберіп алған шайбалар санының 
айырмасы ең жақсы команда алады. 

5)  Егер екі немесе одан да көп 
командада Кубоктың бірінші кезеңдегі 
матчтарында өткізілген барлық ұпайлардың 
саны бірдей болса және Регламенттің 60-
бабының 1,2,3 және 4-бөлімінде көрсетілген 
критерий осы командалар арасында жоғары 
орын алған команданы анықтауға мүмкіндік 
бермесе, онда бұл командалар арасындағы 
Кубоктың бірінші кезеңдегі барлық 
матчтарында соғылған шайбалар мен 
жіберіп алған шайбалар санының айырмасы 
ең жақсы команда алады. 

6)  Егер екі немесе одан да көп 
командада Кубоктың бірінші кезеңдегі 
матчтарында өткізілген барлық ұпайлардың 
саны бірдей болса және Регламенттің 60-
бабының 1,2,3,4 және 5-бөлімінде 
көрсетілген критерий осы командалар 
арасында жоғары орын алатын команданы 
анықтауға мүмкіндік бермесе, онда 
Кубоктың бірінші кезеңінің матчтарында 
өткізілген барлық жеңістердің ең көп саны 
бар командалардың бірі жоғары орынға ие 
болады. 

7)  Егер екі немесе одан да көп 
командада Кубоктың бірінші кезеңдегі 
матчтарында өткізілген барлық ұпайлардың 
саны бірдей болса және Регламенттің 60-
бабының 1,2,3,4,5 және 6-бөлігінде 
көрсетілген критерий осы командалар 
арасында жоғары орын алатын команданы 
анықтауға мүмкіндік бермесе, онда 
Кубоктың бірінші кезеңінде барлық 
матчтарда команда салған шайбалардың ең 
көп саны бар командалардың бірі жоғары 
орынға ие болады. 

имеют одинаковое количество очков, 
набранных во всех проведенных в матчах 
Кубка первого этапа, и критерий, 
указанный в части 1, 2 и 3  статьи 60 
Регламента не позволяет определить 
команду, занимающую среди этих команд 
более высокое место, то более высокое 
место получает та из команд, которая имеет 
лучшую разницу забитых и пропущенных 
шайб во всех матчах Кубка первого этапа 
между этими командами. 

5)  В случае если две или более команд 
имеют одинаковое количество очков, 
набранных во всех проведенных в матчах 
Кубка , первого этапа и критерии, 
указанные в частях 1, 2, 3 и 4 статьи 60 
Регламента не позволяют определить 
команду, занимающую среди этих команд 
более высокое место, то более высокое 
место получает та из команд, которая имеет 
лучшую разницу забитых и пропущенных 
шайб во всех проведенных в матчах Кубка 
первого этапа . 

6)  В случае если две или более команд 
имеют одинаковое количество очков, 
набранных во всех проведенных в матчах 
Кубка первого этапа, и критерии, указанные 
в частях 1, 2, 3, 4 и 5 статьи 60 Регламента 
не позволяют определить команду, 
занимающую среди этих команд более 
высокое место, то более высокое место 
получает та из команд, которая имеет 
наибольшее число всех побед во всех 
проведенных в матчах Кубка первого этапа. 

7)  В случае если две или более команд 
имеют одинаковое количество очков, 
набранных во всех проведенных в матчах 
Кубка первого этапа, и критерии, указанные 
в частях 1, 2, 3, 4, 5 и 6 статьи 60 
Регламента не позволяют определить 
команду, занимающую среди этих команд 
более высокое место, то более высокое 
место получает та из команд, которая имеет 
наибольшее количество шайб, заброшенных 
командой во всех проведенных в матчах 
Кубка первого этапа. 

8)  В случае если две или более команд 
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8)  Егер екі немесе одан да көп 
командада Кубоктың бірінші кезеңінің 
матчтарында өткізілген барлық ұпайлар 
саны бірдей болса және Регламенттің 60-
бабының 1, 2, 3, 4, 5, 6 және 7-бөліктерінде 
көрсетілген критерийлер осы командалар 
арасында жоғары орын алатын команданы 
анықтауға мүмкіндік бермесе, онда 
орындарды бөлу командалар арасында 
2023-2024 маусымының "PRO HOKEI 
LIGASY" ең жоғары рейтингі бойынша 
анықталады. 

  
61-бап. Қазақстан Кубогы ұтыс 
ойынының жеңімпазын анықтау  
Қазақстан Республикасы Кубогының иегері 
"Плей-офф" кезеңінің екінші раунды 
(финалы) матчында жеңіске жеткен 
команда болады.  
 
 

62-бап. Қазақстан Кубогы ұтыс ойынына 
қатысушылардың жүлделі орындарын 
анықтау 
Финалда жеңілген команда 2 орын алады.  
 

3-ші орынды жартылай финалдық 
матчта жеңіліп, топтық кезеңде ең көп ұпай 
жинаған команда алады.   

4-ші орынды жартылай финалдық 
матчта жеңіліп, топтық кезеңде ең аз ұпай 
жинаған команда алады.  

Екі немесе одан да көп командаларда 
ұпайлар тең болған жағдайда кубок 
матчтарын өткізу кезеңінде командалар 
арасында орындарды (5-тен 12-ге дейін) 
қорытынды бөлу үшін мынадай 
критерийлер дәйекті түрде қолданылады: 

 
 

1) Жоғары орынды ұпай саны бірдей 
командалар арасындағы барлық Кубок 
матчтарында ең көп ұпай жинаған 
командалар алады; 
2) Егер екі немесе одан да көп 
командада Кубок матчтарында өткізілген 
барлық ұпайлар саны бірдей болса және 
Регламенттің 62-бабының 1-бөлігінде 
көрсетілген критерий осы командалар 
арасында жоғары орын алатын команданы 

имеют одинаковое количество очков, 
набранных во всех проведенных в матчах 
Кубка первого этапа, и критерии, указанные 
в частях 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 7 статьи 60 
Регламента не позволяют определить 
команду, занимающую среди этих команд 
более высокое место, то распределение мест 
между командами определяется по  
наивысшему рейтингу «PRO HOKEI 
LIGASY»  сезона 2023-2024 годов. 

  
 
 
Статья 61. Определение победителя 
розыгрыша Кубка Казахстана  
Обладателем Кубка Республики Казахстан 
становится команда, победившая в матче 
второго раунда (финал) стадии «Плей-
офф».  
 
 

Статья 62. Определение призовых мест 
участников розыгрыша Кубка 
Казахстана 
Команда, проигравшая в финале, занимает 
2-е место.  

3-е место занимает команда, 
проигравшая в полуфинальном матче и 
набравшая наибольшее количество очков в 
групповом этапе.   

4-е место занимает команда, 
проигравшая в полуфинальном матче и 
набравшая наименьшее количество очков в 
групповом этапе.  

Для итогового распределения мест (с 
5-го по 12-е) между командами в период 
проведения матчей Кубка в случае 
равенства очков у двух или более команд 
применяются последовательно следующие 
критерии: 
1) Более высокое место получает та из 
команд, которая набрала набольшее 
количество очков во всех матчах Кубка 
между командами, имеющими одинаковое 
количество очков. 
2) В случае если две или более команд 
имеют одинаковое количество очков, 
набранных во всех проведенных в матчах 
Кубка, и критерий, указанный в части 1 
статьи 62 Регламента не позволяет 
определить команду, занимающую среди 
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анықтауға мүмкіндік бермесе, онда 
Кубоктың бірінші кезеңінде барлық 
матчтардағы жеңістер арасында негізгі 
уақытта ең көп жеңіске жеткен 
командалардың бірі жоғары орынға ие 
болады; 

3) Егер екі немесе одан да көп 
командада Кубоктың өткізілген барлық 
матчтарында ұпайлардың саны бірдей болса 
және Регламенттің 62-бабының 1 және 2-
бөлімінде көрсетілген критерий осы 
командалар арасында жоғары орын алатын 
команданы анықтауға мүмкіндік бермесе, 
онда бұл командалар арасындағы барлық 
матчтарда соғылған шайбалар мен жіберіп 
алған шайбалардың жақсы айырмашылығы 
бар командалардың бірі жоғары орынға ие 
болады; 

4)  Егер екі немесе одан да көп 
командада Кубок матчтарында өткізілген 
барлық ұпайлар саны бірдей болса және 
Регламенттің 62-бабының 1, 2 және 3-
бөлімдерінде көрсетілген критерийлер осы 
командалар арасында жоғары орын алатын 
команданы анықтауға мүмкіндік бермесе, 
онда бұл командалар арасындағы Кубоктың 
бірінші кезеңдегі барлық матчтарында 
соғылған шайбалар мен жіберіп алған 
шайбалардың жақсы айырмашылығы бар 
командалардың бірі жоғары орынға ие 
болады; 

5)  Егер екі немесе одан да көп 
командада Кубок матчтарында өткізілген 
барлық ұпайлар саны бірдей болса және 
Регламенттің 62-бабының 1, 2,3 және 4-
бөліктерінде көрсетілген критерийлер осы 
командалар арасында жоғары орын алатын 
команданы анықтауға мүмкіндік бермесе, 
онда Кубоктың бірінші кезеңінің 
матчтарында өткізілген барлық жеңістердің 
ең көп саны бар командалардың бірі жоғары 
орынға ие болады. 

6)  Егер екі немесе одан да көп 
командада Кубоктың бірінші кезеңде 
өткізілген матчтарында ұпайлардың саны 
бірдей болса және Регламенттің 62-
бабының 1,2,3,4 және 5-бөлімінде 
көрсетілген критерий осы командалар 

этих команд более высокое место, то более 
высокое место получает та из команд, 
которая имеет наибольшее количество 
побед в основное время во всех 
проведенных матчах Кубка первого этапа.; 

 

3) В случае если две или более команд 
имеют одинаковое количество очков, 
набранных во всех проведенных в матчах 
Кубка, и критерий, указанный в части 1 и 2 
статьи 62 Регламента не позволяет 
определить команду, занимающую среди 
этих команд более высокое место, то более 
высокое место получает та из команд, 
которая имеет лучшую разницу забитых и 
пропущенных шайб во всех матчах Кубка 
первого этапа между этими командами. 

4)  В случае если две или более команд 
имеют одинаковое количество очков, 
набранных во всех проведенных в матчах 
Кубка и критерии, указанные в частях 1, 2 и 
3 статьи 62 Регламента не позволяют 
определить команду, занимающую среди 
этих команд более высокое место, то более 
высокое место получает та из команд, 
которая имеет лучшую разницу забитых и 
пропущенных шайб во всех проведенных в 
матчах Кубка первого этапа . 

 

5)  В случае если две или более команд 
имеют одинаковое количество очков, 
набранных во всех проведенных в матчах 
Кубка и критерии, указанные в частях 1, 2, 
3 и 4 статьи 62 Регламента не позволяют 
определить команду, занимающую среди 
этих команд более высокое место, то более 
высокое место получает та из команд, 
которая имеет наибольшее число всех побед 
во всех проведенных в матчах Кубка 
первого этапа. 

6)  В случае если две или более команд 
имеют одинаковое количество очков, 
набранных во всех проведенных в матчах 
Кубка и критерии, указанные в частях 1, 2, 
3, 4 и 5 статьи 62 Регламента не позволяют 
определить команду, занимающую среди 
этих команд более высокое место, то более 
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арасында жоғары орын алатын команданы 
анықтауға мүмкіндік бермесе, онда 
Кубоктың бірінші кезеңінде барлық 
матчтарда команда салған шайбалардың ең 
көп саны бар командалардың бірі жоғары 
орынға ие болады. 

7)  Егер екі немесе одан да көп 
командада Кубоктың өткізілген барлық 
матчтарында ұпайлар саны бірдей болса 
және Регламенттің 62-бабының 1, 2, 3, 4, 5 
және 6-бөліктерінде көрсетілген 
критерийлер осы командалар арасында 
жоғары орын алатын команданы анықтауға 
мүмкіндік бермесе, онда орындарды бөлу 
командалар арасында 2023-2024 
маусымының "PRO HOKEI LIGASY" ең 
жоғары рейтингі бойынша анықталады. 

 

63-бап. Матчтағы техникалық жеңіліс  
 
Осы Регламент ережелеріне сәйкес, 
Кубоктың жеке матчының нәтижесі 
Республикалық жарыстар өткізу бөлімімен 
командалардың біріне 0:5 есеппен 
техникалық жеңіліс бере отырып, күші 
жойылуы тиіс болса, онда: 
 
 
1)  Егер матч өтіп, аяқталған болса және 
техникалық жеңіліс есептелетін команда 
оны негізгі уақытта жеңілген болса, онда 
матчтың нәтижесі күшін жоймайды және 
сол күйінде қалады. 
2)  Егер матч өтіп, бірақ аяқталмаған 
болса немесе өтіп, бірақ техникалық жеңіліс 
есептелген команда оны негізгі уақытта 
жеңілген болса, онда матчтың нәтижесі 
күшін жояды, тиісті командаға техникалық 
жеңіліс 0:5 есебімен есептеледі және 
ұпайлар есептелмейді, қарсылас командаға 
5:0 есебімен техникалық жеңіс беріледі 
және 2 ұпай беріледі; 
 
3)  Осы матч бойынша хоккейшілердің 
жеке статистикасы сақталады. 
 
64-бап. Кубоктың нәтижесі жойылған 
және өткізілмеген матчтарының 
қорытындыларын есепке алу 

высокое место получает та из команд, 
которая имеет наибольшее количество 
шайб, заброшенных командой во всех 
проведенных в матчах Кубка первого этапа. 

 

7)  В случае если две или более команд 
имеют одинаковое количество очков, 
набранных во всех проведенных в матчах 
Кубка критерии, указанные в частях 1, 2, 3, 
4, 5 и 6 статьи 62 Регламента не позволяют 
определить команду, занимающую среди 
этих команд более высокое место, то 
распределение мест между командами 
определяется по  наивысшему рейтингу 
«PRO HOKEI LIGASY»  сезона 2023-2024 
годов. 

 
 
Статья 63. Техническое поражение в 
матче  
В случаях, когда в соответствии с 
Положениями настоящего Регламента 
результат отдельного матча Кубка должен 
быть аннулирован Отделом по проведению 
республиканских соревнований с 
одновременным зачетом одной из команд 
технического поражения со счетом 0:5, то: 
 
1)  В случае если матч состоялся, 
завершился и команда, которой должно 
быть засчитано техническое поражение, его 
проиграла в основное время, то результат 
матча не аннулируется и остается прежним. 
2)  В случае если матч состоялся, но не 
завершился, или состоялся, но команда, 
которой должно быть засчитано 
техническое поражение, его не проиграла в 
основное время, то результат матча 
аннулируется, соответствующей команде 
засчитывается техническое поражение со 
счетом 0:5 и очки не начисляются, команде 
– сопернику засчитывается техническая 
победа со счетом 5:0 и начисляется 2 очка. 
3)  Индивидуальная статистика 
хоккеистов за данный матч сохраняется. 
 
Статья 64. Учет итогов матчей с 
аннулированным результатом и не 
состоявшихся матчей Кубка 



- 64 - 

 

Кубоктың жеке матчы өтпеген және оған 
қатысуға тиіс командалардың біріне осы 
Регламенттің ережелеріне сәйкес 
техникалық жеңіліс 0:5 есебімен есептелуге 
тиіс болса, онда бұл командаға ұпайлар 
есептелмейді. Бұл жағдайда қарсылас 
командаға 5:0 есебімен техникалық жеңіс 
есептеледі және 2 ұпай беріледі.  
 
 
 
65-бап. Техникалық жеңіліс кезінде 
шайбаларды есептеу  
Осы Регламенттің ережелеріне сәйкес 
командалардың бірінің техникалық жеңілісі 
0:5 есебімен, ал екінші команданың 
техникалық жеңісі 5:0 есебімен есептелетін 
матчтарда командалардың шайба 
Кубогында алатын орындарын анықтау 
үшін соғылған және өткізіп алған 
шайбалардың айырмасын есептеу кезінде 
есепке алынбайды.  
 
 
66-бап. Соңғы нәтижелерді анықтау  
Соңғы нәтижелерді соңғы ойыннан кейін 
Жарыстарды өткізу бөлімі анықтайды. 
Ресми нәтижелер қатысқан командалардың 
хоккей клубтарының назарына жеткізіледі 
және ҚХФ ресми Интернет-сайтында 
нәтижелердің ресми кестесі түрінде 
жарияланады. 

 
 
 
 

13-ТАРАУ.  
ЖЕҢІМПАЗДЫ МАРАПАТТАУ 

 
67-бап. Қазақстан Кубогының 
жеңімпазын марапаттау 
Қазақстан Республикасы Кубогын жеңіп 
алған команданың марапаттары – 
QAZAQSTAN KYBOGY 2024 Кубогы 
болады. Кубок команда капитанына ҚХФ 
Президентімен немесе ҚХФ Президентімен 
уәкілеттік етілген тұлғамен жабу салтанаты 
кезінде беріледі.  
 
68-бап. 2 орын алған команданы 
марапаттау 
 2-орын алған команданың марапаты 
естелік жүлде болып табылады. Естелік 

В случаях, когда отдельный матч Кубка не 
состоялся и одной из команд, которая 
должна была принять в нем участие, в 
соответствии с Положениями настоящего 
Регламента должно быть засчитано 
техническое поражение со счетом 0:5, то 
этой команде очки не начисляются. В этом 
случае команде – сопернику засчитывается 
техническая победа со счетом 5:0 и 
начисляется 2 очка.  
 
Статья 65. Учет шайб при техническом 
поражении  
При подсчете разницы заброшенных и 
пропущенных шайб для определения 
занимаемых командами мест в Кубке 
шайбы в матчах, в которых в соответствии с 
Положениями настоящего Регламента 
одной из команд засчитано техническое 
поражение со счетом 0:5, а другой команде 
техническая победа со счетом 5:0, не 
учитываются.  
 
 
Статья 66. Определение окончательных 
результатов  
Окончательные результаты определяются 
Отделом по проведению соревнований 
после последней игры. Официальные 
результаты доводятся до сведения 
хоккейных клубов команд, принимавших 
участие, и публикуются в виде 
официальной таблицы результатов на 
официальном Интернет-сайте КФХ. 

 
 

ГЛАВА 13.  
НАГРАЖДЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ 

 
Статья 67. Награждение победителя 
розыгрыша Кубка Казахстана 
Наградами для команды – Обладателя 
Кубка Республики Казахстан является 
Кубок QAZAQSTAN KYBOGY 2024. Кубок 
вручается капитану команды Президентом 
КФХ или уполномоченным Президентом 
КФХ лицом во время церемонии закрытия.  
 
 
Статья 68. Награждение команды, 
занявшей 2-е место  
Наградами для команды, занявшей 2-е   
место являются памятный приз. Памятный 
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жүлдені ҚХФ Президенті немесе ҚХФ 
Президентінің уәкілетті тұлғасы жабылу 
салтанаты кезінде хоккей клубтарының 
капитандарына табыстайды.  

 
69-бап. Қазақстан Кубогының үздік 
ойыншыларын марапаттау 
Кубок қорытындысы бойынша ҚХФ естелік 
жүлделерімен және ҚХФ арнайы естелік 
жүлделерімен мыналар марапатталады: 
 үздік шабуылшы; 
 үздік қорғаушы; 
 үздік қақпашы; 
 үздік жас хоккейші. 
 
 
70-бап. Жүлде қоры  
Кубоктың жүлде қоры 4 500 000  (Төрт 
миллион бес жүз мың) теңгені құрайды. 
   - бірінші орын алғаны үшін Кубок 
жеңімпазы командасы 2 000 000 (Екі 
миллион) теңге алады. 
   - екінші орын алғаны үшін команда 
1 500 000 (Бір миллион бес жүз мың) теңге 
алады. 
   - үшінші орын алғаны үшін команда 1 000 
000 (Бір миллион) теңге алады. 
 
 
14-ТАРАУ. НАРАЗЫЛЫҚТАР БЕРУ 
ЖӘНЕ ҚАРАУ ТӘРТІБІ 

 
71-бап. Наразылық білдіру негіздері 
Матчқа қатысқан командалардың бірінің 
хоккей клубының басшылығы бір мезгілде 
мынадай негіздер болған жағдайда 
Республикалық жарыстар бөліміне 
наразылық білдіруге құқылы: 
 
 
1)  Осы Регламент талаптары 
және/немесе Хоккей ойнау ережелері едәуір 
бұзылған жағдайда, өткен матч нәтижесінің 
күшін жою. 
 
2)  Матчты қайта ойнатуды немесе 
техникалық жеңіліс командаларының бірін 
есептеуді тағайындау. 
 
72-бап. Наразылық білдіру ережелері 
Наразылық білдіру келесі жағдайда 
жүзеге асырылады: 

приз вручаются капитанам хоккейных 
клубов, Президентом КФХ или 
уполномоченным Президентом КФХ лицом 
на церемонии закрытия розыгрыша Кубка.  

 
Статья 69. Награждение лучших игроков 
розыгрыша Кубка Казахстана 
Памятными призами КФХ и специальными 
памятными призами КФХ по итогам Кубка 
награждаются: 
 лучший нападающий; 
 лучший защитник; 
 лучший вратарь; 
 лучший молодой хоккеист. 
 
 
Статья 70. Призовой фонд  
Призовой фонд Кубка составляет 
4 500 000 (Четыре миллиона пятьсот 
тысяч) тенге. 
   - за занятое первое место, команда 
Обладатель Кубка получает 2 000 000 (Два 
миллиона) тенге. 
   - за занятое второе место, команда 
получает 1 500 000 (Один миллион пятьсот 
тысяч) тенге. 
   - за занятое третье место, команда 
получает 1 000 000 (Один миллион) тенге. 
 
ГЛАВА 14. ПОРЯДОК ПОДАЧИ И 
РАССМОТРЕНИЯ ПРОТЕСТОВ 

 
Статья 71. Основания для подачи 
протеста 
Руководство хоккейного клуба одной из 
команд, принимавших участие в матче, 
вправе подать протест в Отдел по 
проведению республиканских соревнований 
в случае, если одновременно имеются 
основания для: 
1)  Аннулирования результата 
состоявшегося матча в силу 
существеннейших нарушений требований 
настоящего Регламента и/или Правил игры 
в хоккей. 
2)  Назначения переигровки матча или 
зачета одной из команд технического 
поражения. 
 
Статья 72. Правила подачи протеста 
Подача протеста осуществляется: 
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1)  Хоккей клубының басшылығы 
наразылық білдіру туралы шешім 
қабылдаған матч аяқталғаннан кейін, 
матчтың ресми хаттамасында хоккей 
клубының жетекшісі немесе хоккей 
клубының негізгі командасының бас 
жаттықтырушысы наразылық білдірудің 
негізгі негізін қысқаша көрсете отырып, 
матч нәтижесіне наразылық білдіру ниеті 
туралы жазба жасауы қажет. Матчтың 
ресми хаттамасында хоккей клубтарының 
бірінің матч нәтижесіне наразылық білдіру 
ниеті туралы белгінің болуы туралы 
матчтың бас төрешісі Республикалық 
жарыстарды өткізу бөліміне дереу 
хабарлауға міндетті. 
2)  Наразылықты наразылық білдіретін 
хоккей клубының басшылығы 
республикалық жарыстарды өткізу 
жөніндегі бөлімге оған қатысты наразылық 
берілетін матч аяқталғаннан кейін 2 сағат 
ішінде жазбаша нысанда жіберуге тиіс. 
Наразылықта хоккей клубының басшылығы 
матчтың нәтижесін жоюды талап ететін 
негіздер егжей-тегжейлі көрсетілуі тиіс. 
Наразылыққа қоса тіркелуі тиіс: 
 
 
 матчтың бейнежазбасы; 
 наразылық білдірушінің пікірінше, 
матч нәтижесін жоққа шығару үшін 
негіздердің бар екендігін куәландыратын 
құжаттар; 
 наразылықты қарау үшін төлем 
ретінде ҚХФ шотына 40 АЕК төленгенін 
растайтын құжат немесе хоккей клубының 
басшысы мен бас бухгалтері қол қойған 
хоккей клубынан наразылық төлеу туралы 
кепілдік хат, хатта төлем кепілдігін көрсете 
отырып, үш банктік күн ішінде наразылық 
төлеу. 

 
 

73-бап. Наразылықты қарамау 
шарттары 
Республикалық жарыстарды өткізу бөлімі 
қабылдамайды және қараусыз қалдырады: 
 
 уақытылы берілмеген наразылықтар; 
 матчтың ресми хаттамасында 
тіркелмеген наразылықтар; 
 хатта үш банктік күн ішінде төлем 

1)  По окончании матча, результат 
которого руководство хоккейного клуба 
приняло решение опротестовать, в 
официальном протоколе матча 
руководитель хоккейного клуба или 
главный тренер основной команды 
хоккейного клуба должен сделать отметку о 
намерении опротестовать результат матча с 
кратким указанием главного основания для 
подачи протеста. О наличии в официальном 
протоколе матча отметки о намерении 
одного из хоккейных клубов опротестовать 
результат матча главный судья матча 
обязан незамедлительно проинформировать 
Отдел по проведению республиканских 
соревнований. 
2)  Протест должен быть направлен 
руководством хоккейного клуба, 
подающего протест, в Отдел по проведению 
республиканских соревнований в 
письменной форме в течение 2-х часов 
после окончания матча, в отношении 
которого подается протест. В протесте 
должны быть подробно изложены 
основания, по которым руководство 
хоккейного клуба требует аннулировать 
результат матча. К протесту должны 
прилагаться: 
 видеозапись матча; 
 документы, которые, по мнению 
заявителя протеста, свидетельствуют о 
наличии оснований для аннулирования 
результата матча; 
 документ, подтверждающий оплату 
на счет КФХ 40 МРП в качестве оплаты 
рассмотрения протеста или гарантийное 
письмо об оплате протеста от хоккейного 
клуба, подписанное руководителем и 
главным бухгалтером хоккейного клуба, на 
оплату протеста с указанием в письме 
гарантии оплаты в течение трех банковских 
дней. 

 
Статья 73. Условия не рассмотрения 
протеста 
Отдел по проведению республиканских 
соревнований не принимает и оставляет без 
рассмотрения: 
 несвоевременно поданные протесты; 
 протесты, не зафиксированные в 
официальном протоколе матча; 
 протесты, за рассмотрение которых 
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кепілдігін көрсете отырып, төлем 
жасалмаған немесе наразылықты төлеуге 
кепілдік хат келмеген наразылық; 
 матч төрешілігінің сапасына 
қойылатын талаптарға негізделген, оның 
ішінде матч төрешілігінің "ойыннан тыс" 
ережесін анықтаудағы, шайба лақтыруды 
анықтаудағы, шайба лақтыру орындарын 
анықтаудағы, айыппұл салудағы, қақпаға 
гол соғуды анықтаудағы бұзушылықтарға 
негізделген наразылықтар; 
 матч нәтижесінің күші жою мәні 
болып табылмайтын наразылықтар. 
 
 
74-бап. Наразылықты қайтарып алу 
Егер наразылық білдіруші республикалық 
жарыстарды өткізу бөлімі наразылық 
бойынша шешім қабылдағанға дейін 
наразылықты кері қайтарып алса, онда 
наразылықты қарау үшін ақшалай қаражат 
өтініш берушіге қайтарылмайды, ал 
наразылықты қарау наразылық бойынша 
шешім шығарусыз аяқталады. 

 
75-бап. Наразылықты қарау тәртібі 
Наразылықты қарау кезінде республикалық 
жарыстарды өткізу жөніндегі бөлім өз 
қалауы бойынша құқылы: 
 өз отырыстарына мүдделі 
тараптарды шақыруға; 
 матчтың бейнежазбасын 
пайдалануға; 
 мүдделі тараптарды тыңдамай, қолда 
бар құжаттар мен материалдар негізінде 
шешім қабылдауға. 

 
 

76-бап. Наразылық нәтижелері  
Наразылықты қарау нәтижелері бойынша 
шешім жазбаша түрде шығарылады және 
өзінің дәлелді бөлігінде шығарылған 
негіздерді қамтуға тиіс. Наразылықты қарау 
нәтижелері бойынша шешім дереу күшіне 
енеді, командалары матчқа қатысқан хоккей 
клубтарының назарына жеткізіледі және 
ҚХФ ресми Интернет-сайтында 
жарияланады.   

 
 

77-бап. Наразылық нәтижелеріне 
шағымдар  

не произведена оплата или не получено 
гарантийное письмо об оплате протеста, с 
указанием в письме гарантии оплаты в 
течение трех банковских дней; 
 протесты, основанные на претензиях 
к качеству судейства матча, в том числе, 
основанные на нарушениях при судействе 
матча в определении положения «вне 
игры», в определении проброса шайбы, в 
определении мест вбрасывания шайбы, в 
наложении штрафов, в определении взятия 
ворот; 
 протесты, предметом которых не 
является аннулирование результата матча. 
 
Статья 74. Отзыв протеста 
Если заявитель протеста отозвал протест до 
принятия Отделом по проведению 
республиканских соревнований решения по 
протесту, то денежные средства за 
рассмотрение протеста заявителю не 
возвращаются, а рассмотрение протеста 
завершается без вынесения решения по 
протесту. 

 
Статья 75. Порядок рассмотрения 
протеста 
При рассмотрении протеста Отдел по 
проведению республиканских соревнований 
вправе по своему усмотрению: 
 вызывать на свои заседания 
заинтересованные стороны; 
 воспользоваться видеозаписью 
матча; 
 принять решение, не заслушивая 
заинтересованные стороны, на основании 
имеющихся документов и материалов. 

 
Статья 76. Результаты протеста  
Решение по результатам рассмотрения 
протеста выносится в письменном виде и в 
своей мотивировочной части должно 
содержать основания, по которым оно 
вынесено. Решение по результатам 
рассмотрения протеста вступает в силу 
немедленно, доводится до сведения 
хоккейных клубов, команды которых 
принимали участие в матче, и публикуется 
на официальном Интернет-сайте КФХ.   

 
Статья 77. Жалобы на результат 
протеста  
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Наразылықтарды қарау нәтижелері 
бойынша қабылданған Республикалық 
жарыстарын өткізу бөлімінің шешімдеріне 
шағымдар қабылданбайды және 
қаралмайды. 
 
15-ТАРАУ. ДАУЛЫ МӘСЕЛЕЛЕРДІ 
ШЕШУ 
 
78-бап. Дауларды қарау және шешу 
тәртібі 
Осы Регламенттің сақталуын және 
дауларды қарау мен шешу тәртібін және 
ҚХФ-дағы даулы сәттерді бақылау 
жөніндегі ҚХФ жұмыс органдарының 
жүйесін ҚХФ Республикалық жарыстар 
өткізу бөліімі жүзеге асырады. 
 
 
79-бап. Даулы мәселелер бойынша 
шешім қабылдау  
Ресми нәтижелер жарияланған күннен 
бастап жарияланған күнге дейінгі кезеңде 
кубокты өткізуге байланысты туындайтын 
барлық даулы мәселелер республикалық 
жарыстарды өткізу бөлімімен қаралады, 
төмендегілерді қоспағанда: 
 хоккей клубтары арасындағы даулар; 
 хоккей клубтары мен 
хоккейшілердің арасындағы даулар. 
Республикалық жарыстар өткізу бөлімнің 
қарауы оның құзыретіне жататын даулар 
бойынша шешімдері дереу күшіне енеді. Өз 
құзыретіне жататын мәселелер бойынша 
қабылданған Республикалық жарыстарды 
өткізу бөлімінің шешімдеріне шағымдар 
қаралмайды. 

 
 
 

80-бап. Даулы шешімдерді қарау 
Хоккей клубтары арасындағы, сондай-ақ 
хоккей клубтары мен хоккейшілер 
арасындағы, соның ішінде хоккейшілердің 
ауысуына байланысты барлық дауларды 
ҚХФ қарастырады.  

   
 
 

81-бап. Шешімдерге шағым жасау  
Республикалық жарыстарды өткізу 
бөлімінің шешімдеріне шағымдануға 
болмайды, барлық шешімдерге түпкілікті 

Жалобы на решения Отдела по проведению 
республиканских соревнований, принятые 
по результатам рассмотрения протестов, не 
принимаются и не рассматриваются. 
 
 
ГЛАВА 15. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРНЫХ 
МОМЕНТОВ 
 
Статья 78. Порядок рассмотрения и 
разрешения споров 
Система рабочих органов КФХ по 
контролю за соблюдением настоящего 
Регламента и порядка рассмотрения и 
разрешения споров, и спорных моментов в 
КФХ осуществляет Отдел по проведению 
республиканских соревнований; 
 
 
Статья 79. Принятие решений по 
спорным моментам  
Все спорные вопросы, которые возникают в 
связи с проведением Кубка в период, 
начиная с даты начала до даты 
опубликования официальных результатов, 
рассматриваются Отделом по проведению 
республиканских соревнований, за 
исключением: 
 споров между хоккейными клубами; 
 споров между хоккейными клубами 
и хоккеистами. 
Решения Отдела по проведению 
республиканских соревнований по спорам, 
рассмотрение которых относится к его 
компетенции, вступают в силу немедленно. 
Жалобы на решения Отдела по проведению 
республиканских соревнований, принятые 
по вопросам, отнесенным к его 
компетенции, не рассматриваются. 

 
Статья 80. Рассмотрение спорных 
решений 
Все споры между хоккейными клубами, а 
также между хоккейными клубами и 
хоккеистами, в том числе, связанные с 
переходами хоккеистов, рассматриваются 
КФХ.  

 
   

Статья 81. Обжалование решений  
Решения Отдела по проведению 
республиканских соревнований не могут 
быть обжалованы, все решения являются 
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болып табылады және наразылық білдіруге 
жатпайды.  
 

 
16-ТАРАУ.  

ХОККЕЙ КЛУБТАРЫНЫҢ 
МІНДЕТТЕРІ МЕН ЖАУАПКЕРШІЛІГІ 

 
 

82-бап. Хоккей клубтарының 
жауапкершілігі 
Хоккей клубтарының командалары осы 
Регламенттің ережелерін бұзған немесе 
тиісінше орындамаған кезде осы Регламент 
бойынша жауапты болады. Хоккей 
клубтарына айыппұл салуды 
Республикалық жарыстар өткізу бөлімі 
жүзеге асырады. Айыппұл салынған күннен 
бастап бес банктік күннен кешіктірмей 
ҚХФ-да төленуге тиіс. Айыппұл немесе 
өсімпұл төлеу немесе хоккейшілерді 
және/немесе хоккей клубының өкілдерін 
алып тастау немесе дисквалификациялау, 
хоккей клубын хоккей клубының іс-
әрекетінен (әрекетсіздігінен) шығынға 
ұшыраған адамдарға өтемақыдан 
босатпайды. 

 
 

83-бап. Хоккей клубтарының міндеттері 
 
Әр хоккей клубының міндеті: 
1) Команданың матчын өткізу кезінде 
матчқа қатысуға мәлімделген барлық 
хоккейшілердің матч алдында ширатуға 
хоккей алаңына толық ойын формасында 
және жабдықта шығуын қамтамасыз ету. 
2) Клуб командасының кез келген матчы 
өткізілгенге дейін бір сағаттан кешіктірмей 
төрешілер бригадасына ойын нөмірлерін 
(өсу тәртібімен), хоккейшілердің амплуасы 
мен туған күндерін, сондай-ақ алдағы 
матчқа команданың құрамын бестікке бөле 
отырып, алдағы матчқа команда құрамын 
баспа түрінде беруді қамтамасыз ету. Матч 
алдындағы ширату жаттығуы аяқталғаннан 
кейін клубтың негізгі командасының 
жаттықтырушысы матчтың ресми 
хаттамасында құрамның дұрыс 
толтырылуын тексеріп, оны растап, ал матч 
аяқталғаннан кейін хаттаманы тексеріп, қол 
қою. 

окончательными и опротестованию не 
подлежат.  
 
 

ГЛАВА 16. 
 ОБЯЗАННОСТИ И 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ХОККЕЙНЫХ 
КЛУБОВ 

 
Статья 82. Ответственность хоккейных 
клубов 
Команды хоккейных клубов при нарушении 
или ненадлежащем исполнении Положений 
настоящего Регламента несут 
ответственность, установленную 
настоящим Регламентом. Наложение 
штрафов на хоккейные клубы 
осуществляется Отелом по проведению 
республиканских соревнований. Штраф 
подлежит уплате в КФХ не позднее пяти 
банковских дней со дня наложения штрафа. 
Уплата штрафа или пени или снятие или 
дисквалификация хоккеистов и/или 
представителей хоккейного клуба не 
освобождает хоккейный клуб от 
компенсации лицам, потерпевшим убытки 
от действий (бездействия) хоккейного 
клуба, таких убытков. 

 
Статья 83. Обязанности хоккейных 
клубов 
Каждый хоккейный клуб обязан: 
1) Обеспечить при проведении матча 
команды выход на предматчевую разминку 
на хоккейную площадку всех хоккеистов, 
заявленных для участия в матче, в полной 
игровой форме и экипировке. 
2) Не позднее, чем за час до проведения 
любого матча команды клуба обеспечить 
подачу в судейскую бригаду в 
напечатанном виде состава команды на 
предстоящий матч с указанием игровых 
номеров (в порядке возрастания), амплуа и 
дат рождения хоккеистов, а также состава 
команды на предстоящий матч с разбивкой 
на пятерки, указанием всего тренерского 
состава и должностных лиц, находящихся 
на скамейке игроков. После окончания 
предматчевой разминки тренер основной 
команды клуба обязан проверить 
правильность заполнения состава в 
официальном протоколе матча и 
завизировать его, а после окончания матча 
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3) Матч аяқталғаннан кейін клуб 
командасының кез келген матчын өткізу 
кезінде командалардың матчына қатысқан 
хоккейшілердің матчтан кейінгі қол 
алысуына команданың барлық 
хоккейшілерінің қатысуын қамтамасыз ету. 
4) Хоккейшіге немесе жаттықтырушыға 
немесе клубтың лауазымды тұлғасына 
Кубок матчтарының белгілі бір санын 
өткізіп жіберудің орнына ақшалай өтемақы 
төлеу мүмкіндігін көздейтін осы 
Регламентке сәйкес спорттық жаза 
қолданылған жағдайда, клубтың шешімі 
туралы ҚХФ республикалық жарыстарын 
өткізу жөніндегі бөлімді алдын ала 
электрондық пошта арқылы хабардар ету. 
5) Клуб командасының кез келген матчын 
өткізген кезде клуб командасының 
құрамында өнер көрсетуге құқығы жоқ 
немесе басқа себептермен шеттетілген 
хоккейшілердің, сондай-ақ матчқа қатысуға 
құқығы жоқ клуб жаттықтырушыларының 
немесе лауазымды адамдарының матчқа 
қатысуына жол бермеу. 
6) Хоккейшілердің, жаттықтырушылардың, 
лауазымды тұлғалардың, клуб 
басшыларының ҚХФ ресми іс-шараларына, 
оның ішінде ҚХФ демеушілері 
(серіктестері, жарнама берушілері) үшін 
өткізілетін іс-шараларға қатысуын 
қамтамасыз ету. 
7)Клуб командасының кез келген матчын 
өткізу кезінде команданың бас 
жаттықтырушысының, хоккейшілердің 
және клубтың лауазымды тұлғаларының 
матчтан кейінгі баспасөз мәслихатына 
қатысуын, сондай-ақ матч аяқталғаннан 
кейін аралас аймақтағы БАҚ өкілдерімен 
команданың кемінде екі ойыншысының 
қарым-қатынасын қамтамасыз ету. 
8) Хоккейшілер, жаттықтырушылар, 
клубтың немесе спорт ғимаратының 
басшылары мен өзге де лауазымды 
тұлғалары тарапынан төрешілер мен 
инспекторларды қоса алғанда, ҚХФ 
қызметкерлеріне қатысты кез келген тіл 
тигізулер мен қорлайтын жест-ишараларға 
жол бермеуі тиіс. 
Хоккей клубы 90-баптың 8-бөлігін бұзған 
немесе тиісінше орындамаған жағдайда 
хоккей клубына 75 (жетпіс бес) АЕК 
мөлшерінде айыппұл салынады. Қайта 

проверить и подписать протокол. 
3) Обеспечить при проведении любого 
матча команды клуба после окончания 
матча участие всех хоккеистов команды в 
послематчевом рукопожатии хоккеистов 
принимавших участие в матче команд. 
 
4) В случае наложения на хоккеиста или 
тренера или должностное лицо клуба 
спортивного наказания в соответствии с 
настоящим Регламентом, 
предусматривающего возможность оплаты 
денежной компенсации вместо пропуска 
определенного количества матчей Кубка, 
заблаговременно уведомить Отдел по 
проведению республиканских соревнований 
о решении клуба. 
5) При проведении любого из матчей 
команды клуба не допускать участие в 
матче хоккеистов, не имеющих право 
выступать в составе команды клуба, а также 
тренеров или должностных лиц клуба, не 
имеющих права принимать участие в матче. 
 
 
6) Обеспечить участие хоккеистов, 
тренеров, должностных лиц, руководителей 
клуба в официальных мероприятиях КФХ, в 
том числе в мероприятиях, проводимых для 
спонсоров (партнеров, рекламодателей) 
КФХ. 
 
7) Обеспечивать при проведении любого 
матча команды клуба участие главного 
тренера команды, хоккеистов и 
должностных лиц клуба в послематчевой 
пресс-конференции, а также общение 
минимум двух игроков команды с 
представителями СМИ в смешанной зоне 
после окончания матча. 
 
8) Не допускать со стороны хоккеистов, 
тренеров, руководителей и иных 
должностных лиц клуба или 
спортсооружения, любого вида 
оскорбительные высказывания или жесты в 
адрес сотрудников КФХ, включая судей и 
инспекторов. 
При нарушении или ненадлежащем 
исполнении хоккейным клубом части 8 
статьи 90 на хоккейный клуб налагается 
штраф в размере 75 (Семьдесят пять) МРП. 
В случае повторного нарушения на 
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бұзған жағдайда хоккей клубына 110 (жүз 
он) АЕК мөлшерінде айыппұл салынады. 
9) Клубтың немесе спорт ғимаратының 
хоккейшілері, жаттықтырушылары, 
басшылары және өзге де лауазымды 
тұлғалары тарапынан кез келген түрдегі 
хоккей матчтарына қызмет көрсететін 
төрешілер мен инспекторлардың атына 
қандай да бір сипаттамаларға байланысты 
матчтардың немесе төрешілердің төрелігіне 
қатысты сөз айтуға жол бермеуі тиіс. 

Хоккей клубы 90-баптың 9-бөлігін 
бұзған немесе тиісінше орындамаған 
жағдайда хоккей клубына 90 (тоқсан) АЕК 
мөлшерінде айыппұл салынады. Қайта 
бұзған жағдайда хоккей клубына 90 
(тоқсан) АЕК мөлшерінде айыппұл 
салынады. 
10) ҚХФ-ның баспасөз қызметінің талабы 
бойынша ҚХФ-на барлық қажетті 
ақпаратты ұсыну. 
11) Клуб командасының матчы 
аяқталғаннан кейін матчтарға қатысқан 
командалардың бас 
жаттықтырушыларының матчтан кейінгі 
баспасөз мәслихатын өткізуді қамтамасыз 
ету. Баспасөз мәслихаты матч аяқталғаннан 
кейін 15 минуттан кешіктірмей басталуы 
тиіс. 

 
84-бап. Клубтың лауазымды тұлғалары 
мен өкілдерінің жауапкершілігі  
Клуб матчын өткізетін төрешілер мен 
төрешілер бригадасының іс-әрекеттеріне 
араласатын хоккей клубтарының 
лауазымды тұлғалары мен өкілдері 
(басшылар, хоккейшілер, 
жаттықтырушылар, қызмет көрсетуші 
персонал), сондай-ақ матчтың бас 
төрешісінің рұқсатынсыз төрешілер 
бөлмесіне кіруге немесе кіруге тырысқаны 
үшін хоккей мектебіне/клубына 75 (жетпіс 
бес) АЕК мөлшерінде айыппұл салынады. 

 
 

85-бап. Команданы Қазақстан 
Кубогының ұтыс ойынынан алып тастау 
Хоккей клубы командасы өз бастамасы 
бойынша немесе Республикалық жарыстар 
өткізу бөлімінің шешімі бойынша Кубоктан 
алынып тасталған жағдайда, хоккей клубы 
ҚХФ-мен өзге шешім қабылданғанға дейін 
ҚХФ-мен өткізілетін жарыстарға өз 

хоккейный клуб налагается штраф в 
размере 110 (Сто десять) МРП. 
9) Не допускать со стороны хоккеистов, 
тренеров, руководителей и иных 
должностных лиц клуба или 
спортсооружения, любого вида 
высказывания в адрес судей и инспекторов, 
обслуживающих хоккейные матчи, 
связанные с какими-либо характеристиками 
в адрес судейства матчей или судей. 

При нарушении или ненадлежащем 
исполнении хоккейным клубом части 9 
статьи 90 на хоккейный клуб налагается 
штраф в размере 90 (Девяносто) МРП. В 
случае повторного нарушения на 
хоккейный клуб налагается штраф в 
размере 90 (Девяносто) МРП. 

 
10) По требованию пресс-службы КФХ 
предоставлять в КФХ всю необходимую 
информацию. 
11) Обеспечить по окончании матча 
команды клуба проведение послематчевой 
пресс-конференции главных тренеров 
команд, принимавших участие в матчах. 
Пресс-конференция должна начинаться не 
позднее 15 минут после окончания матча. 

 
 
 

Статья 84. Ответственность 
должностных лиц и представителей 
клуба  
Должностные лица и представители 
хоккейных клубов (руководители, 
хоккеисты, тренеры, обслуживающий 
персонал) вмешивающиеся в действия 
судей и судейской бригады, проводящей 
матч Кубка, а также за попытку входа или 
вход в судейскую комнату без разрешения 
главного судьи матча, на хоккейный клуб 
налагается штраф в размере 75 (Семьдесят 
пять) МРП. 

 
 

Статья 85. Снятие команды с 
розыгрыша Кубка Казахстана 
В случае снятия команды хоккейного клуба 
с Кубка по собственной инициативе или по 
решению Отдела по проведению 
республиканских соревнований хоккейный 
клуб утрачивает право на участие своих 
команд в соревнованиях, проводимых КФХ, 
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командаларын қатыстыру құқығынан 
айрылады. Клубтың ҚХФ-ға бұрын төлеген 
жарналары клубқа қайтарылмайды. 

Бұл ретте ҚХФ алдағы бес жылда 
хоккей клубтарында өз командасын 
шығаруға жол берген хоккей клубының 
бұрынғы басшылары жұмыс істейтін 
командаларға ҚХФ өткізетін жарыстарға 
қатысуға тыйым салу туралы шешім 
қабылдауы мүмкін. Мұндай шешім өз 
командасын шығаруға жол берген хоккей 
клубының нақты басшыларына қатысты 
шығарылады. 

 
86-бап. Ойын формасының сәйкессіздігі  
Хоккей клубы командасының 
хоккейшілерінің ойын формасы, соның 
ішінде дулығасы осы Регламенттің хоккей 
ойын ережелерінің талаптарына сәйкес 
келмеген жағдайда, матчтың бас төрешісі 
мұндай хоккейшілерді матчқа қатысуға 
жібермейді. 

 
87-бап. Қақпашы жабдықтарының 
сәйкессіздігі 
Қақпашының жабдығы қақпашылардың 
жабдықтарына қатысты қолданыстағы 
ИИХФ талаптарына сәйкес келмесе, хоккей 
клубына 75 (жетпіс бес) АЕК мөлшерінде 
айыппұл салынады. 

 
88-бап. Клуб өкілдерінің тәртіпті бұзуы 
Бұзақылық әрекеттерді хоккей клубының 
басшысы немесе хоккей клубының кез 
келген қызметкері, оның ішінде 
жаттықтырушылар мен хоккейшілер 
жасаса, хоккей клубына 180 (жүз сексен) 
АЕК мөлшерінде айыппұл салынады. Бұл 
ретте ҚХФ алдағы бес жылда хоккей 
клубтарында бұзақылық әрекеттер 
жасағаны үшін кінәлі адам жұмыс істейтін 
хоккей командаларына ҚХФ жарыстарына 
қатысуға тыйым салу туралы шешім 
қабылдауға құқылы. 

 
 

89-бап. ҚХФ ар-намысына, абыройына 
және беделіне нұқсан келтіретін 
ақпаратты тарату 
Бұқаралық ақпарат құралдарында және 
ғаламдық компьютерлік желіде хоккей 
клубы қызметкерлерінің кез келгені ҚХФ 
қызметкерлерінің, сондай-ақ Кубок 

до принятия КФХ иного решения. Ранее 
уплаченные клубом в КФХ взносы обратно 
клубу не возвращаются. 

При этом КФХ может принять 
решение о запрете в ближайшие пять лет 
принимать участие в проводимых КФХ 
соревнованиях командам, в чьих хоккейных 
клубах работают бывшие руководители 
хоккейного клуба, допустившего снятие 
своей команды. Такое решение выносится в 
отношении конкретных руководителей 
хоккейного клуба, допустивших снятие 
своей команды. 

 
Статья 86. Несоответствие игровой 
формы  
В случае несоответствия игровой формы, 
включая шлемы, хоккеистов команды 
хоккейного клуба требованиям Правилам 
игры в хоккее, настоящего Регламента, 
главный судья матча не допускает таких 
хоккеистов к участию в матче. 

 
Статья 87. Несоответствие экипировки 
вратаря 
В случае несоответствия экипировки 
вратаря действующим требованиям ИИХФ 
к экипировке вратарей на хоккейный клуб 
налагается штраф в размере 75 (Семьдесят 
пять) МРП. 

 
Статья 88. Нарушение порядка 
представителями клуба 
При совершении хулиганских действий 
руководителем хоккейного клуба или 
любым сотрудником хоккейного клуба, 
включая тренеров и хоккеистов, на 
хоккейный клуб налагается штраф в 
размере 180 (сто восемьдесят) МРП. При 
этом КФХ вправе принять решение о 
запрете в ближайшие пять лет принимать 
участие в соревнованиях КФХ хоккейным 
командам, в хоккейных клубах которых 
работает виновное в совершении 
хулиганских действий лицо. 

 
Статья 89. Распространение 
информации, порочащих честь, 
достоинство и репутацию КФХ 
В случае распространения в СМИ и в 
глобальной компьютерной сети Интернет 
кем-либо из сотрудников хоккейного клуба 
информации сведений, порочащих честь, 
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матчтарының төрешілері мен 
инспекторларының ар-намысына, қадір-
қасиетіне және іскерлік беделіне нұқсан 
келтіретін ақпаратты таратқан жағдайда 
хоккей клубына 75 (жетпіс бес) АЕК 
мөлшерінде айыппұл салынады. Бұл ретте 
клуб басшылығы осы ақпаратты жою және 
теріске шығару бойынша барлық 
шараларды қабылдауы тиіс. 

 
17-ТАРАУ.  

ҚАЗАҚСТАН КУБОГЫНЫҢ 
ОЙЫНДАРЫН ҚАБЫЛДАЙТЫН 

КЛУБҚА ҚОЙЫЛАТЫН ТАЛАПТАР 
 

90-бап. Қазақстан Кубогының ұтыс 
ойынын қабылдайтын клубтың 
міндеттері 
Кубоктың ұтыс ойындарын қабылдайтын 
хоккей клубы, осы Регламенттің 5 және 6-
тарауларында көрсетілгеннен басқа 
міндетті: 
1)Меншік, шаруашылық жүргізу немесе 
жалға алу құқығында осы регламент пен 
хоккей ойнау ережелерінің талаптарына 
толық көлемде жауап беретін спорт 
құрылысына (Мұз аренасының) ие болуы 
тиіс. Матчтар мен командалардың ойын 
алдындағы жаттығуларын өткізу үшін 
Кубоктың барлық кезеңіне мұз алаңын 
беруі тиіс. 
2) Кубок матчтарын өткізетін орындарды 
дайындауға және оларды өткізу үшін 
барлық қажеттіліктермен қамтамасыз етуге 
жауапкершілік, алаңында матчтар 
өткізілетін хоккей клубының басшылығына 
жүктеледі. 
3)Кубоктың ұтыс ойыны көрермендерінің, 
қатысушыларының қауіпсіздігін 
қамтамасыз ету мақсатында Кубок 
матчтарын дайындауға және өткізуге 
тікелей қатысатын барлық ұйымдардың 
ұйымдық-құқықтық нысандарына және 
меншік нысандарына қарамастан, оларды 
өткізуді реттейтін құжаттамасы болуы 
міндетті. 
4) "Қатысушы" командаларының матчтарын 
өткізу кезінде "қатысушы" командалары 
үшін отыз кіру билетін тегін қамтамасыз 
етуі тиіс.   
5) Матчтардың басталу уақытын 
ауыстыруға қатысты республикалық 
жарыстарды өткізу жөніндегі бөлімнің 

достоинство и деловую репутацию 
сотрудников КФХ, а также судей и 
инспекторов матчей Кубка, на хоккейный 
клуб налагается штраф в размере 75 
(Семьдесят пять) МРП. При этом 
руководством клуба должны быть приняты 
все меры по удалению и опровержению 
данной информации. 

 
 

ГЛАВА 17.  
ТРЕБОВАНИЯ К КЛУБУ, 

ПРИНИМАЮЩЕМУ ИГРЫ КУБКА 
КАЗАХСТАНА 

 
Статья 90. Обязанности клуба, 
принимающего розыгрыш Кубка 
Казахстана 
Хоккейный клуб, принимающий игры 
Розыгрыша Кубка, кроме всего прочего, 
указанного в Главах 5 и 6 настоящего 
Регламента обязан: 
1) Иметь на правах собственности, 
хозяйственного ведения или аренды 
спортивное сооружение (Ледовую арену), в 
полном объеме отвечающее требованиям 
настоящего Регламента и Правил игры в 
хоккей. Предоставить ледовое поле на весь 
период Кубка для проведения матчей и 
пред игровые тренировки команд. 
 
2) Нести ответственность за подготовку 
мест проведение матчей Кубка и 
обеспечение всем необходимым для их 
проведения возлагается на руководство 
хоккейного клуба, на поле которого 
проводятся матчи. 
3) В целях обеспечения безопасности 
зрителей, участников Кубка все 
организации, независимо от их 
организационно-правовых форм и форм 
собственности, непосредственно 
принимающие участие в подготовке и 
проведении матчей Кубка, обязаны иметь 
документацию, регламентирующую их 
проведение. 
4) При проведении матчей команд–
«участников», обеспечивать бесплатно по 
тридцать входных билетов для команд–
«участников».   
5) Обеспечивать надлежащее исполнение 
решений Отдела по проведению 
республиканских соревнований 
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шешімдерінің тиісінше орындалуын және 
матчтың басталу уақытын ауыстырған 
жағдайда көрермендерді хабардар етуді 
қамтамасыз етуі тиіс. Республикалық 
жарыстарды өткізу бөлімімен мачтың 
басталу уақыты және/немесе күні 
ауыстырылған жағдайда, осы Регламенттің 
талаптарына толық сәйкес матчтың тиісті 
түрде дайындалуын және өткізілуін 
қамтамасыз етуі тиіс. 
6) Матчтарды өткізу кезінде осы 
регламенттің талаптарына сәйкес спорт 
ғимаратының тиісті дайындығы мен 
жұмысын қамтамасыз етуі тиіс. 
7) Кубокты өткізудің барлық кезеңінде 
республикалық жарыстарды өткізу 
жөніндегі бөлім қызметкерлерінің, ҚХФ 
басшыларының спорт ғимаратының кез 
келген үй-жайларына еркін өтуін 
қамтамасыз етуі тиіс. 
8) Кубок матчтары кезінде матчтың 
көрермендеріне ақпарат беру үшін спорт 
нысанында білікті диктордың жұмысын 
қамтамасыз етуі тиіс. 
9) Республикалық жарыстарды өткізу 
жөніндегі бөлім матчтың басталу уақытын 
өзгерткен жағдайларды қоспағанда, 
ойындарды өткізу кезінде матчтың дәл осы 
Регламентте белгіленген уақытта басталуын 
қамтамасыз етуі тиіс. 
 
10) Матчтарды өткізу кезінде әуежайда 
(теміржол вокзалында) клубқа келгені 
туралы алдын ала хабарлаған қала 
сыртындағы төрешілердің, инспектордың 
және ҚХФ-ның өзге де өкілдерінің 
кездесуін, қонақ үйге дейін көлікті, қонақ 
үйден матч өткізілетін жерге дейін және 
кері қарай көлікті, қонақ үйден бастап 
әуежайға (теміржол вокзалына) дейін, кері 
қарай көлікті қамтамасыз етуі тиіс. 
11)Республикалық жарыстарды өткізу 
жөніндегі бөлімнің талабы бойынша Клуб 
командасының матчтарын өткізу кезінде 
құқық тәртібі органдарының күзет 
бөлімшесі қызметкерінің (ерекше 
жағдайларда жеке күзет кәсіпорны 
қызметкерлерінің) матчтар өткізілетін елді 
мекенде болған кезеңінде төрешілерді 
сүйемелдеуін қамтамасыз етуі тиіс.  
12) Кез келген матч басталғанға дейін матч 
хаттамаларын ресімдеу бөлмесінде ҚФХ 
бекіткен нысанға сәйкес матч 

относительно переносов времени начала 
матчей и информирование зрителей в 
случае переноса времени начала матча. В 
случае переноса Отделом по проведению 
республиканских соревнований времени 
и/или даты начала матча обеспечить 
надлежащую подготовку и проведение 
матча в полном соответствии с 
требованиями настоящего Регламента. 
 
6) Обеспечить при проведении матчей 
надлежащую подготовку и работу 
спортсооружения, в соответствии 
требованиям настоящего Регламента. 
7) Обеспечить на весь период проведения 
Кубка свободный проход в любые 
помещения спортсооружения сотрудников 
Отдела по проведению республиканских 
соревнований, руководителей КФХ. 
 
8) Обеспечить при проведении матчей 
Кубка работу на спортсооружении 
квалифицированного диктора для 
озвучивания информации для зрителей 
матча. 
9) Обеспечивать при проведении игр начало 
матча точно в определенное настоящим 
Регламентом время, за исключением 
случаев изменения времени начала матча 
Отделом по проведению республиканских 
соревнований. 
10) Обеспечить при проведении матчей 
встречу в аэропорту (на железнодорожном 
вокзале) прибывающих на матч 
иногородних судей, инспектора и иных 
представителей КФХ, известивших клуб 
заблаговременно о своем приезде, 
транспорт до гостиницы, транспорт от 
гостиницы до места проведения матча и 
обратно, транспорт от гостиницы до 
аэропорта (железнодорожного вокзала). 
11) По требованию Отдела по проведению 
республиканских соревнований обеспечить 
при проведении матчей сопровождение 
сотрудником охранного подразделения 
органов правопорядка (в исключительных 
случаях сотрудниками частного охранного 
предприятия) судей в период их 
пребывания в населенном пункте, в 
котором проводятся матчи.  
12) До начала любого матча обеспечить в 
комнате для оформления протоколов 
матчей наличие чистых бланков протоколов 
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хаттамаларының таза бланкілерінің болуын 
қамтамасыз етуі тиіс. 
13) Матчтарды өткізу кезінде он адамнан 
тұратын төрешілер бригадасының және 4 
адамнан тұратын хоккей алаңының мұз 
бетін жинау жөніндегі топтың матчқа 
қызмет көрсетуін қамтамасыз етуі, 
төрешілер бригадасының мүшелеріне 
бекітілген ҚФХ дизайнына сәйкес 
формалық күртешелер ұсынуы тиіс. 
14) Матчтарды өткізу кезінде 
Республикалық жарыстарды өткізу 
жөніндегі бөлім тағайындаған бас 
төрешілердің осы Регламенттің ережелеріне 
сәйкес бас төрешілердің өтуге құқығы бар 
спорт ғимаратының үй-жайларына еркін 
өтуін қамтамасыз етуі тиіс. 
 
15) Матчтарды өткізу кезінде төрешілер 
мен матч инспекторы үшін шай, кофе, 
жемістер, тағамдар (сэндвичтер), ауыз су 
жеткілікті мөлшерде қамтамасыз етілуі тиіс. 
16) Барлық матчтар өткен кезде ішкі істер 
органдары қызметкерлерінің, дәрігерлер 
бригадасының және жүректі ширықтыруға 
арналған (дефибриллятор) қолданыстағы 
(жұмыс күйіндегі) жабдығы бар "жедел 
жәрдем" автокөлігінің, өрт нарядымен өрт 
сөндіру автокөлігінің матч өткізу кезінде 
спорт ғимаратында болуын қамтамасыз етуі 
тиіс. Матч өткізу кезінде матчтың тиісті 
түрде қауіпсіз өтуін қамтамасыз ету үшін 
барлық қажетті шаралардың қабылдануын 
қамтамасыз ету. 
17) Матчтардың қатысушылары мен 
көрермендеріне қолжетімді спорт 
ғимаратының барлық үй-жайларында, оның 
ішінде дәретханаларды тазалауды (матч 
басталғанға дейін және матч кезеңдері 
арасындағы әрбір үзіліс басталғанға дейін), 
ақпараттық табло мен "Бейне-гол" жүйесін 
қоса алғанда, мүкәммал мен жабдықтың 
жарамдылығын қамтамасыз ету. 
18) Спорт ғимаратында матчтарды өткізу 
кезінде мыналарды қамтамасыз етіуі тиіс: 
 көрермендерге алкогольсіз 
сусындардың, шәйдің, кофенің, кондитерлік 
өнімдердің, суық тіскебасарлардың, 
бутербродтардың және т.б. кең 
ассортиментімен буфеттік қызмет 
көрсетуді; 
 көрермендер үшін әр матчқа арнайы 
шығарылған, матч қатысушыларының 

матчей согласно утвержденной КФХ форме. 
 
13) Обеспечить при проведении матчей 
обслуживание матча судейской бригадой в 
количестве десяти человек и группу по 
уборке ледовой поверхности хоккейной 
площадки в количестве 4 человека, 
предоставить членам судейской бригады 
форменные куртки согласно 
утвержденному КФХ дизайну. 
14) Обеспечить при проведении матчей 
свободный проход главных судей, 
назначенных Отделом по проведению 
республиканских соревнований, в 
помещения спортсооружения, в которые в 
соответствии с Положениями настоящего 
Регламента главные судьи имеют право 
прохода. 
15) Обеспечить при проведении матчей 
бесплатно для судей и инспектора матча 
чай, кофе, фрукты, снеки (сэндвичи), 
питьевую воду в достаточном количестве. 
16) Обеспечить при проведении всех 
матчей присутствие на спортсооружении во 
время проведения матча сотрудников 
органов внутренних дел, бригады врачей и 
автомобиля «скорой помощи» с 
действующим (находящимся в состоянии 
работы) оборудованием для 
кардиостимулирования (дефибриллятор). 
Обеспечить при проведении матча 
принятие всех необходимых мер для 
надлежащего обеспечения безопасности 
проведения матча. 
17) Обеспечить при проведении матчей 
чистоту во всех помещениях 
спортсооружения, доступных участникам и 
зрителям матчей, включая уборку туалетов 
(до начала матча и до начала каждого 
перерыва между периодами матча), 
исправность инвентаря и оборудования, 
включая информационное табло и систему 
«Видео-гол». 
18) Обеспечить при проведении матчей на 
спортсооружении: 
 буфетное обслуживание зрителей с 
широким ассортиментом безалкогольных 
напитков, чая, кофе, кондитерских изделий, 
холодных закусок, бутербродов и так далее; 
 
 
 изготовление и продажу специально 
выпущенных к каждому матчу 
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кездесу тарихы туралы, ойнаушы 
командалардың құрамы туралы ақпараттан, 
клуб жаңалықтарынан, ҚХФ 
жаңалықтарынан, демеушілердің және ҚХФ 
серіктестерінің жарнамасынан және т.б. 
тұратын толық түрлі-түсті бағдарламалар 
дайындауды және сатуды; 
 матч кезінде үзілістер мен табиғи 
үзілістерді музыкамен толтыруды, 
көрермендер үшін ойын-сауық 
бағдарламаларын ұйымдастыруды; 
 көрермендер үшін хоккей 
атрибутикасын, рәміздерін, кәдесыйларын, 
бейнематериалдарын, полиграфиялық 
өнімдерді, соның ішінде ҚХФ ұсынған 
өнімді сатуды. 
19)Матчтарды өткізу кезінде шыны 
ыдыстарды, пластик бөтелкелерді, қаруды, 
кесетін және тесетін заттарды, ірі көлемді 
заттарды (атрибутика заттарын қоспағанда) 
трибуналарға әкелуге тыйым салуды 
көздейтін спорт ғимаратының 
трибуналарына көрермендердің өтуіне  
тиісті бақылауды қамтамасыз етуі тиіс. 
20)Матчтарды өткізу кезінде алкогольдік 
немесе есірткілік масаң күйіндегі 
адамдардың трибуналарға өтуіне тыйым 
салуды көздейтін спорт ғимаратының 
трибуналарына көрермендердің өтуіне 
тиісті бақылауды қамтамасыз етуі тиіс. 
 
21) Матчтарды өткізу кезінде спорт 
ғимаратының трибуналарында тәртіптің 
сақталуын тиісті бақылауды, матчтың 
қатысушылары мен көрермендеріне, оның 
ішінде матчтың төрешілері мен 
инспекторларына қатысты көрермендердің 
сыйламаушылық мінез-құлқына жол 
бермеуді, спорт ғимаратының ішінде темекі 
шегуге тыйым салуды қамтамасыз етуі тиіс. 
22)Матч өткізу кезінде көрермендердің 
мінез-құлық ережелерін бұзатын 
көрермендерді спорт ғимаратынан шығарып 
тастауды қамтамасыз етуі тиіс. 
23) Матчтарды өткізу кезінде қорлайтын 
сипаттағы үндеулерді, кез келген 
тексерілмеген ақпаратты, сондай-ақ ойын 
командаларының бірін ынталандыратын 
қосымша сыйлықтар мен ақшалай 
сыйақылар туралы ақпаратты матч 
басталардан бір сағат бұрын, оны өткізу 
барысында, үзілістерде және соңғы 
хоккейші хоккей алаңынан шыққан сәтке 

полноцветных программ для зрителей, 
содержащих информацию об истории 
встреч участников матча, о составах 
играющих команд, новости клубов, новости 
КФХ, рекламу спонсоров и партнеров 
Кубка и так далее; 
 
 музыкальное заполнение перерывов 
и естественных остановок во время матча, 
организацию развлекательных программ 
для зрителей; 
 продажу для зрителей хоккейной 
атрибутики, символики, сувениров, 
видеоматериалов, полиграфической 
продукции, включая продажу продукции, 
предоставленной КФХ. 
19) Обеспечить при проведении матчей 
надлежащий контроль пропуска зрителей на 
трибуны спортсооружения, 
предусматривающий запрет проноса на 
трибуны стеклянной тары, пластиковых 
бутылок, оружия, режущих и колющих 
предметов, крупногабаритных предметов 
(за исключением предметов атрибутики). 
20) Обеспечить при проведении матчей 
надлежащий контроль пропуска зрителей на 
трибуны спортсооружения, 
предусматривающий запрет прохода на 
трибуны лиц, находящихся в состоянии 
алкогольного или наркотического 
опьянения. 
21) Обеспечить при проведении матчей 
надлежащий контроль соблюдения порядка 
на трибунах спортсооружения, пресечение 
случаев неуважительного поведения 
зрителей по отношению к участникам и 
зрителям матча, включая судей и 
инспекторов матча, запрет курения внутри 
спортсооружения. 
 
22) Обеспечивать при проведении матчей 
удаление со спортсооружения зрителей, 
нарушающих правила поведения зрителей 
во время проведения матча. 
23) Обеспечить при проведении матчей 
нераспространение призывов 
оскорбительного характера, любой 
непроверенной информации, а также 
информации о дополнительных призах и 
денежных вознаграждениях, 
стимулирующих одну из играющих команд, 
за один час до начала матча, в ходе его 
проведения, в перерывах и до момента 



- 77 - 

 

дейін таратпауды қамтамасыз етуі тиіс. 
 
24) Спорт ғимаратында матч өткізу кезінде 
көрермендерді тәртіпсіздіктер мен агрессия 
көріністеріне итермелеудің кез келген 
түріне жол бермеуі тиіс. 
25) Матчтар кезінде спорт ғимаратында 
келесі матч эпизодтарының бейне 
қайталануын көрсетуге жол бермеу: 
 хоккейшілер, жаттықтырушылар, 
хоккей клубтарының лауазымды тұлғалары, 
көрермендер төрешілердің шешімдерін 
даулайтын, төрешілерді құрметтемейтін, 
біреудің абыройына нұқсан келтіретін, 
төбелесетін, бір-біріне немесе хоккей 
алаңына бөгде заттарды лақтыратын; 
 
 ережелерді бұзуға және қақпаға гол 
салуға қатысты даулы сәттері бар; 
 төбелес болған; 
 біреуге жарақат келтірілген. 
 
26) Клуб командасының матчтарын өткізу 
кезінде төрешілердің матч эпизодтарын 
қарау жүйесінен спорт ғимаратында 
бейнежазбаларды көрсетуге жол бермеуі 
тиіс. 
27) Матч өткізілетін спорт ғимаратында 
болған кезеңде "қатысушы" командасының 
хоккейшілерінің, жаттықтырушыларының 
және лауазымды тұлғаларының, 
төрешілердің, инспекторлардың, ҚХФ 
басшылары мен қызметкерлерінің 
қауіпсіздігін қамтамасыз етуі тиіс. 
 
 
28) "Қатысушы" командалар үшін кубок 
ұтыс ойындарын өткізу кезінде мыналарды 
тегін қамтамасыз етуі тиіс: 
 вокзалдан (әуежайдан) қонақ үйге 
және кері қайтуға, ал матчтар мен 
жаттығулар күндері – қонақ үйден спорт 
ғимаратына дейін және кері қайтуға 
арналған автобус; 
 "қатысушы" команданың формасы 
мен техникалық жабдығын тасымалдауға 
арналған автомашина (әуежайдан 
(вокзалдан) спорт ғимаратына дейін және 
кері); 
 кубок басталардан бір күн бұрын бір 
сағат, матч күні қырық бес минут, 
команданың ойнамайтын күні - бір сағат 

покидания последним хоккеистом 
хоккейной площадки. 
24) Не допускать при проведении матчей на 
спортсооружении любого вида 
подстрекательств зрителей к беспорядкам и 
проявлениям агрессии. 
25) Не допускать при проведении матчей 
демонстрацию на спортсооружении 
видеоповторов эпизодов матчей, в которых: 
 хоккеисты, тренеры, должностные 
лица хоккейных клубов, зрители 
оспаривают решения судей, проявляют 
явное неуважение к судьям, используют 
оскорбляющие достоинство кого-либо 
жесты, дерутся, бросают друг в друга или 
на хоккейную площадку посторонние 
предметы; 
 присутствуют спорные моменты, 
связанные с нарушением правил и взятием 
ворот; 
 происходят драки; 
 кому-либо наносятся травмы. 
26) Не допускать при проведении матчей 
команды клуба демонстрацию на 
спортсооружении видеозаписей из 
судейской системы просмотра эпизодов 
матчей. 
27) Обеспечить в преддверии, при 
проведении и по завершению матчей 
безопасность хоккеистов, тренеров и 
должностных лиц клуба команды–
«участниц», судей, инспекторов, 
руководителей и сотрудников КФХ в 
период их нахождения в спортсооружении, 
в котором осуществляется проведение 
матча. 
28) Обеспечить при проведении матчей 
Розыгрыша Кубка для команд– «участниц» 
бесплатно: 
 автобус для проезда с вокзала (из 
аэропорта) в гостиницу и обратно, а в дни 
матчей и тренировок – из гостиницы до 
спортсооружения и обратно; 
 
 автомашину для транспортировки 
формы и технического оборудования 
команды–«участниц» (от аэропорта 
(вокзала) до спортсооружения и обратно); 

 
 время для тренировок на той же 
хоккейной площадке, на которой пройдет 
матч, один час - за один день до начала 
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матч өтетін сол хоккей алаңында жаттығу 
уақыты; 
 матч өткізілгенге дейін жаттығулар 
мен ширату жаттығулары үшін 
шайбалардың қажетті саны; 
 матч кезінде жеткілікті мөлшерде 
шай, кофе, қант, бір реттік ыдыс-аяқ, ауыз 
су. 
 әр матчтан кейін ойын формасын 
жуу (хоккей жемпірлері, гетралар, 
комбинезондар, сүлгілер).  
29) Матчтарды өткізу кезінде ҚХФ 
жарнамасы мен ақпаратын, ҚХФ 
демеушілері мен серіктестерін, клубтың 
демеушілері мен серіктестерін хоккейшілер 
формасында және спорт ғимаратында тиісті 
орналастыруды, оның ішінде аудио және 
бейне ақпаратты орналастыруды, хоккей 
алаңының мұз бетін және борттарын, мұз 
жинау техникасын, спорт ғимаратындағы 
өзге де орындарды ресімдеуді қамтамасыз 
етуі тиіс.  
30) Матчтарды өткізуге арналған спорт 
ғимаратына ҚХФ лауазымды және уәкілетті 
тұлғаларының кедергісіз кіруін, сондай-ақ 
ҚХФ-ның Кубок пен оның жеке матчтарына 
қатысты өзінің хабар тарату, коммерциялық 
және өзге де құқықтарын іске асыру 
мақсатында спорт ғимаратының ішіне 
жабдықтар мен материалдарды кіргізуді 
және орнатуды қамтамасыз етуі тиіс. 
31)Клубтың немесе басқа ұйымдардың 
матчтарды өткізуге байланысты клуб 
мүддесі үшін шығаратын полиграфиялық 
өнімде, атап айтқанда, билеттерде, 
бағдарламаларда, брошюраларда, 
афишаларда, баспасөз релиздерде және 
басқаларында ҚХФ демеушілерінің 
(серіктестерінің, жарнама берушілерінің) 
жарнамалық материалдарын орналастыруы 
тиіс.   
32) Матчтарды өткізу кезінде спорт 
ғимаратында матч басталғанға дейін бір 
сағаттан кешіктірмей баспасөз 
орталығының ашылуын және матчтан 
кейінгі баспасөз мәслихаты аяқталғанға 
дейін оның тиісті жұмысын қамтамасыз етуі 
тиіс. 
33) Матчтар өткізілгеннен кейін күнтізбелік 
он күн ішінде қақпаның сыртында және 
қақпаның үстінде орналасқан камералардан 
матчтың бейнежазбасы бар электрондық 

Кубка, сорок пять минут – в день матча, 
один час – в неигровой день команды; 
 необходимое количество шайб для 
проведения тренировок и разминок до 
проведения матча; 
 чай, кофе, сахар, одноразовую 
посуду, питьевую воду во время проведения 
матча в достаточном количестве. 
 стирку игровой формы (хоккейные 
свитера, гетры, комбинезоны, полотенца), 
после каждого матча.  
29) Обеспечить при проведении матчей 
надлежащее размещение рекламы и 
информации КФХ, спонсоров и партнеров 
КФХ, спонсоров и партнеров клуба на 
форме хоккеистов и на спортсооружении, 
включая размещение аудио и 
видеоинформации, оформления ледовой 
поверхности и бортов хоккейной площадки, 
льдоуборочной техники, иных мест на 
спортсооружении.  
 
30) Обеспечивать беспрепятственный 
допуск на спортсооружение, 
предназначенное для проведения матчей, 
должностных и уполномоченных лиц КФХ, 
а также внос и установку внутри 
спортсооружения оборудования и 
материалов с целью реализации КФХ своих 
вещательных, коммерческих и иных прав в 
отношении Кубка и его отдельных матчей. 
31) На полиграфической продукции, 
выпускаемой клубом или иными 
организациями в интересах клуба в связи с 
проведением матчей, а именно на билетах, 
программках, брошюрах, афишах, пресс-
релизах и прочих размещать рекламные 
материалы спонсоров (партнеров, 
рекламодателей) КФХ.   
 
 
32) Обеспечить при проведении матчей 
открытие на спортсооружении пресс-центра 
не позднее, чем за час до начала матча, и 
его надлежащую работу вплоть до 
завершения послематчевой пресс-
конференции. 
 
33) Обеспечить после проведения матчей в 
течение десяти календарных дней 
информацию на электронных носителях, 
содержащих видеозапись матча с камер, 
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жеткізгіштердегі ақпаратты және оларды 
бірінші талап бойынша Республикалық 
жарыстарды өткізу жөніндегі бөлімге 
ұсынуды қамтамасыз етуі тиіс. 
34) Қажет болған жағдайда Кубок 
матчтарына қызмет көрсету үшін 
тағайындалған төрешілер мен 
инспекторларды спорт базаларында немесе 
Кубок матчына қатысатын хоккей клубтары 
командаларының спорт базаларынан немесе 
қонақ үйлерінен басқа қонақ үйлерде 
орналастыруды қамтамасыз етуі тиіс. 
35) "Алаң иесі" хоккей клубы мен спорт 
ғимараты дирекциясының басшылығы, 
төрешілердің төрешілер бөлмесінде болған 
уақытында және барлық матч уақытында 
бөгде адамдардың (матч инспекторын, 
резервтік судьяны қоспағанда) төрешілер 
бөлмесіне кіруіне жол бермеуі және бүкіл 
матч кезінде төрешілер бригадасын 
төрешілер бөлмесінен мұз алаңына 
шыққанға дейін және кері қауіпсіздік 
қызметімен сүйемелдеуін қамтамасыз етуі 
тиіс. Ойын командаларының өкілдері 
төрешілер бөлмесіне матчтың бас 
төрешісінің рұқсатымен ғана кіре алады. 
36)  Егер хоккей клубтары арасындағы 
өзара келісім бойынша өзге де өзгерістерге 
қол жеткізілмесе, барлық хоккей 
клубтарына матч күндері жарыс кестесін 
дәл ҚХФ кестесіне сәйкес қамтамасыз етуі 
тиіс. 
 
 
 
 

18-ТАРАУ.  
КУБОКҚА ҚАТЫСУҒА АРНАЛҒАН 

ҚАРЖЫЛЫҚ ШАРТТАР 
 
91-бап. Мектептердің/клубтардың өтінім 
жарналары, халықаралық трансфер  
1. Өтінім жарналары тек Кубокқа 
жіберілуге және қатысуға құқық береді 
және консультативтік және өзге де қызмет 
көрсетуді қамтымайды. 

1.1. Кубокқа қатысу үшін хоккей 
клубтары ҚХФ-ның есеп шотына 2024 
жылдың 10 тамызына дейін 800 (сегіз жүз) 
АЕК көлемінде өтінім жарнасын аударуы 
тиіс. 

расположенных за воротами и над 
воротами, и их предоставление в Отдел по 
проведению республиканских соревнований 
по первому требованию. 
34) Обеспечить при необходимости 
размещение судей и инспекторов, 
назначенных для обслуживания матчей, на 
спортивных базах или в гостиницах, 
отличных от спортивных баз или гостиниц 
команд хоккейных клубов, принимающих 
участие в матчах Кубка. 
 
35) Руководству хоккейного клуба–
«хозяина поля» и дирекции 
спортсооружения исключить доступ в 
судейскую комнату посторонних лиц (за 
исключением инспектора матча, резервного 
судьи) во время нахождения судей матча в 
судейской комнате, и на время всего матча 
и обеспечить сопровождение бригады судей 
в поле службой безопасности от судейской 
комнаты до выхода на ледовую площадку и 
обратно на время всего матча. 
Представители играющих команд могут 
войти в судейскую комнату только с 
разрешения главного судьи матча. 
36) Обеспечить всем хоккейным клубам 
расписание раскаток в дни матчей точно 
согласно расписанию КФХ, если иные 
изменения не достигнуты по взаимному 
согласованию между хоккейными клубами. 
 
 
 
 
 

ГЛАВА 18.  
ФИНАНСОВЫЕ УСЛОВИЯ ДЛЯ 

УЧАСТИЯ В КУБКЕ 
 
Статья 91. Заявочные взносы 
школ/клубов, международный трансфер  
1. Заявочные взносы дают право только 
на допуск и участие в Кубке и не включает 
в себя оказание консультативных и иных 
услуг. 

1.1. Для участия в Кубке хоккейные 
клубы обязаны перечислить на расчетный 
счет КФХ в срок до 10 августа 2024 года 
заявочный взнос в размере 800 (восемьсот) 
МРП; 
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1.2. Кубок матчтарын өткізетін хоккей 
клубтары өтінім беру жарнасын төлемейді. 
 
1.3 2024-2025 жылғы маусымда бір 
ойыншы үшін халықаралық трансферге 
жарна 695 000 (алты жүз тоқсан бес мың) 
теңгені құрайды. 
 
92 - бап. Банк деректемелері  
1. Осы Регламент ережелеріне сәйкес 
барлық төлемдер ҚХФ атына аударылуы 
тиіс, осындай түрдегі төлем төлеушілермен 
келесі банк деректемелері бойынша жүзеге 
асырылады: 

 

АЛУШЫ: "Қазақстан хоккей федерациясы" 
РҚБ 
Тұрақты жұмыс істейтін ҚХФ РҚБ 
органының орналасқан жері: индекс 010000, 
Қазақстан Республикасы, Астана қаласы, 
"Есіл" ауданы, Тұран даңғылы, 18, "Б" 
блогы, 502 кеңсе". 
ҚХФ РҚБ нақты орналасқан жері: 010000, 
Астана қ., Сарыарқа даңғылы, 4  
«Radisson» қонақ үйі, 501-кабинет 
БСН 920 240 000 424 
Бенефициар банкі: 
«Forte Bank» АҚ филиалы, Астана қ. 
БСК IRTYKZKA   
Есеп айырысу шоты 
KZ1896503F0011076291 - KZT 
БЕК: 18 

1.2. Хоккейные клубы, принимающие 
матчи Кубка заявочный взнос не 
оплачивают. 
1.3 Взнос за международный трансфер 
за одного игрока в сезоне 2024–2025 гг. 
составляет 695 000 (шестьсот девяносто 
пять тысяч) тенге. 
 
Статья 92. Банковские реквизиты  
2. Все платежи, которые в соответствии 
с Положениями настоящего Регламента 
подлежат перечислению в адрес КФХ, 
осуществляются плательщиками такого 
рода платежей по банковским следующим 
банковским реквизитам: 

ПОЛУЧАТЕЛЬ: РОО «Казахстанская 
федерация хоккея» 
Место нахождение постоянно 
действующего органа РОО КФХ: индекс 
010000, Республика Казахстан, город 
Астана, район «Есиль», проспект Туран, 18, 
Блок «Б», офис 502». 
Место фактического нахождения РОО 
КФХ: 010000, г. Астана, проспект Сарыарка 
4  
Отель «Radisson» каб. 501 
БИН 920 240 000 424 
Банк бенефициара: 
Филиал АО «Forte Bank» г. Астана 
БИК IRTYKZKA   
Расчетный счет KZ1896503F0011076291 - 
KZT 
КБЕ: 18 
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№ 1 ҚОСЫМША 
«Qazaqstan Kybogy 2024» өткізу туралы Регламентке   

- шайбалы хоккейден Қазақстан Республикасының Кубогы 
 

ЖАЗАЛАР МЕН ДИСКВАЛИФИКАЦИЯЛАРДЫ АЙҚЫНДАУ ТӘРТІБІ 
шайбалы хоккейден QAZAQSTAN KYBOGY 2024 Қазақстан Республикасы 
Кубогының ұтыс ойынында тәртіптік бұзушылықтар жасағаннан кейін хоккейшілер 
мен хоккей клубы командасының өкілдеріне қатысты 

 
 Хоккей ойнау Ережелеріне сәйкес осы тәртіппен Кубок матчтарындағы 
жанжалдардың мынадай тізбесі белгіленеді, оларды хоккейшілер мен хоккей клубы 
өкілдеріне қосымша жаза қолдану үшін негіз ретінде ҚХФ республикалық жарыстарын 
өткізу жөніндегі бөлім қарайды; 
     Қосымша дисквалификация (матчтар саны бойынша) міндетті дисквалификациядан 
кейін бірден жүреді (матчтар саны бойынша). 

Матч дисквалификациясы - алдағы матчқа қатысуға тыйым салу. Матчқа 
дисквалификация міндетті және қосымша болып табылады, бірінен соң бірі қолданылады, 
алдымен міндетті, содан кейін қосымша.  

Ерекшелік - Тәртіптік бөлімге сәйкес қосымша дисквалификацияны әр матч үшін 
20 АЕК ақшалай айыппұлмен ауыстыруға болатын жағдайлар, бірақ айыппұл команданың 
жақын уақытта болатын матчынан кешіктірілмей төленуі керек. 

Белгілі бір мерзімге жарыстарға, матчтарға белгілі бір мерзім ішінде қатысуға 
тыйым салу дисквалификация болып табылады. 

1.1 - тармақтағы міндетті түрдегі дисквалификацияны 40 (қырық) АЕК ақшалай 
айыппұлға ауыстыруға болады. 

 

Реттік 
№ 

Айыппұл түрі 

Міндетті 
дисквалифик

ация 
(матчтар 

саны) 

Қосымша 
дисквалифик

ация 
(матчтар 

саны) 
           1. Тәртіптік матч аяқталғанға дейін ойыншыға айыппұл салынады: 

1.1 Спорттық емес мінез-құлық үшін матчтың соңына 
дейін тәртіптік жазамен жазаланды. 

1 1 

1.2 Сол матчта спорттық емес әрекеті үшін екінші 
тәртіптік айыппұлмен жазаланады. 

 
1 

 
1 

1.3 Нәсілдік кемсітушілікке қатысты сөзді қолданады. 2 3 
1.4 Хоккей алаңының сыртына сырғытпа таяқты немесе 

басқа заттарды лақтырады. 
1 1 

1.5 Жекпе-жекті немесе жанжалды жалғастырады 
немесе жалғастыруға тырысады немесе желілік 
төрешіге өз міндеттерін орындауға кедергі келтіреді. 

1 2 

1.6 Ойын алаңынан тыс төбелеске қатысады. 2 3 

1.7 Қазір болып жатқан конфликтке бірінші болып 
кірігеді. 

1 1 

1.8 Айыптылар орындығынан дау кезінде кетеді. 1 2 
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1.9 Қосалқы ойыншылар немесе айыптылар 
орындығыннан дау кезінде кетеді және оған қоса 
кіші, үлкен жазамен немесе ДКИ айыппұлмен 
жазаланады. 

1 3 

1.10 Ережеде рұқсат етілмеген әрекеттерді жасайды, бұл 
қарсыластың аздап жарақат алуына алып келеді. 

1 2 

1.11 Ережелермен рұқсат етілмеген әрекеттерді жасайды, 
нәтижесінде қарсылас жарақат алады. 

2 3 

1.12 Кез-келген қақтығыс кезінде сырғытпа таяқты басқа 
ойыншыға бұрады. 

1 1 

1.13 Матчқа дейін, матч кезінде немесе одан тыс жерде 
немесе мұздың кез келген жерінде болу және 
төрешілерге немесе басқаларға әдепсіз әрекеттер 
көрсету. 

1 3 

1.14 Қарсыласын қасақана басымен ұрады. 1 1 

1.15 Қасақана баспен ұрып жарақаттайды не болмаса 
қарсыласына жарақат келтіреді. 

1 3 

1.16 Жанжал шығарушы не болмаса төбелесте агрессор 
ретінде танылды 

1 3 

1.17 Қарсыласын тебуге тырысады не болмаса аяғымен 
тебеді. 

1 2 

1.18 Аяқпен тебу нәтижесінде ол қарсыласты 
зақымдайды немесе жарақаттайды. 

2 4 

1.19 Қарсыласқа, қарсылас команданың ресми өкіліне 
немесе матчқа қызмет көрсететін төрешілерге 
түкіреді. 

3 2 

1.20 Матч төрешісімен байланыс жасайды. 1 1 

1.21 Ол матч төрешісімен байланыс жасайды бұл 
зақымдануға немесе жарақатқа әкелуі мүмкін. 

1 3 

1.22 Матч төрешісімен зақым немесе жарақат алып 
байланыс жасайды. 

5-тен бастап 
ҚФХ 

қамқорлығы
мен 

өткізілетін 
барлық 

турнирлерге 
шеттетуге 

дейін 

- 

1.23 Әдейі шайбаны немесе кез келген басқа затты кез 
келген төрешіге қасақана лақтырады. 

1 3 

1.24 Көрерменге физикалық әсер етеді. 1 3 

1.25 Өзінің мінез-құлқымен матчты өткізуге кедергі 
келтіреді немесе зиян келтіреді, матчқа қызмет 
көрсететін кез-келген шенеунікті қорлайды. 

3 2 

1.26 Қарсылас команданың кез келген өкіліне қатысты 1 30 АЕК 
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ережелермен рұқсат етілмеген әрекеттерді жасайды. 

1.27 Қарсылас команданың кез келген өкіліне қатысты 
ережелермен рұқсат етілмеген әрекеттерді жасайды 
және зақым немесе жарақат алады. 

5 75 АЕК 

           2. Тәртіптік матч аяқталғанға дейін команда өкіліне айыппұл салынады: 

2.1 Тәртіпсіз әрекеті үшін айыпты адамға. 30-75 АЕК 

2.2 Мұзға бөгде заттарды лақтырған адамға. 1-ден бастап 4 ойынға 
дейін - міндетті 

дисквалификация және 20-
60 АЕК 

2.3 Кез келген кезеңде бас төрешінің рұқсатынсыз мұзға 
шыққан адамға. 

1-ден бастап 4 ойынға 
дейін - міндетті 

дисквалификация және 20-
60 АЕК 

2.4 Нәсілдік кемсітушілікке қатысты тілдеген адамға. 3 ойын - міндетті 
дисквалификация және 30-

75 АЕК 
2.5 Хабарламадан кейін берілген бес минут ішінде 

команданы мұзға қайтарудан бас тартады 
1 ойын - міндетті 
дисквалификация және 360 
АЕК  

2.6 Көрерменмен қақтығысқа түседі 1 ойын-міндетті 
дисквалификация және 30 
АЕК 

           3. Ойыншыға қосымша жазалар: 

3.1 Әр түрлі матчтарда екінші және одан кейінгі тәртіптік (10 
минут) айыппұлмен жазаланады. 

1 1 

3.2  Әр түрлі матчтарда үшінші және әрбір келесі үлкен (5 
мин.) айыппұлмен жазаланады. 

1 1 

3.3 Әр түрлі матчтарда үшінші және одан кейінгі тәртіптік 
айыппұлмен (20 мин.) жазаланады. 

1 2 

3.4 "Симуляция" айыппұлымен жазаланады 15 АЕК - 
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ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
к регламенту по проведению «Qazaqstan Kybogy 2024»   

- розыгрыш Кубка Республики Казахстан по хоккею с шайбой 
 

ПОРЯДОК ОПРЕДЕЛЕНИЯ НАКАЗАНИЙ И ДИСКВАЛИФИКАЦИИ 
хоккеистов и представителей команды хоккейного клуба после 
совершения ими дисциплинарных нарушений в розыгрыше Кубка Республики 
Казахстан по хоккею с шайбой QAZAQSTAN KYBOGY 2024 

 
 В соответствии с Правилами игры в хоккей настоящим Порядком устанавливается 
следующий перечень инцидентов в матчах Кубка, которые рассматриваются Отделом по 
проведению республиканских соревнований КФХ в качестве основания для наложения на 
хоккеистов и представителей Хоккейного клуба дополнительных наказаний; 
     Дополнительная дисквалификация (по количеству матчей) следует сразу за 
обязательной дисквалификацией (по количеству матчей). 

Дисквалификацией на матч является запрет на участие в предстоящем матче. 
Дисквалификация на матч бывает обязательная и дополнительная, применяются 
последовательно друг за другом, сначала обязательная затем дополнительная.  

Исключение составляют случаи, когда дополнительную дисквалификацию 
согласно Дисциплинарного Раздела можно заменить денежным штрафом в размере 20 
МРП за каждый матч, но штраф должен быть оплачен не позднее даты проведения 
ближайшего матча команды. 

Дисквалификацией на определенный период является запрет на участие в 
соревнованиях, матчах в течение определенного срока. 

Обязательную дисквалификацию в пункте 1.1 можно заменить денежным штрафом 
40 (сорок) МРП. 

 

№п/п Вид штрафа 

Обязательна
я 

дисквалифик
ация 

(количество 
матчей) 

Дополнитель
ная 

дисквалифик
ация 

(количество 
матчей) 

           1. Дисциплинарный до конца матча штраф налагается на игрока, 
который: 

1.1 Наказан дисциплинарным штрафом до конца матча 
за неспортивное поведение. 

1 1 

1.2 Наказан вторым дисциплинарным штрафом за 
неспортивное поведение в одном и том же матче. 

 
1 

 
1 

1.3 Использует выражения, касающиеся расовой 
дискриминации. 

2 3 

1.4 Бросает клюшку или любой другой предмет за 
пределы хоккейной площадки. 

1 1 

1.5 Продолжает или пытается продолжить драку или 
конфликт или препятствует линейному судье в 
выполнении его обязанностей. 

1 2 

1.6 Участвует в драке вне пределов игровой 2 3 
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поверхности. 

1.7 Первым вступает в уже идущий конфликт. 1 1 
1.8 Покидает скамейку штрафников во время 

конфликта. 
1 2 

1.9 Покидает скамейку запасных или штрафников во 
время конфликта и дополнительно наказывается 
малым, большим или ДКИ штрафом. 

1 3 

1.10 Совершает действия, не разрешенные правилами, 
приводящие к незначительным повреждениям 
соперника. 

1 2 

1.11 Совершает действия, не разрешенные правилами, в 
результате которых соперник получает травму. 

2 3 

1.12 Замахивается клюшкой на другого игрока в течение 
любого конфликта. 

1 1 

1.13 Находясь на льду или вне его, или где-либо на 
площадке до, вовремя или после матча и совершает 
неприличные оскорбительные жесты по отношению 
к судьям или другим лицам. 

1 3 

1.14 Умышленно бьет соперника головой. 1 1 

1.15 Умышленно бьет головой нанося повреждение либо 
наносит сопернику травму. 

1 3 

1.16 Признан зачинщиком либо агрессором в драке 1 3 

1.17 Пытается ударить ногой либо бьёт ногой соперника. 1 2 

1.18 В результате удара ногой наносит повреждение либо 
травмирует соперника. 

2 4 

1.19 Плюёт в соперника, официального представителя 
команды соперника или в судей, обслуживающих 
матч. 

3 2 

1.20 Совершает контакт с судьёй матча. 1 1 

1.21 Совершает контакт с судьёй матча который может 
привести к повреждению либо к травме. 

1 3 

1.22 Совершает контакт с судьёй матча нанося 
повреждение либо травму. 

От 5 до 
дисквалифик
ации на все 

турниры 
проводимые 
под эгидой 

КФХ 

- 

1.23 Умышленно бросает шайбу или любой другой 
предмет в любого судью. 

1 3 

1.24 Физически воздействует на зрителя. 1 3 

1.25 Своим поведением мешает или наносит вред 
проведению матча, оскорбляет любое официальное 
лицо, обслуживающее матч. 

3 2 

1.26 Совершает действия, не разрешённые правилами в 1 30 МРП 
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отношении любого представителя команды 
соперника. 

1.27 Совершает действия, не разрешённые правилами в 
отношении любого представителя команды 
соперника, и наносит повреждение либо травму. 

5 75 МРП 

           2. Дисциплинарный до конца матча штраф налагается на представителя 
команды: 

2.1 Виновного в недисциплинированном поведении. 30–75 МРП 

2.2 Бросающего посторонние предметы на лед. От 1 до 4-х игр - 
обязательная 

дисквалификация и 20–60 
МРП 

2.3 Выходящего на лёд во время любого периода без 
разрешения главного судьи. 

От 1 до 4-х игр - 
обязательная 

дисквалификация и 20–60 
МРП 

2.4 Использующего выражения, касающиеся расовой 
дискриминации. 

3 игры - обязательная 
дисквалификация и 30–75 

МРП 
2.5 Отказывается вернуть команду на лёд, в течение 

отведённых пяти минут, после сделанного 
уведомления 

1 игра - обязательная 
дисквалификация и 360 
МРП  

2.6 Вступает в конфронтацию со зрителем 1 игра - обязательная 
дисквалификация и 30 
МРП 

           3. Дополнительные наказания на игрока, который: 

3.1 Наказан вторым и каждым последующим 
дисциплинарным (10 минут) штрафом в разных матчах. 

1 1 

3.2  Наказан третьим и каждым последующим Большим (5 
мин.) штрафом в разных матчах. 

1 1 

3.3 Наказан третьим и каждым последующим 
Дисциплинарным до конца матча штрафом (20 мин.) в 
разных матчах. 

1 2 

3.4 Наказан штрафом «Симуляция» 15 МРП - 
 

 
 


